


• moderní nádobí pro 
zdravé vaření

C
Hrnec s poklicí (objem/pr.xv.): 
111 698       1,5 l/14x10 cm 429 Kč 
110 364       2,3 l/16x12 cm 449 Kč 
110 365       3,5 l/18x14 cm 469 Kč 
110 366       4,6 l/20x15 cm 549 Kč 
110 367      6,5 l/22x17,5 cm 669 Kč 
110 368       8,1 l/24x18 cm 759 Kč 
110 369       10,5 l/26x20 cm 899 Kč 
110 384       14 l/28x24 cm 999 Kč 
110 389       18,2 l/30x28 cm 1 099 Kč

Kastrol s poklicí (objem/pr.xv.): 
110 387       0,7 l/14x6 cm 369 Kč 
110 383       1,2 l/16x7 cm 419 Kč 
110 340      1,9 l/16x10 cm 429 Kč 
110 341       2,3 l/18x10 cm 449 Kč 
110 342       3 l/20x10 cm 519 Kč 
110 346       4,3 l/22x12 cm 599 Kč 
110 347       6,2 l/24x14 cm 699 Kč 
110 351       8,2 l/26x16 cm 799 Kč 
110 385       7,1 l/28x12 cm 859 Kč 
110 388       8,5 l/30x14 cm 959 Kč

E
(objem/pr.x.v.): 
111 601       6,1 l/24x14 cm 649 Kč 
111 602       8,3 l/26x16 cm 749 Kč 
111 604       13,7 l/30x20 cm 979 Kč 
111 605       16,3 l/32x22 cm 1 099 Kč 
112 706       12 l/36x14 cm 1 259 Kč 
111 606       19,5 l/34x23 cm 1 299 Kč 
111 607       22 l/36x24 cm 1 399 Kč 
112 707       16 l/40x16 cm 1 449 Kč 
111 608       26 l/38x25 cm 1 499 Kč 
111 609       30,5 l/40x26 cm  1 599 Kč

Soupravy nádobíB

SADA 
6 dílů
8 dílů

SADA 
8 dílů

10 dílů
12 dílů

• hrnce i na zabíjačku
• objem 6,1 až 30,5 litrů

10dílná souprava - 5 hrnců s nerezovými poklicemi (objem/pr.xv.) - 
5,8 l/24x14 cm; 3 l/20x10 cm; 2,3 l/18x10 cm; 1,8 l/16x8 cm; 1,4 l/14x10 cm.
111 724 1 099 Kč

8dílná souprava - 4 hrnce s nerezovými poklicemi (objem/pr.xv.) - 
3 l/20x10 cm; 2,3 l/18x10 cm; 1,8 l/16x8 cm; 1,4 l/14x10 cm.
111 725 899 Kč

 
12dílná souprava - 5 hrnců s nerezovými poklicemi a pánve s poklicí. 
Hrnce (objem/pr.xv.) - 5,8 l/24x14 cm; 3 l/20x10 cm; 2,3  l/18x10 cm; 
1,8 l/16x8 cm; 1,4 l/14x10 cm. Pánev s poklicí - pr. 24 cm, v. 6 cm.
111 663 1 399 Kč

Moderní vaření

Soupravy nádobí

Samostatné hrnce a kastroly

Nerez - spr
ávná volba!

Valeri

Anett Natali Gastro

Luxury

Soupravy hrnců s poklicí 

6dílná souprava - 3 hrnce s poklicemi. 1,6 l/16x8 cm;  2,2 l/18x9 cm; 3 l/20x10 cm.
113 039  999 Kč

8dílná souprava - 4 hrnce s poklicemi (objem/pr.xv.) - 1,6 l/16x8 cm; 2,2/18x9 cm; 
3 l/20x10 cm;  6 l/24,5x14 cm.
113 038  1 599 Kč

Hrnec s poklicí - samostatně (objem/pr.xv.):
113 034 1,6 l/16x8 cm 349 Kč  
113 035  2,2 l/18x9 cm 399 Kč 
113 036 3 l/20x10 cm 439 Kč   
113 037 6 l/24,5x14 cm 599 Kč  

A

D

Nerezové nádobí se těší všeobecné 
oblíbenosti především díky šetrnému 
způsobu, jakým jsou potraviny upra-
vovány. Neméně důležitá je i kvalita 
materiálů, z kterých je nádobí vyro-
beno, i jeho konstrukce. Díky send-
vičovému dnu lze zcela vynechat při 
vaření tuk, můžete využívat pomalé-
ho vaření i dováření pokrmů s před-
stihem na vypnuté plotýnce. Příprava 
masa i zeleniny je tak  ekonomická   
a rychlá, ale i bez zásadních výživo-
vých ztrát, s co největším přínosem 
pro lidské zdraví. Domácí strava se 
stává pro lidský organizmus čím dál 
víc prospěšnější a nezbytnější.

včetně 
indukce

z kvalitní
nerezové

oceli

sendvičové
dno

ekonomické
vaření

10

5 20

včetně 
indukce

z kvalitní
nerezové

oceli

sendvičové
dno

ekonomické
vaření

10

5 20

včetně 
indukce

z kvalitní
nerezové

oceli

sendvičové
dno

ekonomické
vaření

10

5 20

Nerez - spr
ávná volba!

Hrnec se skleněnou poklicí (objem/pr.xv.):   
111 782 1,5 l/14x10 cm 429 Kč      
111 783 2,3 l/16x12 cm    449 Kč 
111 784 3,5 l/18x14 cm     469 Kč 
111 785 6,5 l/22x18 cm 669 Kč

Kastrol se skleněnou poklicí (objem/pr.xv.):   
111 778 1,9 l/16x10 cm     429 Kč 
111 779 2,3 l/18x10 cm        449 Kč 
111 780 3 l/20x10 cm    519 Kč 
111 781 4,3 l/22x12 cm 599 Kč

349,-od

369,-od 429,-od 649,-od

899,-od

• dokonale hygienické prostředí  
pro vaření a uchování potravin

• zachování přirozené chuti  
a hmotnosti upravovaných  
potravin

5

4 jaro - léto 2015



• uvnitř hrnce  
vyznačena  
max. výška  
naplnění

• držák poklice

• 3-stupňový systém 
jištění

• uvnitř hrnce  
vyznačena max.  
výška naplnění

Tlakové hrnce

Samostatně

Soupravy Samostatně

Soupravy

Nechcete trávit u sporáku hodiny zbyteč-
ného času? Tlakové hrnce vám poslouží  
k rychlé přípravě pokrmů. Díky tlako-
vé poklici se zvýší teplota varu až nad 
112 °C a výrazně se tak urychlí příprava 
veškerých pokrmů až o třetinu – vy tak 
ušetříte svůj čas i spotřebované množství 
energie. Díky kratší době přípravy jsou  
v potravinách zachované cenné látky – 
vitamíny, minerály, bílkoviny apod. Sou-
časné tlakové hrnce jsou čím dál dokona-
lejší a bezpečnější. Využijete je především 
na vaření tužších mas, domácí drůbeže, 
luštěnin, polévek, brambor… Sami se 
přesvědčíte o jejich nenahraditelnosti. 

2 199,-od

1 199,-od

1 199,-

549,-od

Tlakové hrnce z vysoce kvalitní nerezové oceli jsou opatřeny 3-vrst-
vým akutermickým dnem, které díky svým vynikajícím termo - akumulač-
ním vlastnostem spoří výrazně tepelnou energii i čas strávený při přípra-
vě pokrmů. Tlakové hrnce jsou opatřeny poklicí s bezpečnostními ventily. 
Součástí návod s uvedenými časy pro přípravu vybraných potravin. Tepelný zdroj 
vypínáme s předstihem - naakumulovaná energie předává teplo dále do nádo-
by. Objem uvádíme - objem celé nádoby (ne objem pracovní). Rozměry uvádíme  
objem/pr.xv. Tlaková poklice se nesmí umývat v myčce.

B

C

Multifunkční hrnec – 4 díly. Pružná tlaková poklice s 2 bezpečnostními ventily, skleněná poklice 
s otvorem pro únik páry a vnitřní nádoba s otvory na vaření v páře i cezení. Hrnec je opatřen sendvičovým 
dnem. Objem tlakového hrnce je 7 l, pr. 22 cm, v. 19,5 cm.

A

D

111 790   5 l/23x14,5/20,5 cm 2 199 Kč 
111 791   7 l/23x17,5/23,5 cm 2 399 Kč

113 053  1 199 Kč

hrnec 6 l

hrnec 4 l

cedník  
s rozdělovačem

tlaková poklice

skleněná
poklice

držák poklice

Hrnec s pružnou tlakovou poklicí: 
111 731      3,5 l/21x10,5 cm 549 Kč 
111 732      5 l/21x14,5 cm 599 Kč 
111 733      7 l/21x19,5 cm 649 Kč 
111 734      9 l/21x25,5 cm 699 Kč

Hrnec s pružnou tlakovou i skleněnou poklicí: 
111 738       5 l/21x14,5 cm 699 Kč 
111 739       7 l/21x19,5 cm 799 Kč

Skleněná poklice pr. 19 cm: 
122 592 199 Kč

2x hrnec + 1x pružná tlaková  
poklice: 4 l/20x12,5 cm; 7 l/20x20 cm 
111 740 999 Kč

2x hrnec + 1x pružná tlaková  
poklice + 1x skleněná poklice + košík:  
3,5 l/20x13 cm; 5 l/20x17 cm 
113 044 999 Kč 

Hrnec s tlakovou poklicí 
110 337 4 l/19,5x20 cm 1 199 Kč 
110 338 6 l/22,5x23 cm 1 299 Kč

Souprava 2x hrnec+1x tlaková poklice  
+1x skleněná poklice, držák poklice  
a cedník s rozdělovačem: 4 l/22,5 cmx10 cm;  
6 l/22,5 cmx16 cm, cedník pr. 20 cm, v. 6 cm 
113 054 1 899 Kč

 
Souprava 2x hrnec + 1x tlaková poklice + 1x skleněná  
poklice + držák poklice: 3,5 l/20x12,5 cm; 5 l/20x17,5 cm 
113 055 1 799 Kč 

Galaxy

Profi

Genius

4 l

6 l

cedník

• unikátní systém 
   otevírání a zavírání

• boční svorky zajišťují
   bezpečnost

• košík na vaření v páře  
   i cezení uvařených potravin

NOVINKA

5jaro - léto 2015



Ústecký kraj
Děčín – So�jská 2/3, tel: 777 577 616
Litoměřice – Želetická 2277, tel: 720 742 321
Most – Radniční 3400, tel: 720 742 308
Teplice – nám. Svobody 33/12, tel: 720 742 318 
Ústí nad Labem – Mírové nám. 2442/6, tel: 775 044 045
Žatec – nám. Svobody 158, tel: 722 624 394

Liberecký kraj
Jablonec nad Nisou – Podhorská 6, tel: 605 261 018
Liberec – České Mládeže 456, tel: 720 742 307
Liberec – Palachova 1404, tel: 720 742 316
Nový Bor – Egermanna 882, tel: 720 742 315

Jihočeský kraj
České Budějovice – České Vrbné 2360, tel: 720 742 312
Milevsko – Komenského 1189, tel: 383 809 404
Tábor – Soběslavská 3045, tel: 383 809 009

Jihomoravský kraj
Blansko – Kollárova 659/1a, tel: 777 738 179
Boskovice – Masarykovo nám. 25/24, tel: 728 112 698
Brno – Kubíčkova 1080/6, tel: 730 176 081 
Brno Slatina – Řípská 1477, tel: ???
Moravský Krumlov – T. G. M. 47, tel: 515 322 372
Znojmo – Horní nám. 138/5, tel: 739 205 629 
Znojmo – Velká Michalská 13, tel: 739 205 629

Zlínský kraj
Zlín – Tyršovo nábř. 5496, tel: 776 268 161

Vysočina
Hlinsko – Wilsonova 202, tel: 732 338 346
Jihlava – Hradební 1, tel: 720 742 311
Pelhřimov – Pražská 2276, tel: 607 004 452

Olomoucký kraj
Hranice – Družstevní 2072, tel: 727 941 575
Jeseník – Lipovská 325/17, tel: 584 401 266
Olomouc – Kafkova 1223/8, tel: 720 742 302
Prostějov – Konečná 452/23, tel: 720 742 303
Šumperk – Vítězná 3187/8, tel: 702 061 987 
Šternberk - ČSA 27, tel.: 732 211 230

Moravskoslezský kraj
Bruntál – Fügnerova 1974/20, tel: 554 725 379
Frýdek – Místek – Dobrovského 3680, tel: 601 573 805
Jablunkov – Mariánské nám. 34, tel: 604 653 600
Kopřivnice – Štefánikova 202/24, tel: 727 902 603
Nový Jičín – Přemyslovců, tel: 605 843 170
Opava – U Fortny 49/10, tel: 720 742 314
Ostrava – Hlavní 700, tel: 724 969 804
Ostrava – Novinářská 3178, tel: 725 860 767

Pardubický kraj
Česká Třebová – Dr. E. Beneše 643, tel: 720 742 309
Lanškroun – Nádražní  339, tel: 465 321 102
Litomyšl – Smetanovo nám. 97, tel: 720 742 313 
Moravská Třebová -  Cihlářova 2b, tel: 774 311 334
Pardubice – Palackého tř. 1930, tel: 778 080 011
Svitavy – U Tří Mostů 2239/4, tel: 720 742 310
Vysoké Mýto – Tůmova 99, tel: 725 182 451

Královéhradecký kraj
Hořice – nám. J. z Poděbrad 241, tel: 603 298 890
Hradec Králové – Brněnská 1825/23a, tel: 720 742 306
Hradec Králové – V. Nejedlého 1063, tel: 776 819 704
Rychnov nad Kněžnou – Havlíčkova 1368, tel: 736 789 271
Žamberk – Pionýrů 1495, tel: 605 168 495

Středočeský kraj
Beroun – Konečná 689, tel: 720 742 304
Čelákovice – Průmyslová, tel: 727 902 542 
Kladno – P. Bezruče 3388, tel: 702 210 319
Kolín – Rorejcova 906, tel: 720 742 305
Mladá Boleslav – Jičínská 1350/III., tel: 720 742 317
Praha 9 – Freyova 35, tel: 773 090 014
Praha 8 – Lodžská 850/6, tel: 773 868 788 
Praha 10 – U Slávie 1527, tel: 271 750 189
Příbram – Pražská 148, tel: 318 581 734

Ústí nad Labem – Mírové nám. 2442/6, tel: 775 044 045

ČESKÝ OBCHOD 
PRO DOMÁCNOST

Vážení a milí zákazníci,

přicházíme k Vám s jarním katalogem zásilkového obchodu, který Vám představuje 
především novinky pod značkou Orion, český obchod pro domácnost. Formou tištěného 
katalogu, ale i pomocí internetových stránek www.zasilkovyobchod.cz Vám nabízíme 
především kuchyňské potřeby, ale i nejrůznější  pomůcky pro zahradu a domácnost. 
 
Nový katalog přichází s řadou změn, které jsme pro Vás připravili. Nejen, že Vám přináší-
me novou gra�ckou úpravu katalogu, včetně zajímavých tipů na další zboží. Jistě Vás  
i příjemně osloví snížení platby za poštovné s dobírkou, a to jak při dodání zboží balí-
kem Českou poštou, tak Kurýrní službou Geis na 99 Kč. Nabízíme i možnost neúčtovat 
poštovné a balné při objednávce zboží nad 999 Kč. 
 
Vzhledem k široké síti prodejen Orion byla ve vybraných prodejnách ORION zřízena 
odběrná místa, v kterých je možné si osobně zboží vyzvednout. Platí pouze při objed-
návce přes internet. Veškeré informace Vám rády poskytnou naše operátorky. Seznam 
odběrných míst bude aktualizován na www.zasilkovyobchod.cz. 
 
Kromě prodejen Orion, doplňují v rámci celé ČR prodej další provozovny na bázi franchi-
zového systému, vycházejícího z dlouholetých zkušeností s prodejem domácích potřeb 
Orion. Síť obchodu Orion je tedy založena na principech franchisingu.

Připravili jsme pro vás zboží od  
renomovaných českých �rem:

česká „litina“ Belis  str. 9

české sklo Crystalex  
str. 26

džbán SIMAX  
str. 53

nože KDS str. 38

Všechny prodejny Orion jsou vybaveny systémem variabilních regálů �rmy OZAP

OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ PRO  
VAŠI PRODEJNU

kontaktní osoba: p. Šikl
e-mail: ozap@ozap.cz

Plzeňská 388
 364 13 Toužim

www.ozap.cz

Zanedlouho pro Vás otevřeme prodejny  
v Mariánských Lázních, Havlíčkově Brodě,  
Kutné Hoře, Praze Lužiny nebo v Karviné.  
 
A během tohoto roku budeme otevírat prodejny  
i v dalších městech ČR!

české sklo Crystalex džbán SIMAX 

NEJ POTŘEB PRO DOMÁCNOST ČRVĚTŠÍ SÍŤ PRODEJEN
ŠIRŠÍ SORTIMENT POTŘEB PRO DOMÁCNOST ČRV

prodejní sít Orion se svými více než 55ti  
prodejnami po celé ČR se stále rozrůstá

ˇ

Jak objednat zboží 
z katalogu?



2 Široký sortiment zboží 
2 Cenová dostupnost všem domácnostem
2 Snadné a rychlé objednávání z domova
2 Osvědčenou kvalitu založenou na tradici 
2 Informace o odeslání zásilky 
2 Platba na dobírku 
2 Možnost výběru způsobu doručení 
2 Neúčtujeme poštovné a balné  

– při objednávce zboží nad 999 Kč 
2 Záruka vrácení peněz
2 Záruka kvality
2  Rozšířený sortiment zboží na internetu
2  Možnost vyzvednutí zboží objednaného  

v e-shopu v odběrných místech vybraných 
prodejen

2 Přehled o novinkách na stránkách 
 www.oriongroup.cz a na Facebooku

Informace o dodání zboží najdete na str. 65

české sklo Crystalex  
str. 26

844 111 138
469 770 099, 461 615 522

469 770 098, 461 653 876 

606 764 666

zasilka@orion.lit.cz

www.zasilkovyobchod.cz

zvýhodněný tarif,  
cena 1,50 Kč/min 

TELEFONICKY: 
(záznamníkem)

FAXEM: 

E-MAILEM: 

SMS ZPRÁVOU: 

INTERNET:

PÍSEMNĚ:

info, reklamace, objednávky 
Telefonické objednávky přijímáme v pracovních dnech  
od 7 do 18 hodin. Mimo pracovní dobu zanechte vzkaz s ob-
jednávkou na záznamníku se stejnými údaji, jaké obsahuje 
písemná objednávka. 

Velkoobchod Orion, Zásilkový prodej, Nedošín 132, 
570 01 Litomyšl 
Objednací lístek pro vyplnění najdete v katalogu na str. 65. 
Uvádějte prosím plnou adresu včetně PSČ, telefonu, popř. 
faxu, e-mailové adresy a zákaznického čísla, pokud vám již 
bylo přiděleno. 

V e-mailové objednávce uvádějte stejné údaje, jaké obsahuje 
písemná objednávka.

Objednávejte 24 hodin denně. 
Uvádějte stejné údaje jako na písemné objednávce.

(toto číslo je určeno pouze pro příjem SMS zpráv). Zprávu zasílejte 
bez znamének ve tvaru  (*nahrazuje mezeru): KÓD z titulní strany 
vašeho katalogu*kód zboží*barva*počet kusů* jméno, příjmení, 
ulice, č.p., město, PSČ, druh přepravy (Geis nebo Česká pošta). Pří-
klad: K25*111861*modrá*1*Eva,Nova,Dlouha,188,Praha,11000* 
posta – tzn. paní Eva Nová z Prahy si objednala 111861 modrý 1 kus 
doručí Česká pošta. Potvrzení objednávky vám zašleme zpět SMS 
zprávou nejpozději do následujícího pracovního dne. Pokud vám 
potvrzení nepřijde, prosím, kontaktujte nás.

- revoluční výrobní technologie
- povrch s charakterem hrubého  

neleštěného kamene
- zvrásněný povrch pánve  

s unikátními vlastnostmi

BOMBASTICKÁ CENA!

844 111 138

TELEFONICKY: 
(záznamníkem)

469 770 098, 461 653 876 
FAXEM: 

zasilka@orion.lit.cz
E-MAILEM: 

PÍSEMNĚ:
Velkoobchod Orion, Zásilkový prodej, Nedošín 132, 

606 764 666

SMS ZPRÁVOU: SMS

www.zasilkovyobchod.cz
INTERNET:

potvrzení nepřijde, prosím, kontaktujte nás.

nádobí s energií

Pánev s poklicí STONER překvapí svými jedinečnými užitnými vlastnostmi. Její hrubý povrch je ideální 
pro přípravu steaků i jiných dobrot. Olej nebo výpek se totiž díky zvrásněnému povrchu s charakterem hrubého 
neleštěného kamene lépe dostane pod připravované potraviny, suroviny jsou rovnoměrně propečené, nepřipalují 
se. Nepřilnavý povrch umožňuje přípravu zdravých a chutných pokrmů s minimem přidaných tuků, bez zásadních 
výživových ztrát. Lze použít jak k opékání, restování, pošírování, redukci šťáv, omáček, tak i ke smažení či �ambování, 
kdy dochází k rychlým teplotním výkyvům. Příprava a následně konzumace jídla se tak stane skutečným požitkem. 
Použitím revoluční výrobní technologie a zvolenými materiály nedochází k uvolňování nebezpečných látek (PFOA 
FREE), snižují se tak škodlivé dopady na zdraví i životní prostředí. Dokonalá vodivost eliminuje ztrátu tepelné ener-
gie, dochází také k úspoře času. Konstrukce pánve je postavena tak, aby nedocházelo ke vzniku horkých míst, ale 
teplo bylo rovnoměrně rozvedeno do celého korpusu a následně k připravovanému pokrmu. Pánev lze používat na 
všechny typy spotřebičů, je vhodná i do myčky nádobí. Vhodná je také do trouby - rukojeť max. do 200 °C. Poklice z 
borosilikátového skla max. do 500 °C.

A

REDUKCE ŠŤÁV,
VÝPEKŮ
A OMÁČEK...

RESTOVANÁ 
KŘUPAVÁ 
ZELENINA...

OPÉKÁNÍ MASA,
ŠŤAVNATÝCH
STEAKŮ...

FLAMBOVÁNÍ
MASA, OVOCE,
PALAČINEK

pánev bez poklice: 
112 926 pr. 20 cm, v. 4 cm 599 Kč 
112 927 pr. 24 cm, v. 4,8 cm 699 Kč 
112 928 pr. 26 cm, v. 5 cm 799 Kč 
112 929 pr. 28 cm, v. 5,2 cm 899 Kč

pánev se skleněnou poklicí: 
112 930 pr. 26 cm, v. 6,3 cm 999 Kč 
112 931 pr. 28 cm, v. 6,8 cm 1 099 Kč

599,-od

TROUBA

UNIKÁTNÍ VNITŘNÍ VRSTVA 
S DROBNÝMI ČÁSTICEMI KAMENE

NOSNÁ VRSTVA 

VNĚJŠÍ PODKLADOVÁ VRSTVA 
OPATŘENÁ DNEM VHODNÝM                 
I PRO INDUKČNÍ VAŘENÍ

606 764 666

zasilka@orion.lit.cz
V e-mailové objednávce uvádějte stejné údaje, jaké obsahuje 
písemná objednávka.

Uvádějte stejné údaje jako na písemné objednávce.

(toto číslo je určeno pouze pro příjem SMS zpráv). Zprávu zasílejte 
bez znamének ve tvaru 
vašeho katalogu

zasilka@orion.lit.cz

606 764 666
SMSSMS

K DISPOZICIV KVĚTNU

 = pokud najdete tuto značku, barva výrobku je dle aktuální skladové zásoby 

Jak objednat zboží 
z katalogu?

Využijte výhod, které vám  
Orion zásilkový obchod nabízí:

3jaro - léto 2015



Vaření na indukci

Hrnce na vaření i napařování

Nerezové pomůcky na vaření

Servírujeme na nerezu Vaření kávy

Netradiční pohoštění

Uchování másla

Vaření mléka bez překypění

Stále populárnější indukční varné 
desky jsou rychlé a energeticky 
úsporné. Musíte si k nim však 
pořídit nádobí s magnetickým 
dnem. Pokud se ještě nechcete 
rozloučit s vašimi oblíbenými 
hrnci a pánvemi, můžete využít 
indukční podložku, která zajistí 
přenos tepla i na hliníkové, skle-
něné, keramické i další nemagne-
tické nádobí. Pokud však chcete 
udělat ráznou změnu - nabízíme 
vám široký sortiment kuchyňské-
ho nádobí na indukci v prodej-
nách Orion a na  
www.zasilkovyobchod.cz.

Mlékovar s dvojitou stěnou - kterou zaplní-
me vodou, ta tak brání připálení mléka i omáček. Tva-
rované plastové držadlo a píšťalka, která upozorní na 
vařící se obsah. Materiál: kvalitní nerezová ocel.

D

Nádoba na vaření rýže - stačí rýži nasypat 
do nádoby a dát s ní vařit do ochucené vody. Max. 
množství je 250 g. Díky řetízku s háčkem můžete za-
věsit. Pr. 13,5 cm, Materiál: nerez.

E

Tác nerezový. H Džezva je určená především k přípravě kávy. Materiál: nerez, plast.I

Šlehací metla pro rychlé a snadné 
šlehání, doplněna dvěma kuličkami, které 
výrazně zvýší účinnost a rychlost šlehání. 
Materiál: kvalitní nerezová ocel.

F

Máslenka. Materiál: nerez. 
Rozměry: 16x10x4 cm.

J

Fondue set je ideální 
pro posezení s přáteli při 
klasickém masovém, sýrovém 
nebo čokoládovém fondue. 
Součástí setu je kovová 
nádoba s uchy  
a s nerezovým víkem  
(pr. 16 cm, v. 8 cm), 
nerezový stojan a kahan,  
6 barevně odlišených vid-
liček (d. 16 cm). Materiál: 
nerez, dřevo.

G

Indukční podložka umožní vaření na indukčním vařiči 
s nádobím, které není na tento způsob ohřevu přizpůsobeno. 
Mezi vařič a hrnec indukční podložku vložte, a můžete vařit. Pod-
ložka umožní použít běžné nemagnetické kuchyňské nádobí na 
indukčních varných deskách - tzn. hliníkové, nerezové, železné, 
litinové, smaltované, skleněné i keramické nádobí. Doporu-
čujeme použít kuchyňskou chňapku, aby nedošlo k popálení. 
Materiál: prvotřídní nerezavějící ocel, s  hliníkovou akumulační 
vložkou, která zajistí úsporu energie.

A

870 183   pr. 19 cm, tl. 0,5 cm, d. 36 cm         399 Kč    
870 182    pr. 23,5 cm, tl. 0,5 cm, d. 40 cm   499 Kč

Pr. 16 cm, v. 21,5 cm  objem 4,2 l. 
111 745 599 Kč 
 
Pr. 22 cm, v. celé sestavy 31 cm,  
v. hrnce 17 cm. 
113 040 649 Kč 111 872   1,5 l    299 Kč   

111 899   2,5 l    499 Kč

141 034  d. 20 cm, pr. 5 cm  69 Kč 
141 033  d. 26,5 cm, pr. 6 cm  79 Kč 
141 039  d. 28 cm, pr. 7 cm 89 Kč

1/153 755 pr. 35 cm 129 Kč 
 153 756 pr. 45 cm 159 Kč 
2/153 495  38,5x17 cm  189 Kč 
3/153 744 45x15 cm 249 Kč 

1/ není vhodná k vaření na indukci: 
123 431   0,33 l   189 Kč   
123 432   0,5 l   189 Kč 

2/ je vhodná i k vaření na indukci: 
123 424   0,45 l  119 Kč    
123 425   0,6 l     129 Kč 
123 426   0,8 l    139 Kč 
123 427  0,9 l 149 Kč

111 444 279 Kč

111 167  499 Kč

150 460  129 Kč

279,-

129,-

499,- SADA 
11 dílů

• provzdušní 
těsto jako žádná 
jiná

B

C

599,-od

69,-od

129,-od

119,-od

299,-od

399,-od

B

C

1

1

3

2 2
6 jaro - léto 2015



• na cca 1 kg masa

• upevníte na  
   okraj hrnce • vhodný na vaření v šunkovaru

Netradiční pohoštění

Uchování másla

Připravíte si z domácích surovin
Domácí strava a výroba domácích lahůdek se stává stále 
oblíbenější. Sami si rozhodnete, jak kvalitní použijete su-
roviny. Nezdravé příměsi a náhražky přestanou ohrožovat 
vaše zdraví. A když se do vaření zapojí celá rodina, bude 
nejen veselo, ale vymyslíte i celou řadu nových chutí  
a názvů pokrmů – např. Kubova feferšunčička, Tátova 
hamka… S námi si připravíte domácí šunku, paštiku, šun-
kové koleno, jogurtový bůček, tvaroh, sýr, jogurty,  po-
mazánky – lákavé  recepty uvádíme u všech nabízených 
produktů nebo na www.zasilkovyobchod.cz.

Šunkovar nerez umožní vaření domácí šunky, bez průmyslových plnidel a nezdravých chemických 
příměsí. Kvalitní maso např. vepřové, králičí, kuřecí zpracujete snadno a budete mít okamžitě čerstvou  
a chutnou šunku, vhodnou i pro děti. Základem šunkovaru je válcová nádoba, do které maso upěchujete  
v mikrotenovém sáčku pomocí přítlačného talíře. Tím zároveň nádobu uzavřete a pomocí pružiny maso do-
konale stlačíte. Díky sáčku pak maso po vychlazení snadno vyjmete z nádoby. Součástí výrobku je teploměr, 
který umožní sledovat aktuální teplotu vody v průběhu celého procesu vaření. Rozměry: pr. 10 cm, celková  
v. 20 cm, v. nádoby 16,5 cm. Šunkovar lze snadno rozložit a dokonale umýt.

A

Jogurtovač pro přípravu skvělého domácího jogurtu z kvalitního mléka  
v množství, které právě potřebujete. Směs ohřátého mléka a jogurtu  nalijete do 
jogurtovače a druhý den je jogurt hotový. Díky dvojité stěně jsou vytvořeny ideál-
ní podmínky pro množení jogurtových kultur v mléce. Můžete vyrobit jogurt buď 
přímo do termonádoby nebo jej připravíte ve třech dózičkách s víčky - děti si pak 
jen otevřou dózu, doplní ji ovocem, marmeládou a mohou mlsat. Materiál: plast. 
Rozměry: objem 1,2 l, pr. 12 cm, v. 18 cm, 2x dóza s víčkem 0,3 l, pr. 10 cm, v. 5,5 cm, 
1x dóza s víčkem 0,25 l, pr. 10 cm, v. 3,5 cm.

C Sada na výrobu domácího tvarohu umožní ze zkyslého mléka, které 
nestihnete jinak zpracovat, připravit výborný domácí tvaroh skvělé chuti, sýry 
tavené, tvrdé, uzrálé, domácí lučinu… Sadu využijete i na cezení vína, burčáku, 
ovocných šťáv… Sáček i plátýnko lze vyvářet.

D

Hrnec nerez vysoký se skvěle hodí pro vaření šunky  
v šunkovaru, pro vaření chřestu i špaget. Materiál: kvalitní 
nerez. Rozměry: objem 3,2 l, pr. 14 cm, v. 21 cm.

B

SADA 
7 dílů

113 041 349 Kč

recepty

součástí

recepty

součástí

recepty

součástí

499,-

299,-

349,-

299,-
125 815 299 Kč

Náhradní dózy do jogurtovače  
- sada 3 ks. Materiál: plast. Rozměry: 2x dóza  
s víčkem 0,3 l, pr. 10 cm, v. 5,5 cm, 1x dóza  
s víčkem 0,25 l, pr. 10 cm, v. 3,5 cm. 
126 501 79 Kč 

ceny běžného 

jogurtu1/3

0,25 l
1,2 l

0,3 l

0,3 l

131 514 499 Kč
 

Sáček z mikrotenu - sada 10 ks. Rozměr: 16x30 cm.
180 306 25 Kč
 
Teploměr kuchyňský s klipem - pohlídá 
teplotu vody při vaření domácí šunky nebo paštiky. Lze 
jej ale i zapíchnout přímo do masa při pečení, letním 
grilování, můžete jej  využít i při uzení. Stupnice od - 10 °C 
do 100 °C. Materiál: kvalitní nerez, sklo. Rozměry: pr. 2,5 
cm, délka 14 cm. 
152 846 79 Kč

610 659  299 Kč 

Samostatně nabízíme: 

plátýnko, 100 % bavlna, 40x40 cm:
142 526  79 Kč
plátěný sáček s poutkem,  
100 % bavlna, 30x21 cm:
142 528  89 Kč

Sada obsahuje:
• plastový cedník
   s miskou
   pr. 20 cm, v. 10 cm
• plátýnko ze 100 %
   bavlny, 40x40 cm
• 2 úložné dózy
   - pr. 14 cm, 0,8 l
   - pr. 11 cm, 0,4 l
• 2 stěrky

7jaro - léto 2015



239,-od

599,-od599,-od

F G

H

112 912  239 Kč

112 911  899 Kč

112 903  599 Kč

112 913  899 Kč

113 033  239 Kč

111 795  1 199 Kč

113 032  0,3 l/9,5x5 cm  239 Kč 
113 031  0,95 l/14x7,5 cm  499 Kč 
111 792  1,4 l/16x8 cm  599 Kč 
111 793  2,6 l/20x9,5 cm  799 Kč 
111 794  4,7 l/24x11,5 cm  899 Kč

111 796  1,9 l/20x9,5 cm  699 Kč 
111 797  3,6 l/24x11 cm  799 Kč

Rendlík. Rozměry: objem 0,42 l, pr. 10 cm, 
d. s plastovou rukojetí 24,5 cm, v. 6,5 cm.

A

Hrnec s poklicí. Rozměry uvádíme: objem/pr.xv.F

Pánev. Rozměry: pr. 26 cm, v. 5,5 cm.G

Pánev. Odnímatelná rukojeť, dvě výlevky. Rozměry: 
pr. 28 cm, v. pánve 8 cm, celk. v. s poklicí 16 cm.

H

Hrnec oválný. Rozměry: objem 6,4 l, 31x25x12 cm.E

Hrnec s poklicí. Rozměry uvádíme:  
objem/pr.xv.

D

Pánev s poklicí. Rozměry: objem 4 l, pr. 
28 cm, d. s rukojetí 54 cm, v. 7,5 cm, s poklicí 
12 cm.

C

Pánev mini. Rozměry: pr. 14 cm, d. s ru-
kojetí 29 cm, v. 3 cm.

B

Klasické nádobí z litého hliníku s nepřilnavou povrchovou úpravou, která sníží spotřebu tuků při 
přípravě pokrmů na minimum. Skvěle vede teplo, nabízí ekonomické vaření. Šetříte nejen svou kap-
su, ale i své zdraví. Nádobí je od pr. nad 14 cm vhodné na všechny typy spotřebičů včetně indukce. 
Rendlíky a pánev jsou opatřeny rukojetí a krytem ucha z měkčeného protiskluzového plastu. Díky 
speci�cké struktuře poklice odkapává horká pára při pečení do připravovaného pokrmu a ten zůstá-
vá šťavnatý a křehký. Hrnce využijete i při pečení v troubě. 

Zajistí smažení a vaření bez připálení a pouze s minimálním množ-
stvím tuku. Tvrzená keramická vrstva je odolná proti oděru a po-
škrábání, nerezaví, je rezistentní vůči pachům z použitých potravin. 
Neobsahuje PTFE a PFOA a proto při jejich používání při teplotách 
nad 260 °C neuvolňuje toxické látky. Konstrukce dna zajišťuje stejno-
měrný rozvod tepla a tím pádem vynikající výsledek vaření. Materiál 
- vysoce anodizovaný hliník.

bez poklice a rukojeti můžete použít na pečení v troubě

Francouzský styl

Nádobí s nepřilnavým povrchem

Nádobí s keramickým povrchem

Francouzská kuchyně zahrnuje spous-
tu kulinářských oblastí se svými spe-
ci�ckými pokrmy. Co si takhle dopřát 
burgundský hrnec, slepici v hrnci nebo 
kohoutky na víně? Excelentní vaření 
umožní nádoba litinového hrnce, kte-
rá je pevně uzavřena těžkou poklicí se 
speciální úpravou, takže se pára sráží 
na vnitřní straně poklice a padá zpět 
do pokrmu po kapkách. Umožňuje tak 
naprosto dokonalé změknutí pokrmu. 
I když je tento proces poměrně zdlou-
havý, ponechá pokrmu jeho jedineč-
nou chuť. Stačí vyzkoušet!

TROUBA

TROUBA

TROUBA

• speciální 
struktura 
víka

A

B

C

D

E

• sítko pro slévání
• poklici můžete během 

vaření připevnit do  
úchytu u ucha pánve

8 jaro - léto 2015



123 773  1 099 Kč

113 045  649 Kč

113 046  2 l pr. 20 cm, v. 9 cm 569 Kč 
113 056 4 l, pr. 24 cm, v. 11 cm 699 Kč

112 918  599 Kč

pánev kulatá, pr. 22 cm, v. 2 cm, prkénko 27x23 cm. 
112 904  299 Kč

112 921  pr. 20 cm, v. 4,5 cm  249 Kč 
112 922  pr. 24 cm, v. 5,2 cm  299 Kč 
112 923  pr. 30 cm, v. 6,5 cm  399 Kč 
112 924  pr. 36,cm, v. 7,5 cm  569 Kč

pánev oválná, 23x17,5x1,5 cm, d. s uchem 37 cm, prkénko 32x19 cm. 
112 905  299 Kč

Nádobí se smaltovaným povrchem.  
Materiál: 2 mm plech. Je vhodné do myčky na nádobí, 
ale je potřeba po umytí dobře osušit a uchovat v suchu.

Pekáč s poklicí. Rozměry: š. 33 (s uchy 40) cm, 
h. 25 cm, v. 10,5 (s poklicí 14) cm.

A

Pánev z litiny je skvělá pro přípravu chutných pokrmů z masa, zeleniny, 
brambor. Můžete připravovat pokrmy v troubě, na sporáku i na přímém ohni. 
Pánev s hotovým pokrmem servírujete na prkénku, které je součástí. Ozvláštníte 
tak běžné stolování a podávání pokrmů. Materiál: litina, dřevo.

E Pánev se dvěma uchy nejen na oblíbený španělský pokrm Paella - typický 
pokrm z rýže, připomínající naše rizoto nebo kari. Připravíte na ni pohodlně i jiné 
pokrmy - například z asijské kuchyně. Materiál: smalt.

F

Hrnec. Rozměry:  3 l, pr. 20 cm, v. 12 cmB

Kastrol. C

Pánev na volská oka. Rozměry: pr. 24,5 cm,  
v. 5 cm.

D

Vaření , pečení a smažení

Tradiční česká „litina“

Litina

Litina + dřevo Smalt

Kvalitní české nádobí z  ocelového 
plechu se vyznačuje vnitřním povr-
chem z modrého  smaltu, vnější bar-
vou černou -  matnou s ručně nanáše-
nou plasticitou. Hrnce a kastroly jsou 
opatřeny kovovými uchy, pánev pak 
dřevěným odnímatelným držadlem. 
Výborné užitné vlastnosti, vynika-
jící energetická účinnost, dokonalý 
rozvod tepla, absolutní zdravotní 
nezávadnost, dlouhodobá životnost, 
snadná údržba, stálost barevných 
odstínů - to je tradice, která se po 
generace používá ve většině českých 
domácností.

TROUBA

TROUBA

• do trouby i na  
venkovní gril

• odnímatelné 
držadlo

569,-od

249,-od

• odnímatelná rukojeť pánve - 
praktické řešení pro uložení  
i možnost vkládání do trouby

• vyberte si z široké nabídky  
velikostí od pr. 20  
až do pr. 36 cm

NOVINKA

299,-

A

B C

D

9jaro - léto 2015



bez poklice: 
112 629  pr. 20 cm, v. 4,5 cm  449 Kč 
112 630  pr. 24 cm, v. 5,3 cm  549 Kč 
112 631  pr. 26 cm, v. 5,2 cm  599 Kč 
112 632  pr. 28 cm, v. 5,4 cm  699 Kč

se skleněnou poklicí: 
112 907  pr. 26 cm, v. 6,4 cm  799 Kč 
112 634  pr. 28 cm, v. 6,5 cm  899 Kč

pánev WOK se skleněnou poklicí: 
112 908  pr. 28 cm, v. 6,5 cm  899 Kč

123 766 999 Kč

123 758 1 199 Kč

123 748 1 799 Kč

unikátní vlastnosti

diamantových krystalů

Pánve Diamant překvapí svými jedinečnými užitnými vlastnostmi. 
Jejich povrch je zpevněný skutečnými diamantovými krystaly. Diamanto-
vé částice obsažené ve vnitřní vrstvě vynikají skvělou tepelnou vodivostí  
a zlepšují varné vlastnosti pánve. Nepřilnavý povrch s minimálním třecím 
odporem umožňuje přípravu zdravých a chutných pokrmů s minimem při-
daných tuků, bez zásadních výživových ztrát. Lze použít jak k opékání, res-
tování, pošírování, redukci šťáv, omáček, tak i ke smažení či �ambování, kdy 
dochází k rychlým teplotním výkyvům. Příprava a následně konzumace jídla 
se tak stane skutečným požitkem. Použitím revoluční výrobní technologie  
a zvolenými materiály nedochází k uvolňování nebezpečných látek  (PFOA 
FREE), snižují se tak škodlivé dopady na zdraví i životní prostředí. Dokonalá 
vodivost eliminuje ztrátu tepelné energie, dochází také k úspoře času.

A

Pekáč s aroma poklicí. Rozměry: pekáč - vnitřní 38x25x13 cm, 
vnější 43x30x13,5 cm, celková výška 20 cm.

B

Nerezový pekáč s  mimostředně umístěnými uchy -  lépe se vej- 
de do trouby. Speciálně upravené víko využijete jako nízký pekáč. Send-
vičové dno v obou částech pekáče zaručí ekonomickou přípravu jídla. 
Součástí je drátěný rošt, který využijete při grilování, vaření i ohřívání  
v páře. Materiál: kvalitní nerez ocel. Rozměry: (šxhxv) vnitřní 38x25x12 cm, 
vnější 40,5x28x12,5 cm, výška celková 17,5 cm.

D

Pekáč oboustranný.  Rozměry: dolní díl - vnitřní 34x24,5x10 cm, vněj-
ší 41x25,5x10 cm, horní díl - vnitřní 33x23x4,5 cm, vnější 41x25,5x4,5 cm, cel-
ková výška 14,5 cm.

C

Pekáče s nepřilnavým povrchem využijete jak na pečení v troubě, tak na vaře-
ní na všech spotřebičích včetně indukce a umožní vám přípravu pokrmů s min. množstvím 
tuku. Vynikají lehkostí. Materiál: litý hliník s antiadhézní úpravou. 

449,-od

999,-od

1 799,-

Pánve, které vám 
doma nesmí chybět

Nepřilnavý povrch Nerez

Opékání masa při vysoké teplotě ne-
prospívá tuku, který se snadno připa-
luje. Přepalované tuky jsou jednou 
z největších chyb přípravy pokrmů. 
Pokud je tedy možné, připravujeme 
pokrm na pánvi jen lehce potřené 
olejem, který snáší vyšší teplotu, roz-
hodně nepoužíváme máslo, které se 
nejrychleji připaluje. Teprve po doho-
tovení můžeme na plátek masa polo-
žit kousek čerstvého másla. 

• vnitřní povrch  
zpevněný 
diamantovými  
krystaly

• pánev bez poklice

• pánev se skleněnou  
poklicí

• mimostředné úchyty

• aroma 
poklice

• oboustranný

• drátěný rošt umožní  
grilování i ohřev

• pánev WOK  
se skleněnou poklicí

TROUBATROUBA10 jaro - léto 2015



Další pánve s keramickým povrchem  
najdete v prodejnách Orion a na  

www.zasilkovyobchod.cz

112 906 povrch marble  799 Kč 
112 681  bílý povrch  799 Kč

112 666  pr. 20 cm, v. 4 cm  249 Kč 
112 667  pr. 24 cm, v. 5 cm  299 Kč 
112 668  pr. 26 cm, v. 5,5 cm  349 Kč 
112 669  pr. 28 cm, v. 6 cm  399 Kč

112 670  pr. 24 cm, v. 5 cm  349 Kč 
112 671  pr. 26 cm, v. 5 cm  399 Kč 
112 672  pr. 28 cm, v. 5 cm  429 Kč

112 673  pr. 20 cm, v. 4,5 cm  349 Kč 
112 674  pr. 24 cm, v. 5 cm  499 Kč 
112 675  pr. 26 cm, v. 5 cm  549 Kč 
112 676  pr. 28 cm, v. 5 cm  599 Kč

112 684 449 Kč

112 683  299 Kč

112 677  pr. 20 cm, v. 4,5 cm  349 Kč 
112 678  pr. 24 cm, v. 5 cm  499 Kč 
112 679  pr. 26 cm, v. 5 cm  549 Kč 
112 680  pr. 28 cm, v. 5 cm  599 Kč

112 909 699 Kč

Aroma pánev se skleněnou poklicí s odnímatelnou 
rukojetí. Aroma poklice s otvorem pro únik páry umožní 
postupné dávkování oleje, vody, vína bez nutnosti odklá-
pění poklice. Pánev je bez rukojeti vhodná také do trouby, 
poklice pouze pro teploty do 230 °C. Rozměry: pr. 28 cm, 
v. 7 cm, tl. 5 mm, celková v. s poklicí 13 cm.

A

Pánev tažená, tl. 2,5 mm.C

Pánev tažená, tl. 2,5 mm.E

Pánev na grilování, 26x26 cm, 
v. 4,5 cm.

H

Pánev na palačinky, pr. 24 cm, v. 2 cm.G

Pánev litá, tl. 5 mm.D

Pánev litá, tl. 5 mm.F

Pánev WOK s poklicí je skvělá pro smaže-
ní, pečení, vaření, dušení,.... Pokrm díky povrchu při-
pravíte i na malém množství tuku. Rukojeť tvarem  
i materiálem velmi pohodlně padne do ruky, možnost 
zavěšení. Poklice má otvor pro únik přebytečné páry. Ma-
teriál: hliník s keramickým povrchem. Rozměry: průměr  
28 cm, výška pánve 8 cm, tl. 3 mm.

B

Pánve s keramickým povrchem, díky které-
mu pokrm připravíte i na malém množství tuku. Keramic-
ký povrch pánve je dokonale nepřilnavý, tepelně vodivý, 
má vysokou odolnost povrchu vůči mechanickému po-
škození a vysokou odolnost vůči teplotám. Ani při přehřátí 
nevylučuje žádné toxické výpary, je šetrný k  životnímu 
prostředí, slouží zdravému vaření. Materiál: hliník s  kera-
mickým povrchem.

249,-od

349,-od

349,-od

349,-od

aroma vaření

Pánve s keramickým povrchem

• vnitřní povrch  
zpevněný 
diamantovými  
krystaly

• odnímatelné držadlo
• otvor pro únik páry
• podlévání bez nutnosti 

odklápění poklice

• s otvorem pro únik páry
• ergonomická rukojeť
• možnost zavěšení

• povrch marble

• pánev WOK  
se skleněnou poklicí

799,-

699,-

449,-

299,-

11jaro - léto 2015



K DISPOZICIV KVĚTNU

K DISPOZICIV KVĚTNU

černá povrchová 
úpravacelonerezové provedení samostatný nástavec

České nudle, italské těstoviny

Jste milovníky kvalitních těstovin? Připravte si je 
tedy sami! Od babiččiných nudlí, přes špagety, široké 
nudle, lasagne, ravioly… Po česku, na čínský nebo 
italský způsob – nasladko i naslano. S pomocí stroj-
ků na nudle a jejich doplňků to pro vás bude hračka. 
Mechanické strojky vám pomohou těsto vyválet, na-
krájet, poradí si i s plněnými knedlíčky. Stačí si vybrat 
ten, který vám bude vyhovovat.

Ruční mechanický strojek s nástavci na přípravu domácích těstovin. Sami si profesi- 
onálně vyrobíte těstoviny z domácích surovin. Strojek je celokovový, k pracovní desce je uchycen po-
mocí kovového šroubu. Strojek snadno a rychle sestavíte, pohodlně rozložíte a omyjete. Set obsahuje: 
nástavec na rozvalování těsta - šíře rozváleného těsta max. 150 mm, nastavitelných 9 stupňů síly těsta, 
dvojitý nástavec na výrobu klasických českých polévkových nudlí (1 mm) a na výrobu širokých nudlí 
(5 mm), dvojitý nástavec na výrobu špaget (2 mm) a na výrobu širších nudlí - fetuciny (6,6 mm), ná-
stavec na výrobu plněných raviol - masových, sýrových, marmeládových či tvarohových obdélníčků  

(4,5 cm), rádélko na přípravu správné šířky těsta pro výrobu raviol a rádélko 
se 6 nástavci, se kterými vytvoříte stejnoměrné různě široké pruhy, či 

dvěma tahy stejnoměrné čtverečky, ale i různě velké kruhy. 

A

Strojek na nudle ruční mechanický, rozválí těsto v 6ti možných tloušťkách plá-
tu na max. šíři 150 mm. Vyválené těsto pak krájí ve dvou šířkách těstovin – 2 a 6,5 mm 
(špagety, nudle).

B

Strojek na krájení vlasových nudlí –  
ruční, mechanický. Krájí proschlé pláty vy-
váleného těsta na jemné polévkové nudle. 
Materiál: kov s plastovými doplňky. Upevnění 
pomocí úchytného šroubu.

D Rádélko - váleček v jednom usnad-
ní a urychlí práci při přípravě těstovin, 
knedlíků, koláčů. Válí a řeže těsto podle 
potřeby.  Materiál: plast, nerez. Rozměry:  
š. 16,5 cm, d. 13,5 cm.

E

Ruční mechanický strojek s nástavci na přípravu domácích 
těstovin. Strojek je celokovový, k pracovní desce je uchycen pomocí kovové-
ho šroubu. Snadno a rychle jej sestavíte, pohodlně pak rozložíte a omyjete. 
Set obsahuje: nástavec na rozvalování těsta – šíře rozváleného těsta max.  
150 mm, nastavitelných 9 stupňů síly těsta a nástavec na výrobu klasických čes-
kých polévkových nudlí (1 mm).

C

recepty

součástí

999,-

499,-

79,-

multifunkční
rádélko se  
6ti nástavci

střední nudle/ špagety

široké nudle/ fettucoine

regulátor 
síly těsta

lasagne

ravioly

tenké vlasové 
nudle

upínací  
mechanismus

rádélko určující 
šíři plátů těsta

válce pro 
vyvalování těsta

131 512 999 Kč

samostatně nabízíme
multifunkční rádélko se 6ti nástavci
142 008 79 Kč

131 513 499 Kč

142 012 79 Kč

131 501       celonerezové provedení       499 Kč 
131 515        černá povrchová úprava       559 Kč

samostatný nástavec - max. šíře 150 mm,
šířka nudle 1 mm
131 705                                     249 Kč

1/ Max. šířka plátu 7,5 cm, šířka 
nakrájených nudlí cca 1 mm:
131 607 399 Kč 
2/ Max. šířka plátu 6 cm, šířka nakrá-
jených nudlí cca 1 mm:
131 504 499 Kč

SADA 
8 dílů

SADA 
3 dílů

399,-od

• rozvalování  
   i krájení těsta
• nastavitelných 
   9 stupňů síly těsta 
• šířka nudlí 1 mm

• uchycení  
   pomocí 
   šroubu

• upevnění  
  pomocí šroubu

• rádélko 
vytvoří 
různě širo-
ké pruhy, 
čtverečky  
i kruhy 

NOVINKA

499,-od

2

1 na babiččiny
nudle

Francesco

12 jaro - léto 2015



• rychlé tvarování dokonalých 
hamburgerů

• náhradní díly součástí

Domácí mleté maso
V české kuchyni má mleté maso 
nezastupitelnou úlohu. Domácí 
mleté maso má mnohem lepší 
chuť a můžeme z něj připravit  
i jiné chutné pokrmy - nejen se-
kanou nebo karbanátky. Zárukou 
je čerstvost, nepřeberná možnost 
kombinace různých druhů mas, 
ale i možnost využití jemného 
nebo hrubého mletí. Nezbytnou 
přísadou pak jsou čerstvé bylinky, 
koření, česnek, cibule. Jídla z mle-
tého masa jsou dobře stravitelná 
a pochutnají si na nich jak děti, 
tak starší členové domácnosti.

Nerezový mlýnek na maso z kvalitního nerezu. Ke stolu připevníte po-
mocí klasického šroubu. Gumové chrániče zabrání poškození kuchyňské desky při 
připevnění. Snadná montáž a demontáž, jednoduchá údržba. Rozměry: celková 
v. od stolu 14 cm, násypka 9,5x8 cm, vhodný na desky do max. tl. 4 cm, pr. kolečka  
6 cm, otvor 0,5 cm.

A

Forma na hamburgery - díky přiloženému tvarovanému disku můžete při-
pravit i placičky plněné sýrem, cibulí, bylinkami… Pr. vytvarovaného hamburgeru - 
10,5 cm. Materiál: plast.

C

Forma na hamburgery vytvaruje pravidelné placičky z mletého masa.  
Pr. vytvarované placičky 9,5 cm. Materiál: plast. 

B

Kráječ na bylinky mechanický.  
Vhodný i na ořechy a mandle. Materiál: 
plast, kov. Rozměry: pr. 7 cm, v. 13 cm.

D Nůž kuchyňský/kolíbka se 2 břity. 
Nadrobno nasekáte větší množství cibule, 
zeleniny, masa, bylinek, skvěle ho využijete 
v době zabíjaček. Materiál: nerez, plast. Roz-
měry: š. 17 cm, v. 12 cm.

E Mlýnek s kořením 
sada 3 ks - bylinková sůl  
s česnekem 80 g, chili sůl 40 g 
a tymiánová sůl 70 g. Opětov-
ně plnitelné mlýnky. Materiál: 
sklo, plast. Rozměry: mlýnek 
pr. 5 cm, v. 14 cm.

F Rozprašovač na olej/ocet 
zajistí rovnoměrné rozptýlení ochu-
covadla na salátu. Materiál: plast. 
Rozměry: pr. 5,5 cm, v. 16,5 cm. Ob-
jem celkový 0,15 l.

G

1 499,-

199,-

129,-

149,-129,-

SADA 
3 ks

• nejen na bylinky

• úsporné  
   dávkování 

• na zeleninu,  
   bylinky i maso

NOVINKA
CB

130 216  1 499 Kč 
 
Náhradní kolečko 
k mlýnku nerez, pr. 6 cm,
otvor 0,5 cm
180 615 119 Kč 
 
Náhradní nůž k mlýnku  
nerez, pr. 5 cm
180 614 99 Kč

89,-od124 922  99 Kč

130 473  199 Kč

831 666 129 Kč

130 179 129 Kč

152 903 149 Kč

124 923  89 Kč

K DISPOZICIV KVĚTNU

13jaro - léto 2015



MVTTROUBATROUBA

113 021  20/21/12/15 cm, 1,8 l  399 Kč 
113 022  21/23/14/18 cm, 2,7 l 499 Kč 
113 023  23/24/15/18 cm, 3,3 l 549 Kč 
113 024  24/27/17/22 cm, 4,3 l  599 Kč 
113 052 28/33/9,5/15 cm, 3,6 l 699 Kč 

111 642 16/20/12/16 cm, 1,6 l 399 Kč 
111 643 17/22/14/17 cm, 2,7 l 499 Kč 
111 644 18/23/16/20 cm, 3,3 l 549 Kč 
111 645 20/25/17/21 cm, 4,3 l 599 Kč 
111 646 28/33/9,5/15 cm, 3,6 l 699 Kč
111 645 20/25/17/21 cm, 4,3 l 599 Kč599 Kč
111 646 28/33/9,5/15 cm, 3,6 l 699 Kč699 Kč

MVT

111 541  259 Kč

111 540  199 Kč

111 545  299 Kč

122 946  279 Kč

123 756 269 Kč

123 757 479 Kč

123 760 559 Kč

Příprava jídel v keramice

Keramika na pečení Keramika na vaření

Keramika patří ke každé stylově vybavené 
kuchyni a pyšní se nejen svou osobitou krá-
sou, zejména pak ale svými nedostižnými 
vlastnostmi. Je vhodná nejen pro přípravu 
jídel vařených, ale i pečených, v dnešní době 
ji lze bez problémů použít i v MVT. Záleží jen 
na vašem výběru a způsobu použití. Jisté je, 
že pokrmy připravované v keramice si za-
chovávají svou přirozenou chuť i šťavnatost. 
Vyzkoušejte některý z našich receptů, které 
jsou součástí každého nabízeného produktu.

Keramické glazované formy a pekáče - vysoce kvalitní výrobky z přírodního materiálu. Skvěle 
vedou teplo a proto pečením v keramice dosáhnete ekonomické přípravy jídel, pokrmy „dojdou“ - zdroj 
vypínáte s předstihem. Nádoby z keramiky mají dlouhou životnost a při správném zacházení vydrží několik 
let. Forma je vhodná do myčky nádobí, lze ji použít v troubě i v MVT.

Keramické žáruvzdorné hrnce jsou určené 
pro zdravý a chutný způsob vaření na všech typech spo-
třebičů kromě indukce. Velikosti uvádíme ve formátu: 
vnější průměr/š. s uchy/v./v. s poklicí, objem.

Srnčí hřbet. Rozměry: 34 (vněj-
ší)/33x15x9 cm.

G

Keramický hrnec - dekor levandule.H

Keramický hrnec - dekor �alky.I

Pekáč. Objem 2 l, 39x27x6,5 cm.E

Pekáč s víkem. Objem 4,5 l, 33x24x15 cm.C

Pekáč s víkem. Objem 6 l, 41x27x15 cm.A Beránek. Rozměry: 34x10x17,5 cm.B

Bábovka. Rozměry: pr. 24 cm, v. 12 cm,
š. s uchy 28,5 cm. cm.

D

Stojan na kuře. Rozměry: pr. 23 cm,  
v. 20 cm. š. s uchy 28,5 cm. 

F

• oboustranné využití

• oboustranné využití

559,-

479,-

269,-

259,-

199,-

279,-

299,-

399,-od

399,-od

14 jaro - léto 2015



Smalt s tradicí - smaltované  
nádobí pro každého

Plechy a pekáče
Pomocník na pečení

Hrnce a kastroly

Smaltované nádobí má i v dnešní kuchyni svo-
je nezastupitelné místo. Smaltovaný hrnec po 
celá léta nemění své vlastnosti - vrstva smaltu 
se chová jako sklo, to znamená, že se pokrm ne-
připálí, nádobí se nepoškrábe a zachová si svůj 
bezchybný povrch.
Smaltovaný povrch je nejzdravější cestou k pří-
pravě pokrmů, lze jej zároveň nejsnáze udržo-
vat a čistit. Ať už si vyberete hrnce „zabíjačkové“ 
nebo v provedení s pestrým dekorem, vždy bu-
dete s jeho vlastnostmi spokojeni. Další nádo-
by a doplňky ze smaltu si můžete prohlédnout  
a nakoupit v prodejnách Orion nebo na  
www.zasilkovyobchod.cz

Nádobí s nerezovým  
lemem. Rozměr uvádíme: objem/pr.xv.

A

Plechy. Rozměry uvádíme: dxšxv. vnitřní/dxšxv. vnější.C

Stojan na pečení kuřete - skvěle 
propečené, zvenku i zevnitř ovoněné mari-
nádou, vloženou do válce, na který kuře na-
sadíte. Zdravé pečení - přebytečný omastek 
steče do pekáče. Spodní pr. 15 cm, v. 12 cm.

F

Pekáče s uchy. Rozměry uvádíme: d./d. s uchy/šxv.D

Oboustranné pekáče. Rozměry uvádíme: dxšxv.E

Nádobí. Rozměr uvádíme: objem/pr.xv.B

dokonale propečené
kuřátko

Hrnce:  
111 895 20 l/32x26 cm  599 Kč
111 896  30 l/36x30,5 cm  759 Kč
111 897  39 l/40x32,5 cm  899 Kč 
 
Kastroly: 
111 892  13 l/32x18 cm  499 Kč
111 893  15 l/36x19,5 cm  559 Kč
111 894  26 l/40x24 cm  699 Kč 

122 939 159 Kč

Hrnce:  
113 005  0,7 l/10x9,5 cm 119 Kč
113 006  1,2 l/12x11 cm 139 Kč
113 007  1,9 l/14x12,5 cm 159 Kč
113 008  2,75 l/16x14 cm 169 Kč
113 009  3,8 l/18x16 cm 199 Kč
113 010  5 l/20x16 cm 239 Kč
113 011  6,2 l/22x16 cm 269 Kč
113 012  8,5 l/24x20 cm 299 Kč
113 013  13 l/28x21,5 cm 439 Kč
113 020  16 l/30x24 cm 499 Kč

123 746  38x34x2,3/42x37x2,3 cm  299 Kč
123 747  38x34x3,5/42x37x3,5 cm  329 Kč
123 749  37x30x5/40x34x5 cm  269 Kč
123 750  38x34x7/41,5x37x7 cm  399 Kč
123 751  31,5x22x4/33,5x24x4 cm  239 Kč
123 752  32,5x22,5x2,5/36x24,5x2,5 cm  149 Kč
123 753  32,5x22,5x5,5/36x24x5,5 cm  169 Kč

123 721  27,5/34/18x5,5 cm 239 Kč
123 722  34/41/22x6 cm 279 Kč
123 723  37,5/45/24x6,5 cm 329 Kč
123 724  41,5/50/27x7 cm 379 Kč

123 725  34x22x11 cm  499 Kč
123 726  38x24x14 cm  599 Kč
123 727  42x27x15 cm  699 Kč

Kastroly:  
111 749  0,6 l/12x5,8 cm 99 Kč
111 750  1 l/14x7 cm 119 Kč
111 751  1,5 l/16x7,8 cm 129 Kč
111 752  1,1 l/14x8 cm 119 Kč
111 753  1,5 l/16x9,5 cm 129 Kč
111 754  2,5 l/18x11 cm 149 Kč
111 755  3,2 l/20x12 cm 169 Kč
111 756  4,1 l/22x12,5 cm 199 Kč
113 003  5,5 l/24x12,5 cm 249 Kč
113 004  7,5 l/26x13,5 cm 299 Kč

Poklice: uvádíme pr. nádoby, pro kterou je 
poklice určena. 
113 400  pr. 10 cm  65 Kč
111 757  pr. 12 cm  69 Kč
111 758  pr. 14 cm  79 Kč
111 759  pr. 16 cm  89 Kč
111 760  pr. 18 cm  99 Kč
111 761  pr. 20 cm  109 Kč
111 762  pr. 22 cm  119 Kč
113 401  pr. 24 cm  129 Kč
113 402  pr. 26 cm  159 Kč
113 403  pr. 28 cm  169 Kč 
113 404  pr. 30 cm  179 Kč

199,-od

149,-od

239,-od

499,-od

65,-od

Poklice: 
113 407 pr. 32 cm 199 Kč 
113 408 pr. 36 cm 239 Kč 
113 409 pr. 40 cm 259 Kč

159,-

• vysoké i nízké plechy

• pro zdravé pečení

• využijete oba díly i samostatně

• okraj nádob zpevňuje  
nerezový lem

• objem 13 až 39 l

15jaro - léto 2015



• béžová
• žlutá

1

2

3

4
5

INDUKCIAUMÝVAČKA

Nádobí s dekorem kočka. A

Hrnek s pokličkou - dekor obličej, sloni. 
Rozměry: pr. 10 cm, v. 9,5/12,5 cm, objem 0,7 l. 

B

Cedník mísa - pomůže při mytí ovoce, 
zeleniny, cezení těstovin, halušek.... S uchy pro 
pohodlnou manipulaci, nožičky pro usnadnění 
práce. Rozměry: vnitřní pr. 20 cm, vnější pr. 22 cm,  
š. s uchy 28 cm, v. 12 cm. Barva: bílá.

E

Zadělávací mísa s uchy. Rozměry uvádíme 
pr./v. Objem udáváme po skosení mísy.
I Hrnek baňatý s hubičkou.K Džbán s hubičkou a uchem. Rozmě-

ry: (uvádíme - pr./v./objem)  
10-14 cm/22 cm/ 2 l.

LCedník. J

Naběračka na zavěšení. Roz-
měry uvádíme pr.xd.

F Džbán s uchem.  Barva 
béžová. Rozměry: objem 2,5 l,  
v. 26 cm.

G Vědro.  Objem 10 l. Průměr 
23/29 cm, v. 27,5 cm.

H

Konvička s dekorem.DHrnek s dětským dekorem, pr. 8 cm, v. 8 cm, objem 0,4 l.C

atraktivní smalt
nejen pro děti

pro 
malé 

mlsouny

179,-

219,-

239,-

399,-

99,-

1/ Hrnek rovný 
111 884  pr. 8 cm, v. 8 cm, 0,4 l  99 Kč 
111 885  pr. 10 cm, v. 9,5 cm, 0,7 l  119 Kč 
111 886  pr. 12 cm, v. 11 cm, 1,2 l  149 Kč 
2/ Miska hluboká 
124 717  pr. 12 cm, v. 7 cm  139 Kč 
124 718  pr. 16 cm, v. 9 cm  169 Kč 
3/ Kastrol s poklicí 
111 887  pr. 14 cm, v. 8 cm, 1,1 l  189 Kč 
4/ Nočník 
540 436  pr. 22 cm, v. 11,5 cm  269 Kč 
5/ Džbán s uchem 
153 571  2 l, v. 21,5 cm, pr. 14 cm  279 Kč

140 244 9x34 cm 79 Kč 
140 251 8x33,5 cm  69 Kč

720 165  s víkem  499 Kč 
720 166  bez víka  399 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
111 861  žlutá, červená, modrá, zelená  99 Kč

720 261  26/11 cm, 2,5 l – béžová  199 Kč 
720 262  34/15 cm, 6 l – modrá  299 Kč 
720 263  42/18 cm, 10 l – zelená  399 Kč

pr. 18 cm, d. 39 cm: 
124 420  modrá 189 Kč 
124 421  zelená 189 Kč

pr. 22 cm, d. 41 cm: 
124 422  žlutá 239 Kč 
124 423  béžová 239 Kč

pr. 10 cm, v. 9,5 cm, objem 0,8 l: 
111 826  žlutá 119 Kč 
111 827  zelená 119 Kč 
pr. 12 cm, v. 11 cm, objem 1,2 l: 
111 828  béžová 129 Kč 
111 829  modrá 129 Kč 
pr. 14 cm, v. 13 cm, objem 1,9 l: 
111 830  zelená 139 Kč 
111 831  béžová 139 Kč

121 991 žlutá  239 Kč 
121 992 zelená  239 Kč

1/ 111 869  obličej  179 Kč 
2/ 111 873  sloni  179 Kč

124 448  219 Kč

153 549  399 Kč

152 534 objem 1 l 249 Kč 
152 535 objem 2 l 349 Kč 
152 536 objem 4 l 449 Kč

99,-od

249,-od

69,-od

199,-od

189,-od

119,-od

399,-od

další sortiment smaltovaného hrnků a doplňků najdete na našich prodejnách a na www.zasilkovyobchod.cz

• zelená

• modrá

16 jaro - léto 2015



99,-od

Hrnek baňatý s hubičkou. 
Rozměry uvádíme: objem/pr.xv.

A

červená/puntík: 
111 765  0,8 l/10x10 cm     129 Kč 
111 766  1,2 l/12x11 cm   149 Kč   
111 776   1,9 l/14x12,5 cm    169 Kč  
modrá/puntík: 
111 880  0,8 l/10x9,5 cm   139 Kč  
111 881  1,2 l/12x11 cm   149 Kč   
111 882   1,9 l/14x13 cm   169 Kč 
jahoda:
111 764 1,2 l/12x11 cm 149 Kč 
slunečnice:
111 878 1,2 l/12x11 cm 149 Kč
levandule:
113 050 0,8 l/10x10 cm 129 Kč 
113 051 1,2 l/12x11 cm 149 Kč

Hrnek rovný. Rozměry uvádí-
me: objem/pr.xv.

B

červená/puntík: 
111 777 0,4 l/8x8 cm 99 Kč 
levandule:
125 437 0,4 l/8x8 cm 99 Kč 
modrá/puntík:
111 883 0,7 l/10 x9,5 cm 129 Kč 
jahoda:
111 877 0,7 l/10 x9,5 cm 129 Kč

Konvice s pokličkou. Rozměry: 
objem 2 l, pr. 14 cm, v. 23 cm.

C

Hrnek s hubičkou a vnitřní 
odměrkou. Rozměry: objem 0,7 l.,  
pr. 10 cm, v. 10 cm

D

červená/puntík: 
152 548     399 Kč

slunečnice: 
111 767     129 Kč

Hrnek s pokličkou. Rozměry 
uvádíme: objem/pr.xv.
E

Hrnec s pokličkou. Rozměry 
uvádíme: objem/pr./š. s uchy/v. s poklicí.
F

červená/puntík: 
111 888  1,2 l/12x13 cm 199 Kč   
jahoda:
112 717  1,2 l/12x13 cm 199 Kč   
slunečnice:
112 718  1,2 l/12x13 cm  199 Kč 
modrá/puntík: 
112 719  1,2 l/12x13 cm  239 Kč 
levandule: 
125 435 0,7 l/10x9,5 cm 199 Kč 
125 436 1,2 l/12x11 cm 239 Kč 

červená/puntík: 
113 025 2,3 l/16/14/24 cm 249 Kč 
113 026 3,5 l/18/16/27 cm 299 Kč 
113 027 4,8 l/20/18/29 cm 349 Kč 
levandule: 
113 047 2,3 l/16/14/24 cm 249 Kč
113 048 3,5 l/18/16/27 cm 299 Kč 
113 049 4,8 l/20/18/29 cm 349 Kč

Zadělávací mísa s uchy. Objem udá-
váme po skosení  mísy. Rozměry uvádíme: 
objem/pr.xv.

G

červená/puntík: 
126 115 6 l/34x15 cm 299 Kč   
126 116 2,5 l/26x11 cm 199 Kč  

Miska hluboká. H
červená/puntík: 
124 714 pr. 12 cm 139 Kč 
124 715 pr. 14 cm 159 Kč 
124 716 pr. 16 cm 169 Kč

Džbán s uchem. Rozměry: objem 2,5 l,  
v. 26 cm.
J

Konvička s pokličkou a uchem. 
Rozměry: objem 2 l, v. 26 cm.

K

červená/puntík: 
153 567  449 Kč  
modrá/puntík: 
153 569  449 Kč   
jahoda:
153 545  449 Kč   
slunečnice:
153 568  449 Kč 
levandule:
126 608 449 Kč

červená/puntík:
152 544  349 Kč 
modrá/puntík: 
152 547  349 Kč   
jahoda:
152 545 349 Kč   
slunečnice:
152 546 349 Kč  
levandule: 
152 567 349 Kč

Džezva s výlevkou.L
červená/puntík: 
123 428 0,5 l 169 Kč 
123 429 0,85 l 189 Kč

Čajník s píšťalkou, objem 1,75 l.M

Vědro. Rozměry: objem 1,4 l, pr. 14 cm, v. 13 cm.NMlékovar opatřený nerezovou páskou na 
horním okraji a signalizační píšťalkou. Rozměry: 
v. 15 cm, pr. 15 cm, 2 l.

I

červená:
111 945 599 Kč
červená/puntík: 
111 966 599 Kč 
levandule: 
111 967 599 Kč

levandule: 
310 627 199 Kččervená: 

111 870 599 Kč 
levandule 
111 875 699 Kč

Tradiční smalt s přitažlivými dekory

A

B

C

D
I

J
K

L

M

N
E

F

G

H

17jaro - léto 2015



SADA 
6+1 ks

Pánve

SADA 
6+1 ks

• vyjímatelný 
zásobník

Připravte si vaječnou párty
Vejce patří k základním surovinám, které se po-
užívají při kuchyňské přípravě. Byla vždy uctí-
vána jako symbol života a plodnosti. Proto se 
zdobená vejce natvrdo spojují s Velikonocemi. 
Slepičí vejce se běžně používají při vaření, pe-
čení, smažení, zapékání, obalování… Vaříme je 
ve skořápce, moderním způsobem ve formách 
nebo sáčcích, dietně připravujeme v MVT. Ne-
přeberné množství způsobů přípravy oceníte 
nejen při snídani, z vajec se dá vytvořit i doko-
nalá párty. Své hosty překvapíte nejrůznějšími 
obměnami jak chuti, tak aranže a servírování.   

rychlé  
a efektivní
krájení vajec

79,-od

Vařič na vajíčka do MVT - vajíčka tepelně zpracuje, uchová je teplé a přímo v nádobě, ve které jste 
je připravili můžete podávat na stůl. Do plastové formy nalijete vodu po vyznačenou rysku, vložíte hliníkový 
kalíšek, do něho propíchnutá vajíčka, přiklopíte krytem a vložíte do MVT. Za pár minut máte vajíčka hotová. 
Čas přípravy se liší podle toho, zda chcete mít vajíčka naměkko nebo natvrdo. Pozor, po přípravě v MVT jsou 
všechny části vařiče horké - doporučujeme použít kuchyňskou chňapku a před manipulací a otvíráním pak 
nechat vařič zchladnout. Ve vařiči vydrží vajíčko delší dobu teplé. Materiál: plast, hliník.

A

Forma na tvarování vařených 
vajec - sada 2 ks. Do formy vložíte 
uvařené, oloupané, teplé vajíčko - po 
zchladnutí je dokonale vytvarované. 
Materiál: plast. Rozměry: 7x7x4 cm.

D

Kráječ na vajíčka rozkrojí vejce na plátky, osminky a šestinky  -  tak, 
jak právě potřebujete. Využijete jej i na krájení měkké vařené zeleniny. Jed-
notlivé kráječe jsou uloženy v praktickém stojánku s prostiskluzovými pod-
ložkami. Snadná udržba. Materiál: plast. Rozměry: 13,5x8 cm.

F Multifunkční kráječ umožní nakrájet vejce na plátky, dílky (šestiny) i kostičky. 
Krájecí část určená pro přípravu kostiček je navíc opatřena vyjímatelným zásobníkem na 
rozkrájená vajíčka. Lze využít i pro krájení vařené zeleniny, apod. Materiál: plast, kovové 
krájecí struny. Rozměry (šxhxv): 14,5x20x8 cm.

G

Formy na vaření vajec v MVT 
- 2 ks zajistí přípravu vajec během něko-
lika vteřin. Vejce budou bez nebezpeč-
ných skořápek. Materiál: plast. Rozměry: 
pr. 7 cm, v. 9 cm.

E

Formy na vaření vajec sada 6 ks + oddělovač 
bílku od žloutku. Do připravené a vymazané formy vy-
klepnete vejce, formu vložíte do vody a vaříte. Po uva-
ření pouze vyklepnete z formy a nemusíte již vajíčka 
loupat. Formy můžete použít i v MVT - bez horního dílu 
formy. Materiál: plast. Rozměry: pr. 5,5 cm, v. 8,5 cm.

B

Formy na vaření vajec sada 2 ks + minutka PAN ŽLOUTEK. Vejce 
vyklepnuté do formy uvařte. Následně vyklepnete z formy už bez loupání. 
Vhodné i do MVT - bez víčka. Materiál: plast. Rozměry: pr. 5,5 cm, v. 8,5 cm. 
Součástí minutka PAN ŽLOUTEK, která díky tepelnému indikátoru ukáže po-
žadovaný stupeň uvaření vejce.

C

1/ vařič na 1 vejce, pr. 7 cm, v. 10 cm 
122 953  79 Kč 
 
2/ vařič na 4 vejce, pr. 13 cm, v. 16 cm 
122 954  159 Kč

122 942 69 Kč

120 797 99 Kč 130 460 239 Kč

121 195  59 Kč124 917  149 Kč 
samostatně nabízíme - minutku PANA ŽLOUTKA: 
130 729  89 Kč 
samostatně nabízíme - forma na vaření vajec - 2 ks: 
124 915  69 Kč

121 194  149 Kč

1

2 149,-

69,-

99,-

59,-

239,-

149,-
SADA 

2+1 ks

SADA 
3+1 ks

SADA 
2 ks

SADA 
2 ks

• Orientační časy 
přípravy vajec 
v MVT při 800 W: 
- na měkko 3-4 min 
- na tvrdo 7-8 min

• rovnoměrné plátky, 
osminy i šestiny vejce

• kolečka • šestiny • čtverečky

• oddělovač 
žloutků MVT

MVT

MVT

MVT

18 jaro - léto 2015



Pánve

1

3
4

22

4

122 927  29 Kč

122 940  69 Kč

122 948  89 Kč

122 941  79 Kč
1/ 122 281  medvěd, 10,5x10,5x1 cm  49 Kč 
2/ 111 589 srdce, 9,5x9x2,1cm  59 Kč 
3/ 122 282  kruh, pr. 9,5 x v. 2,1 cm  49 Kč

1/112 628 pr. 24 cm, v. 3,5 cm 279 Kč 
2/110 528  pr. 25 cm, v. 3 cm 149 Kč 
3/112 695 pr. 25 cm, v. 1,5 cm 259 Kč

palačinková: 
1/ 112 915   pr. 26 cm, v. 2 cm 279 Kč 
2/ 112 683    pr. 24 cm, v. 2 cm 299 Kč 
lívanečník: 
3/ 112 917 pr. 25 cm, v. 3 cm 199 Kč 
4/ 112 682 pr. 25 cm, v. 3,5 cm 399 Kč

122 955  pr. 20 cm, celková v. 5 cm, formička srdce 9x8 cm  89 Kč 
122 956  pr. 20 cm, celková v. 6 cm, kruhová formička pr. 6,5 cm  89 Kč

122 277  179 Kč

Stojan na vajíčka - bílý porcelán. Rozměry: 
pr. 5,4 cm, v. 7 cm.  

A

Box na uložení a bez-
pečnou přepravu 12 va-
jíček. S uchem, uzavírání 
na klipy. Materiál: plast. 
Rozměry: 20x19,5x7 cm.

F Forma na přípravu volských ok v MVT zajistí rychlou a zdravou snídani. Do jed-
notlivých formiček vyklepnete vajíčka, nemusíte použít vůbec žádný tuk a vložíte do MVT. Dél-
ka přípravy záleží na výkonu MVT, velikosti vajíček a přidaných ingrediencích. Materiál: plast. 
Víčko s otvorem pro únik páry - s možností uzavření.

G

Oddělovač žloutku vysaje žloutek z rozklep-
nutého vejce a přenese do jiné nádoby. Materiál: sili-
kon. Rozměry: 7x5,5x9 cm.

C

H

Silikonová forma na sázená vejce pro vás 
vytvoří zajímavě tvarovaná vajíčka, lívance… Je 
opatřena držadlem pro lepší manipulaci. Uvádí-
me vnitřní rozměr formy.

ESilikonová forma na 4 sázená vejce - snadná  
a rychlá příprava. Formu položíte na pánev, do každého 
tvořítka vyklepnete vejce, případně nalijete těsto na lí-
vance. Rozměry: pr. 22 cm, pr. tvořítka 7,3 cm, v. 2,5 cm.

D

I

Stojany na vajíčka  ve tva-
ru kroužků, do kterých jednoduše 
vajíčko posadíte. Nabízíme sadu 
4 kroužků se solničkou. Materiál: 
plast. Nekloužou po podložce. Roz-
měry: pr. 5,5 cm, solnička 5,5x6 cm.

B

149,-od
199,-od

49,-od

s nepřilnavým povrchem s keramickýn povrchem

29,-
89,-

79,-

89,-

69,-

179,-

NOVINKA

NOVINKA
SADA 

4+1 ks

1

• na 12 vajec

• sklápěcí 
rukojeť

• obličej

• poklop s otvorem 
pro únik páry

• elegantní snídaně

• 4 kroužky + solnička

• použijete do pánve nad pr. 22 cm

• tvar 
srdce

• kruhový 
tvar

1

2

3

• -40 • +230 • -40 • +230

včetně
indukce

19jaro - léto 2015



249,-

179,-

199,-

149,-119,-

159,- 199,- 159,-

179,- 89,- 249,-

• zdravé dietní pečení
• ideální pro pečení ryb a drůbeže
• kůže se nepotrhá
• přebytečný tuk z pokrmu odteče

750 351  249 Kč

123 277  269 Kč

123 286 99 Kč

110 977  179 Kč

111 489  199 Kč

Biskupský chleba - 27x13x6 cm. 
111 549  249 Kč     
Dort - pr. 23,5 cm, v. 7,5 cm. 
111 492 299 Kč

Kulaté - pr. 5,5 cm, v. 3 cm. 
111 595  69 Kč     
Hranaté - (šxhxv): 7x7x3 cm. 
123 222 79 Kč

111 524  179 Kč

111 495  159 Kč

123 284  89 Kč

111 494  199 Kč

122 273  119 Kč 111 548  149 Kč

122 275  249 Kč

111 488  159 Kč

   Další sortiment forem a kuchyňského ná-
činí ze silikonu najdete v prodejnách Orion 
a na www.zasilkovyobchod.cz.

Pečicí podložka s malými oblými výstupky 
umožní zdravé pečení bez zbytečného tuku, maso 
se nepřipálí. Připravovaná pečeně neleží v omastku, 
který se vypeče z masa. Nasává do sebe pouze výpa-
ry z výpeku, který zůstává po pečení. Připravíte tak 
jídlo velmi zdravě, ale chutně. Rozměry: 40x28x1 cm.

A Forma beránek - pro tradiční pečení  piško-
tového beránka, využijete ji ale i během roku na pe-
čení nádivky, sekané i při přípravě aspiků. Rozměry: 
31x17x9 cm.

B

Forma beránek mini, (šxhxv) 19x14x3 cm.C

Forma na bábovku,  
rozměry: pr. 23,5 cm, v. 11 cm.

D

Pekáč hluboký,  
rozměry (šxhxv): 35x26x3,8 cm.

H

Forma na bábovku,  
rozměry: pr. 23,5 cm, v. 9 cm.

E

Forma na chléb, sekanou  
nebo knedlík. Rozměry (šxhxv):  
29x12x6,5 cm.

I

Forma na bábovku,  
rozměry: pr. 14 cm, v. 5 cm.

F

Forma na 12 muffins,  
rozměry (šxhxv): 32,5x25x3 cm.

J

Muffin set 6 ks. M

Koláčová forma,  
rozměry: pr. 27 cm, v. 3,5 cm.

N Koláčová forma ve tvaru srdce,  
rozměry (šxhxv): 28x26x3 cm.

O

Forma srdce,  
rozměry (šxhxv): 30x27x9 cm.

G

Forma na dort,  
rozměry: pr. 25,5 cm, v. 5,5 cm.

K

Forma se skleněným dnem se po upečení snadno otevře pomocí plastové spo-
ny. Skleněné dno umožní krájení nožem i přímé servírování.

L

Silikon - moderní pečení

Výhody silikonu:
• odolné teplotám od -40 °C do +230 °C
• nepohlcují pachy z potravin
• snadné mytí i v myčce nádobí
• nepřilnavé - lehké
• není třeba vymazávat tukem
• jsou velmi skladné

MVTTROUBA

249,-od 69,-od

• pečení 
i servírování

• kulaté

• hranaté
SADA 
6 ks

99,-od
B

C

20 jaro - léto 2015



59,-od

• vytvaruje 
těsto až 
do krajů

• nepoškrábe  
dna hrnců

• možnost 
zavěšení

• dokonale  
vytře nádobu

• s bavlněnou 
vložkou

• pro krájení na silikonu  
i nepřilnavém povrchu

• s úchytem  
na mašlovačku

750 332 40x30x0,1 cm 179 Kč 
750 331  50x40x0,1 cm  229 Kč 
750 330  60x50x0,08 cm  299 Kč

1/141 215 d. 47/23x6,5 cm  269 Kč 
2/141 219 d. 25/12x4,5 cm  99 Kč

1/140 129  kulatá, d. 28 cm, š. 5 cm  99 Kč 
2/140 130  hranatá, d. 28 cm, š. 5 cm  99 Kč 
3/140 131  oválná, d. 33 cm, š. 6 cm  99 Kč

142 722  d. 22 cm    59 Kč 
142 725    d. 29 cm 69 Kč

142 813 69 Kč

152 130 149 Kč
152 146 59 Kč

141 238 169 Kč

140 276 199 Kč
540 533  99 Kč142 905 89 Kč

141 232  269 Kč
126 167  129 Kč

140 457 d. 20 cm  89 Kč 
140 466 d. 27,5 cm  99 Kč

Silikonový vál využijete pro vyvalování a tvarová-
ní těsta. Dokonale přilne ke stolu, těsto se na vál nelepí. 
Vál je skladný, lze i srolovat. Těsto nikdy nekrájejte kovo-
vým nožem, pouze vykrajovacím rádélkem nebo tvaro-
vací formičkou s neostrými hranami. Doporučujeme vám 
silikonové nože z pozice C.

A Silikonový nůž, se kterým 
lze krájet na všech silikonových 
podkladech bez jejich poškození. 
Využijete jej ale i na krájení a od-
dělování potravin při používání 
kovových plechů a pánví s anti- 
adhézním povrchem.

C

Silikonový váleček – využívá všech výhod 
moderního materiálu, jeho povrch je nepřilnavý, 
takže se téměř nelepí na těsto a výborně se s ním 
pracuje. Nebudete potřebovat tolik mouky při vy-
valování těsta. Materiál: plast + silikon.

B

Váleček jednoruční je vhodný pro tvaro-
vání těsta přímo na plechu, skvěle vytvaruje těsto  
i do krajů, usnadní vyvalování bochánků na koláče 
i ovocné knedlíky. Jeho povrch je nepřilnavý, takže 
se téměř nelepí na těsto a výborně se s ním pracu-
je. Rozměry: pr. 5,5 cm, š. 8,5 cm, d. 19 cm.

D

Naběračka. Mate- 
riál: nerez/silikon. Rozměry:  
d. 31 cm, pr. 9 cm.

G

Váleček se sklopnými uchy využijete jako 
váleček kuchyňský, oceníte jej i při přípravě těsta, 
které je třeba rozvalovat přímo na plechu. Od-
klopením úchytů pak pohodlně těsto rozválíte 
do stran i rohů. Materiál: silikon, plast. Rozměry:  
 pr. 6 cm, š. 23 cm, celková d. s uchy 46 cm.

E

Vařečka silikonová na rozdíl od vařeček dře-
věných nepřejímá pachy, nezabarví se, nepoškrábe 
nádoby ani nepálí. Vhodná pro nádoby s nepřilna-
vým a keramickým povrchem. Materiál: silikon, vý-
ztuž – kov.

H Kvedlačka. 
Materiál: silikon. 
Rozměry: d. 27,5 cm, 
pr. 4 cm.

I

Miska s mašlovačkou se hodí při přípra-
vě masa, perníků, moučníků... v misce připravíte 
marinádu, rozšleháte vejce, mašlovačkou poho-
dlně rozetřete. Materiál: plast. Rozměry: pr. misky  
12 cm, v. 7,5 cm, d. mašlovačky 20 cm.

F

Mašlovačka. K Stěrka. Rozměry: d. 29,5 cm.L Chňapka. Oboustranný silikon s ba-
vlněnou vložkou. Rozměr: d. 30 cm, š. ve 
vrchní části 16 cm, přes palec 19,5 cm.

M Chňapka ve tvaru zvířátek. Rozměry: 
11x10x9 cm.

N

Stojan na vařečku, naběračku, 
lžíci - nezamažete si kuchyňskou 
linku. Materiál: silikon. Rozměry: 
22x11x5 cm.

J

169,-

199,-

269,-

179,-od

89,-od

99,-od

A

B

B

C

NOVINKA
NOVINKA

1

2

3

69,- 149,- 59,-

1

2

129,-

89,-
99,-

99,-

21jaro - léto 2015



1

2

3

• podložka na chladnutí

• využijete i jako pařáček 

• pěna neuteče  
z hrnce

• uvaříte zdravě v páře

• tuk nebude stříkat na sporák

• poklička na hrnec

• ochranné sítko při smažení

• s drátěným držadlem

• s 2 silikonovými uchy

• cedník

189,-

141 788  79 Kč

152 212 239 Kč

122 595  189 Kč

1/122 594  s drátěným držadlem, pr. 32 cm  249 Kč 
2/122 529  s 2 silikonovými uchy, pr. 29 cm  229 Kč

142 517 99 Kč

143 826 79 Kč 143 829 89 Kč

univerzální 
pomocník

na svačinu  
i oběd

Odšťavňovač citrusů silikonový. Nakrájený ci-
tron vložíte dovnitř, zmáčknutím vytéká šťáva bez pe-
cek. Nepřejímá pachy ani chutě. Snadná údržba - lze mýt  
v myčce na nádobí. Rozměry: pr. 6 cm, v. 6 cm.

A

Box skládací s víčkem na pevné klipy. Složený 
zabere minimum místa.

D

Pařáček silikonový - napařo-
vání knedlíků i vaření zeleniny v páře. 
Pr. 20 cm.

E

Univerzální silikonová poklice s otvory pro únik 
páry. Využijete ji jako poklici, ochranné sítko při smažení, podlož-
ku pod horké hrnce nebo upečený koláč, ale i jako cedník. Materi-
ál: silikon s kovovou obručí.

H

Speciální poklice zamezí unikání pěny a pokrmů z hrnce. 
Ideální pro vaření mléka, těstovin, brambor, rýže, luštěnin. Zabrání 
rozstřikování oleje při smažení. Využít ji můžete také k vaření po-
krmů v páře nebo při přípravě a ohřevu jídel v MVT. Univerzální 
použití na různě velké nádoby. Rozměry: pr. 28 cm, v. 2,5 cm.

GPřezky na závitky - sada 6 ks. Ovi-
nete je okolo závitků a podle potřeby utáhnete. 
Při použití na rolády je lze spojit. Délka 44 cm. 

F

Čajítko na sypaný čaj. Materiál: silikon. Rozměry: 
pr. 4,5 cm, d. 22 cm.

B Čajítko na sypaný čaj i koření. Materiál: silikon. 
Rozměry: 11,5x8x3 cm.

C

239,- 99,-

79,-
79,-

89,-

• citron do čaje  
i limonády

• šťáva bez pecek

• čaj vsypete  
dovnitř a uzavřete

• na čaj i koření  
do polévek

• stačí odklopit 
a vložit obsah

11 cm

• díky dlouhému úchytu  
snadno vyjmete  
z konvice i hrnce

1/ hranatý (rozměry šxhxv /v. po složení): 
126 215  9x9x7/3 cm  89 Kč 
126 214  16x14x7/3,5 cm  139 Kč 
126 212  19x16x7/3 cm  169 Kč 
126 217  19x19x9/4 cm  179 Kč 
126 218 14x14x8,5/3,5 cm 149 Kč

2/ hranatý dvoudílný (rozměry šxhxv /v. po složení), 
součástí lžička, vidlička a vložená miska na kečup: 
126 219  21x15x7/3,5 cm  239 Kč

3/ kulatý (rozměry prxv/v. po složení): 
126 220  16x7/3 cm  169 Kč

89,-od

229,-od

SADA 
6 ks

NOVINKA

22 jaro - léto 2015



na svačinu  
i oběd

• stačí odklopit 
a vložit obsah

• mechanické

• lze zastřihnout 
dle potřeby

• hranatý  
i kruhový tvar

• sáčky nebo 
rukáv, 
který si 
nastříháte 
podle 
potřeby

• max.  
do 220 °C

na různá těsta, na smažení i pečení1

4

2

1

1

1 2

2

2

3

3

I

J

D E

3

89,-od

69,-od

59,-od

49,-od

Forma na přípravu makronek - fran-
couzské sladké speciality - barevných mandlových 
koláčků.  Forma nabízí přípravu makrónek dvou ve-
likostí - pr. 3,5 cm a 2,5 cm. Materiál: silikon - snáší 
teplotu - 40°C až + 300°C. Snadná údržba. Rozměry: 
39,5x29,5x0,3 cm.

A

Sítko na mouku snadno a dokonale proseje 
mouku, cukr. Stačí několikrát stisknout mechaniz-
mus na uchu. Materiál: nerez. Rozměry: pr. 10 cm, 
v. 9 cm.

B

Formy na sladkosti. C

Odšťavňovač citrusů s rozprašovačem. Materiál: 
plast. Rozměry: odšťavňovač - pr. 6,5 cm, v. 10 cm, rozprašovač -  
pr. 4 cm, v.10 cm, stojánek d. 10 cm.

E

Lis na citrusy s výlevkou. Materiál: plast. Rozměry:  
pr. 7 cm, v. 8 cm.

D

Nepřilnavá fólie na pečení, až pro 5000 použití. Na plech, do dortové formy i na 
pánev. Žáruvzdorná do 250 °C. Materiál: te�on.

G

Přípravek na pečení - 
k vymazávání plechů a forem. 
Sprej tvořený ze slunečnicové-
ho oleje, lecitinu a chuťových 
přísad vytvoří na pečící ploše 
souvislý �lm, který brání při-
pálení. Pokrm je propečený, 
nikoliv připálený. Nulový obsah 
cholesterolu. Vhodný pro pe-
čení sladkého pečiva. Obsah:  
300 ml – 190 g.

K

Forma - tvořítko na tvarování  
dezertů i příloh. Materiál: nerez.
I

Vykrajovačky na jednohubky. Materiál: plast.J

Fólie na pečení zachová potravinám jejich přirozenou chuť, 
můžeme péct bez přidání tuku.

H

Čajítko na sypané čaje. Materiál: silikon.F
1/ 143 831   jahoda, d. 19 cm 59 Kč    
2/ 143 832   citron, d. 18 cm 59 Kč 
3/ 143 827 sáček, d. 18 cm 59 Kč

s pístem pro vytlačení. 
1/124 903  srdce, 8x8,5x4 cm  69 Kč 
2/124 904  kruh, pr. 8 cm, v. 4 cm  69 Kč 
sada 2 ks bez pístu. 
3/124 905 kruh, pr. 7,5 a 9 cm, v. 5 cm 69 Kč

1/ Sada 5 ks + vytlačovátko. Rozměry: pr. cca 4 cm, v. 10,5 cm. 
124 914 99 Kč 
2/ Sada 5 ks s vytlačovátkem. Rozměry: pr. cca 3 cm, v. 5,5 cm. 
121 193 89 Kč

1/ Cannoli - 3 ks. Materiál: nerezová ocel. Rozměry: d. 12 cm, pr. 2,5 cm. 
122 406 59 Kč 
2/ Kornoutky - 4 ks. Materiál: nerez. Rozměry: d. 12 cm, pr. 3 cm. 
153 004 69 Kč 
3/ Kremrole - 10 ks. Materiál: pocínovaný kov. Rozměry: pr. 1,5 cm/2,3 cm, d. 10 cm.  
122 404 99 Kč 
4/ Trubička malá - 30 ks. Materiál: pocínovaný kov. Rozměry: pr. 1,3 cm, d. 8 cm.  
122 405 89 Kč

750 344  pr. 34 x0,08 cm  89 Kč 
750 343  40x33x0,08 cm  99 Kč 
sada 2 ks: 
750 349 pr. 34 a 29 cm 129 Kč

142 227    31x300 cm, do trouby i MVT 39 Kč 
142 232   10 ks - 25x38 cm, do MVT 39 Kč

123 276 149 Kč

831 902 149 Kč

124 442            129 Kč

141 796 89 Kč

141 787 49 Kč

149,-

39,-

59,-

149,-

129,-

SADA 
3 ks

SADA 
4 ks

SADA 
10 ks

SADA 
30 ks

Bez nich se neobejdete

NOVINKA

23jaro - léto 2015



Na pečení s nápadem

1

1

2

1

3

4

2

C

H

H

J

J

J

J

C

C

C

D

I

K

E

F

G

2

3

4

169,-od

129,-od

239,-od

179,-od

Váleček na přípravu sladkých i slaných croasantů, plněných rohlíků. Z vyválené-
ho plátu těsta vykrojíte pomocí válečku trojúhelníky, naplníte a stočíte směrem ke 
špičce... Materiál: plast. Rozměry: š. válečku 37 cm, trojúhelník d. 17 cm, š. 10 cm. Není 
vhodný do myčky na nádobí.

A

Kovové formy s nepřilnavým keramickým povrchem. Formy jsou odolné 
teplotám do 230°C. Před použitím je dobré formu vymazat nebo vystříkat spre-
jem na pečení (nabízíme na str. 23, poz. K), aby byly dokonale zachovány detaily 
upečeného tvaru. Barva: hnědá.

C

Forma na pizzu s nepřilnavým povrchem. Rozměry: pr. 33 cm, v. 1 cm.E

Plech s nepřilnavým povrchem - na pečení hranolek, perforovaný. 
Rozměr: 37x34 cm.

F

Forma na pečení - 6 medvídků. Nepřilnavý povrch brání 
připečení i při použití min. množství tuku. Materiál: kov s nepřilnavým 
povrchem. Rozměry: 26,5x18,5x2,5 cm.

G

Forma s víkem v sobě spojuje 3 funkce - pečení, uložení i přenášení. Kla-
sická dortová forma je opatřena nepřilnavým povrchem, rozevírání formy pomocí 
přezky. Součástí plastové víko s držadlem. 

H

Posuvná forma na pečení dortů různých velikostí a tvarů. Stačí pouze je-
diná forma a můžete péct několikapatrové dorty. Materiál: nerez.

J

Držák na korpus posuvný umožní snadné prořezávání korpusů růz-
ných průměrů - udrží nůž či prořezávací strunu stále ve stejné výšce. Materiál: ne-
rez. Rozměry: pr. od 26 do 31 cm, v. 8,5 cm.

I

Sada vykrajovaček na přípravu plněných těstovin obsahuje  
4 různé nástavce  s univerzální výměnnou rukojetí. Ideální pomocník 
pro přípravu vařených, pečených i smažených taštiček,  ve slané i sladké 
úpravě.  Materiál: plast. Rozměry: pr. cca 5,5 cm.

K

Dortová forma. Pocínovaná ve tva-
ru srdce. Rozměry: 22,5x21,5x7,5 cm.

D

Váleček na těsto s postranními zarážkami, díky kterým si zvolíte jednu 
ze čtyř tlouštěk vyváleného těsta. Těsto rozválíte rovnoměrně a přesně v síle 
2/4/6/8 mm. Pootočením válečku můžete vyválet těsto i bez využití těchto 
zarážek. Materiál: kov s nepřilnavou úpravou, plast. Těsto se na povrch nele-
pí, můžete použít jen minimální množství mouky. Snadná údržba. Rozměry:  
pr. 6 cm, d. 25/50 cm.

B

• volitelná  
tloušťka těsta

• recepty součástí

TROUBA

TROUBA

199,-

129,-

129,-

99,-

279,-
141 244 199 Kč

1/ Forma koláčová - srdce, 26,5x27,5x4 cm.
123 264  169 Kč 
2/ Forma na koláč s ozdobným okrajem, pr. 28,5 cm, v. 5,5 cm.
123 262  179 Kč 
3/ Bábovka, pr. 24,5 cm, v. 10,5 cm.
123 263  199 Kč 
4/ Forma na 12 muffins, 35x26,5x3 cm, pr. vdolečku 6,5 cm.
123 265  239 Kč

1/ Forma na dort, pr. formy 26 cm, v. 6,5 cm.
111 462 239 Kč 
2/ Pekáč, 42x29x7 cm.
111 487 299 Kč

1/ srdce š. 14,5/27 cm v. 5 cm
123 231  129 Kč 
2/ kruh, pr. 15,5/29,5 cm, v. 7,5 cm
122 264  149 Kč 
3/ (K DISPOZICI V KVĚTNU) ovál, v.7 cm, d.27/40 cm, š. 11 cm 
123 288 159 Kč 
4/ obdélník, v. 6 cm, š. 20/38 cm, d. 24/46 cm
122 263  189 Kč

1/ 

3/ 

2/ 

4/ 

123 248  129 Kč

123 261  179 Kč

123 770  189 Kč

122 262  279 Kč

124 930  99 Kč

111 542  129 Kč

141 239 279 Kč

recepty

součástí

NOVINKA

K DISPOZICIV KVĚTNU

24 jaro - léto 2015



Šlehání a zdobení

A

E

F

G

H

M

N

I

J

K

L

B

C

D

99,-od

89,-od

39,-od

Ruční rotační šlehač s dvěma metlami. Nádoba s výlevkou a odměr-
kou do 0,8 l. Dózu využijete i samostatně jako odměrku. Materiál: plast, kov. 
Rozměry: objem 0,9 l, pr. 10 cm, v. 15 cm, celková v. 25 cm.

B

Rychlošlehač s pístem pro přípravu šlehačky, sněhu, majonézy, vaječ-
ného krému, nápojů, smetany i másla. Materiál: plast. Rozměry: pr. 7 cm, v. 24 
cm, objem 0,6 l.

C

Rychlošlehač se sítkem pro přípravu pěny do kávy typu latté, cappucci-
no nebo macchiatto, instantní kávu a studenou vodu promění v neodolatelné 
ledové kafe s hustou pěnou. Rozměry: pr. 7 cm, v. 24 cm, objem 0,6 l.

D

Dávkovač na muffiny - sada 3 ks pro přípravu dvoubarevných 
koláčků. Dávkovač vložte do formy a postupně nalijte do vnitřního a vnějšího 
okruhu různé těsto. Materiál: plast. Rozměry: pr. 3,5/8 cm, 28x8x4,5 cm.

N

Univerzální kryt na nádoby a mísy různých velikostí zamezí rozstřiko-
vání šlehaných směsí. Materiál: plast. Rozměry: pr. 30 cm, v. 0,4 cm.

G

Láhev pro přípravu a podávání šlehačky. Materiál: hliník, plast. Barva čer-
no/bílá. Rozměry: objem 0,5 l, pr. 8 cm, v. 30 cm.

A

Miska do vodní lázně je opatřena 2 výlevkami. Je určena pro rozpou-
štění čokolády, másla a polev ve vodní lázni. Materiál: nerez.

F

Podložka na odkládání cukroví - využijete ji např. při namáčení 
zákusků do čokolády, pro uložení horkého korpusu nebo bábovky - cukroví se 
nepřilepí k podložce a rychleji chladne. Materiál: drát s povrchovou úpravou.

E

Sáček cukrářský bavlněný s gumovým zátěrem - sáček tak 
zůstává z vnějšku suchý, lze jej mýt běžnými mycími prostředky.

H

Sáček cukrářský - 20 ks. Možnost opakovaného i jednorázového po-
užití. Dle potřeby konec zastřihnete a zdobíte přímo nebo za pomoci vložené 
zdobicí špičky (není součástí). Rozměr: d. 34,5 cm, š. 21 cm. Materiál: polyetylen.

I

Sáček na zdobení perníčků - set 3 ks, je opatřen zdobicí špičkou. 
Materiál: polyetylén, d. 25 cm.

J

Silikonový sáček na zdobení s vyznačenými mírami. Stabilní stojan k 
jeho uložení, 6 zdobicích špiček, krytka, spona k uzavření sáčku a čistící kartá-
ček. Materiál: silikon, plast. Rozměry:  0,4 l, d. 31 cm, horní pr. 10 cm.

K

Zdobicí špičky kovové - sada 6 ks. Využijete pro zdobení dortů, ale i 
chlebíčků. Plastová upevňovací krytka se závitem pevně drží špičku i při větším 
tlaku hutnějšího krému. Materiál: nerez. Rozměry: pr. 1,5 cm, v. 3,5 cm.

L

Mlýnek na mák. Tradičně vyřešený kvalitní třecí mechanizmus mlýnku 
dává záruku jemně namletého máku. Materiál: kov. Ke stolu připevníte pomocí 
šroubu. Rozměry: celková výška cca 24 cm, násypka 7,5x6 cm.

M

• sítko na sníh

• sítko  
na pěnu

• čokoláda se už  
nepřipálí

• na mísy různých  
velikostí

• vhodný na desky  
o max. tloušťce 3 cm

• dvojbarevné  
koláčky

 
k přípravě šlehačky potřebu-
jete výměnné nebo jednorá-
zové šlehačkové bombičky  
s náplní N2O - nakoupíte  
v prodejnách Orion

699,-

130 630 249 Kč

130 624 799 Kč

130 644  99 Kč

130 643  99 Kč

152 610  99 Kč

124 928  89 Kč

142 231 39 Kč

142 233 49 Kč

142 235 249 Kč

153 002  119 Kč

130 140 699 Kč

126 114  pr. 14 cm  149 Kč
126 117  pr. 18,5 cm  179 Kč

1/ 121 545  36x25 cm, v. 1 cm  89 Kč 
2/ 121 552    49x28 cm, v. 1,5 cm 119 Kč

142 228  30 cm  49 Kč
142 229  35 cm  59 Kč
142 230  40 cm  69 Kč 
142 238 47 cm 79 Kč

SADA 
20 ks

SADA 
11ks

SADA 
6 ks

SADA 
3 ks

SADA 
3 ks

25jaro - léto 2015



• vytlačovaný 
dekor květů

• váš drink neohrozí  
žádný hmyz

Tradiční české sklo na pečení

Sklo na kávu i čaj

Na alkoholické nápoje

Sklenice s brčkem

Kompotové misky

1

1

1

1

5 7

6
8 9

2 3 4

2

2

2

4

3

E

F G H

3

399,-od

129,-od

329,-od

Skleněné formy klasického tvaru. Materiál: borosilikátové 
sklo - odolné teplotám od -40°C do +300°C - vysoce hygienický mate- 
riál, který neobsahuje olovo ani kadmium. Skleněná forma navíc pozvolna 
uvolňuje teplo a pokrm se tak ideálně propeče. Dodržujte zásadu pozvol-
ného ochlazování.

B

Sklenice na míchané 
drinky s víčkem a brčkem. 
Materiál: sklo, kov - víčko 
na závit, plast - brčko ve 
víčku. Rozměry: objem  
0,48 l, 7x7x13 cm. 

D

Miska na kompoty. Rozměry: 
pr. 12 cm, v. 5,5 cm.
I

Hrnek s uchem. C

Sklenice na nožce - sada 6 ks.E

Odlivka barevná.F

Sklenice pivní, 0,75 l.G

Sklenice koktejlová na nožce. 
Rozměry: pr. 8 cm, v. 19,5 cm.

H

Pekáče z borosilikátového skla jsou mechanicky i teplotně velmi 
odolné (-40°c až +300°C). Dlouhá životnost, hygienická nezávadnost.  
Jsou hladké a neporézní, snadno se udržují. Můžete použít pekáč s víkem 
a nebo oba jeho díly zvlášť. Použijte kuchyňské chňapky, aby nedošlo k 
popálení.

A

1/ Biskupský chléb. 
123 254  29x12x7 cm  129 Kč 
2/ Koláč. 
123 253 pr. 28 cm, v. 3,5 cm 159 Kč 
3/ Bábovka. 
111 543  pr. 25 cm, v. 12 cm  399 Kč 
 

Geo čirý: 
1/ Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 294 Kč 
124 337   0,25 l, pr. 8 cm, v. 10 cm   49 Kč 
2/ Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 330 Kč 
124 336    0,33 l, pr. 7,5 cm, v. 15,5 cm    55 Kč 
Geo s dekorem: 
3/ Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 474 Kč 
124 352   0,33 l, pr. 7,5 cm, v. 15,5 cm 79 Kč 
vytlačovaný dekor:  
4/ Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 294 Kč 
125 394 0,28 l, pr. 8,5 cm, v. 9,5 cm 49 Kč 

1/ 125 526  bílé víno, 0,25 l, v. 18,5 cm  329 Kč 
2/ 125 527  červené víno, 0,35 l, v. 20 cm  349 Kč 
3/ 125 528  sekt, 0,22 l, v. 22,5 cm  349 Kč 
4/ 125 529  víno, 0,45 l, v. 20,5 cm  359 Kč

Lze objednat v sadě 6 ks - 174 Kč 
5/ 124 365  0,08 l, pr. 4,7 cm, v. 6 cm  29 Kč 
Lze objednat pouze v sadě 6 ks -234 Kč 
6/ 122 774  0,28 l, pr. 7 cm, v. 9 cm  39 Kč 
Lze objednat pouze v sadě 6 ks - 294 Kč 
7/ 122 773  0,37 l, pr. 6 cm, v. 14,5 cm  49 Kč

294,-od
cena 1 ks od 49 Kč

174,-od
cena 1 ks od 29 Kč

294,-
cena 1 ks od 49 Kč

234,-
cena 1 ks od 39 Kč

1/ speciálně řešené víko zajistí stékání odpařované vody zpět na 
pokrm, který pak není vysušený 
objem 3,2 a 2,3 l, vnější rozměry 36,5x21 cm, v. 8 cm a 5,5 cm, celková 
v. 3,5 cm, vnitřní rozměry 30x20 cm 
123 768  399 Kč

2/ objem 8 l, vnější rozměry 41,5x26 cm, v. 10,5 cm a 6 cm, 
celková v. 16 cm, vnitřní rozměry 33x23 cm 
123 769  599 Kč

125 536 59 Kč

Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 294 Kč 
8/ 125 024 49 Kč

Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 294 Kč 
9/ 124 391 49 Kč

Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 234 Kč 
120 218 39 Kč

TROUBA

TROUBA

59,-

SADA 
6 ks

26 jaro - léto 2015



Pro přípravu těst, krémů, sladkých a slaných 
šlehaných a míchaných pokrmů

1

1

1

2

2

2

3

59,-od

89,-od

259,-od

Juliet

Dóza s víčkem a s lžičkou na med, která vám pomůže při jeho dávkování. 
Na lžičku med natočíte a přemístíte do čaje, na pečivo... Materiál: keramika, 
dřevo. Rozměry: pr. 10,5 cm, v. 11 cm.

A

Zapékací forma je vhodná k pečení ovocných koláčů z křehkého i litého těs-
ta, piškotových korpusů, zapékaných brambor nebo těstovin, masových i sýrových 
koláčů... Materiál: keramika - ideální pro rovnoměrné vedení tepla při pečení. Koláč 
můžete ve formě i servírovat.

D

Flambovací pistole v sadě se 4 porcelánovými miskami na zapékání. Kromě 
rychlého �ambování vám pomůže vytvořit na mase křupavou kůrčičku, podávaná 
grilovaná žebra i kuřátko budou mít ideální zbarvení i chuť. Snadno odstraníte peří 
nebo štětiny z připravované drůbeže, vepřových kolen apod. Využijete ji pro zapéká-
ní a gratinování sýrů... Materiál: odolný plast a kov. Rozměry: 10x6x14 cm.

F
Fondue set pro dva, skvělý pro spo-

lečné chvíle. Rozehřátou čokoládu nalijete 
do misky, kterou umístíte do stojánku se 
svíčkou. Ta zaručí, že po celou dobu mlsání 
ovoce čokoláda nezchladne a nezhoustne. 
Set obsahuje keramickou mističku a tácek, 
2 fondue vidličky a drátěný stojan. Materiál: 
keramika, drát. Rozměry: miska pr. 9,5 cm,  
v. 5,5 cm, tácek d. 26 cm.

E

Miska zapékací - sada 2 ks. Pro přípravu slaných i sladkých zapeče-
ných dobrot. Můžete v ní pokrmy rovnou servírovat. Materiál: keramika.

C

Keramické stolní bílé nádobí s plasticky zdobenými lemy.B

• hnědá

• flambování, dopékání,  
gratinování...

• bílá

149,-

499,-299,- SADA 
4+1 ks

153 592  bílá  149 Kč
153 584  hnědá  149 Kč

111 169 299 Kč

125 376  hrnek 0,45 l  59 Kč 
128 266  talíř dezertní, pr. 21 cm  69 Kč
111 544  miska, pr. 14 cm  69 Kč 
128 265 talíř hluboký, pr. 23 cm  79 Kč 
128 264  talíř mělký, pr. 27 cm  89 Kč

1/ forma srdce, 26,5x25,5x5 cm
123 250  259 Kč
2/ forma kruhová, pr. 26 cm, v. 3,8 cm
123 249  299 Kč

833 154  499 Kč
Samostatně nabízíme:
833 163  flambovací pistole  349 Kč
833 136  náplň 250 ml  69 Kč

1/ 111 533 srdce, modrá, 9x9x4,5 cm 89 Kč 
2/ 111 532 zelená, pr. 10,5 cm, v. 3 cm 89 Kč 
3/ 111 531 žlutá, pr. 10,5 cm, v. 6 cm 99 Kč 

K DISPOZICIV KVĚTNU

SADA 
2 ks

TROUBA

TROUBA

objem 4 l, pr. 24,5 cm, v. 12 cm: 
126 158  149 Kč 
objem 6 l, pr. 28 cm, v. 13,5 cm: 
126 159  189 Kč

Zadělávací mísa s víkem se stane ne-
postradatelným pomocníkem ve vaší kuchyni. 
Těsto v uzavřené misce rychleji kyne. Při ucho-
vání salátů oceníte vzduchotěsné a vodotěsné 
víko - suroviny uložené v míse zůstanou dlouho 
čerstvé. Využijete ji také pro rychlou přípravu 
tzv. „hrk,hrk“ moučníků, cuketového salátu… 
Použít ji můžete také ke klasickému šlehání  
a přípravě třeného těsta. Materiál: plast.

G

149,-od

• „hrk, hrk“ - rychlá 
příprava těsta

1 l, pr. 17 cm, v. 7,5 cm 
123 836 59 Kč 
1,8 l, pr. 20,5 cm, v. 8,5 cm 
123 837 69 Kč 
3 l, pr. 24,5 cm, v. 10 cm 
123 905 89 Kč

Dóza s uchy a víčkem, kulatá. Materiál: 
plast.

H

59,-od
119,-od

120 536  39 Kč

Odměrka - odlivka plastová. 
Rozměry: 0,06 l, 6x6x7 cm.
I

39,-

1/121 671 2 l, pr. 18 cm, v. 13 cm 119 Kč 
2/124 082 2 l, pr. 16,5 cm, v. 15 cm  159 Kč

Mísa šlehací s dvojitým víčkem, odměr-
kou a výlevkou. Materiál: plast. 

J

120 543 29 Kč

Dávkovač na kávu s klipem pro praktické uzavření sáč-
ku s kávou. Materiál: plast. Rozměry: d. 16 cm, pr. 4 cm.

K

29,-

• přesně odměřená 
dávka kávy

MVT

další mísy, šlehací nádoby a odměrky  
nakoupíte v prodejnách Orion a na  

www.zasilkovyobchod.cz

27jaro - léto 2015



130 567  499 Kč

130 585  499 Kč

130 582  399 Kč

130 570 299 Kč

130 559 119 Kč

130 532  599 Kč

130 572  599 Kč

130 583  299 Kč

130 588  299 Kč

130 579  299 Kč

130 584  399 Kč

Digitální váha opatřená odnímatelnou mis-
kou o objemu 2,5 l. Dovažování, přepínání mezi g  
a Ib, měření teploty, minutka. Napájení - 1x 9 V bate-
rie, není součástí výrobku. Materiál: plast. Rozměry: 
21x25x13,5 cm.

F

Váha kuchyňská s digitálním displejem. Funk-
ce: vážení v g, lb, dovažování, měření teploty, minutka. 
Napájení na 2x1,5 V AAA (nejsou součástí). Materiál: 
plast. Indikátor slabé baterie a přetížení. Rozměry: 
18x22x4 cm, miska 2,7 l, 26x22x10 cm.

D

Váha digitální s LCD displejem. Vážení v g, ml, lb 
(oz). Automatické vypnutí. Napájení: 1x3 V baterie 
CR2032 (není součástí). Materiál: bílé sklo s dekorem. 
Rozměry: 14x19,5x1,5 cm.

G

Kapesní digitální váha  
s kvalitním senzorovým systémem 
a vysokou přesností vážení. 
Váživost max. 500 g, rozlišení 0,1 g. 
Možnost nastavení vážení v g, oz,  
d (dwt), t (trojská unce). Automatic-
ké vypnutí i zapnutí, funkce dova-
žování TARE. Napájení: 1x CR2032 
baterie. Luxusní kovové provedení. 
Rozměry: 8x11,3x1,5 cm.

J Závěsná ruční váha - mincíř 
je určena pro rychlé zvážení zava-
zadel před cestou, balíků před po-
dáním, využijí ji i rybáři k převážení 
úlovku. Součástí svinovací metr. Váži-
vost 32 kg. Sklopné držadlo, háček na 
zavěšení. Materiál: kov, plast.

K

Mechanická kuchyňská váha s plastovou 
odnímatelnou miskou. Při vážení větších objemů mů-
žete misku nahradit jakoukoli nádobou. Aretace. Mate-
riál: kov, plast. Rozměry: 29x18x10 cm, hl. misky 3 cm.

B

Kuchyňská váha digitální s odnímatelnou ne-
rezovou miskou. Rozlišení 1 g. Dva váhové systémy, 
časovač/minutka, teploměr s rozpětím 0-40 °C. Napá-
jení 2x AAA 1,5 V baterie, indikátor přetížení a vybi-
tých baterií. Dovažovací funkce TARE. Materiál: nerez, 
plast. Rozměry: v. misky 9 cm, pr. 21,5 cm, spodní díl -  
v. 5 cm, pr. 19 cm.

E

Kuchyňská váha s digitálním LCD displejem. 
Funkce: vážení v g, ml, lb. Napájení 1x3 V CR2032 (není 
součástí). Materiál: sklo, plast. Možnost zavěšení. Indi-
kátor slabé baterie a přetížení, automatické vypnutí. 
Rozměry: 15x19,5x5 cm.

H

Váha kuchyňská mechanická s odnímatelnou 
plastovou miskou. Materiál: plast. Rozměry: objem  
1,5 l, pr. 20 cm, v. 16 cm.

C

Váha kuchyňská mechanická s odnímatelnou 
plastovou miskou s výlevkou. Odchylka 25 g. Materiál: 
plast. Rozměry: miska 1,85 l, pr. 18 cm, celk.  v. 15 cm.

A

Váha kuchyňská digitální s LCD displejem,  
s možností vážení v g, ml (mouka, voda), a lb (oz). Au-
tomatické vypnutí. Napájení: 1x3 V baterie CR2032 
(není součástí). Materiál: sklo, červená barva. Možnost 
zavěšení. Indikátor slabé baterie a přetížení. Rozměry: 
14x19,5x1,5 cm.

I

Mechanické váhy

Digitální váhy

5 
kg

5 
kg

5 
kg

500 
g

32 
kg

13 
kg

5 
kg

5 
kg

3 
kg

3 
kg

5 
kg

499,-

499,-

399,-

599,-

599,-

299,-

299,- 119,-

299,-
299,-

399,-

NOVINKA
NOVINKA

• svinovací  
metr - 100 cm

K DISPOZICIV KVĚTNU

28 jaro - léto 2015



Formy na marcipán

Stojany

Tvarovací válečky

139,-od

49,-od

89,-od

Kleště na zdobení marcipánové hmoty - 4 nástavce. 
Zmáčknutím kleští vryjete dekor, opakujete po celé hraně 
nebo boku korpusu. Materiál: plast. Aretovací kroužek zajistí  
kleště ve stabilní poloze. Rozměry: d. 10 cm, š. 1,7 cm.

A

Forma na přípravu čokoládových ozdob - 4 ornamenty. 
Rozehřátou čokoládu nalijete do formy, odstraníte přebytečné 
množství stěrkou a necháte ztuhnout v chladničce. Materiál: 
silikon. Rozměry: ornament 9x5 cm, forma 20,5x10x0,3 cm.

B

Forma na přípravu kvítku růže z marcipánové hmoty.
Marcipán vtlačíte do formy a vložíte do mrazničky. Materiál: 
silikon.  124 933  kvítek, pr. 3 cm, forma pr. 5 cm, v. 2 cm

C

Vykrajovačky na marcipán vytvoří krásné plas-
tické ozdoby na dorty a zákusky. Materiál: plast.

D

Žehlička na uhlazování marcipánové hmoty při zdobe-
ní dortů. Materiál: plast. Rozměry: 15x8x2 cm.

E

Otočný stojan na dort - snadné a rychlé zdobení. 
Díky otočné části můžete zdobit v jedné rovině. Můžete na 
něm i servírovat. Materiál: plast. Barva bílá.

G

Váleček využijete na klasické, perníkové i marcipánové 
těsto. Postranní silikonové kroužky umožní nastavit potřeb-
nou tloušťku vyvalovaného těsta. Materiál: silikon.

H

Váleček se 3 výměnnými zdobicími nástavci vytlačí do 
rozválené hmoty tři různé dekory. Materiál: plast. D. 19 cm, 
š. 12,5 cm, pr. 4,5 cm.

I

Váleček se vzorem ozdobí marcipánovou, mode-
lovací či potahovací hmotu - vytlačí do ní strukturu vzoru. 
Materiál: plast.

J

Modelovací a tvarovací kostice usnadní a 
vylepší práci s modelovacími hmotami. Balení obsahuje 
8 kostic - 16 různých koncovek. Materiál: plast. Rozměry: 
délka cca 16 cm.

K

Žehlička - 2 velikosti v jednom. Střední část je vyjíma-
telná. Rozměry: 11x6 cm a 15,5x8 cm.

F

kvítek, pr. 3 cm, forma pr. 5 cm, v. 2 cm 
124 933 99 Kč 
 3 kvítky, kvítek pr. 2 cm, forma pr. 7 cm, v. 1,2 cm  
124 934  99 Kč

sada 3 ks - pr. 5,5 cm, 6 cm a 6,5 cm: 
1/ 121 179  květ  69 Kč 
2/ 121 180  růže  69 Kč 
3/ 124 916  list  69 Kč 
4/ 121 182  včela  69 Kč 
 
sada 4 ks - délka vykrojených tvarů 4,5 - 5,5 cm: 
5/ 121 181  list  69 Kč 
6/ 121 187  baby  69 Kč

sada 4 ks - pr. jednotlivých tvarů cca 6,5 cm: 
7/ 124 926  4 tvary  69 Kč

1/ 540 532  pr. 27,5 cm, v. 7,5 cm  199 Kč 
2/ 540 542  pr. 31 cm, v. 2,5 cm  139 Kč

1/141 235  mřížka, d. 37 cm, pr. 4,5 cm  99 Kč 
2/141 236  květy, d. 37 cm, pr. 4,5 cm  129 Kč 
3/141 233  spirály, d. 29 cm, pr. 4 cm  129 Kč

na tl. těsta 2 nebo 3 mm, pr. 2,5 cm, d. 22,5 cm: 
141 240  89 Kč 
na tl. těsta 3 nebo 6 mm, pr. 3,5 cm, d. 50 cm: 
141 234  189 Kč

124 931        129 Kč

124 932        169 Kč

121 191        49 Kč

124 929        79 Kč

141 237        249 Kč

121 188        79 Kč

A
B

C

D

E

G

J

J

J

H

K

I

G

F

1

1

1

2

3

2

2 3 4

5 6 7

129,-
169,-

99,-

69,-

79,-

SADA 
3 ks 
4 ks

SADA 
4 ksK DISPOZICIV KVĚTNU

K DISPOZICIV KVĚTNU

K DISPOZICIV KVĚTNU

• nástavec  
vytlačí dekor

• plastická 
forma

29jaro - léto 2015



• ten pravý 
šťavnatý steak

• jednoduchá 
obsluha

• na syrovou  
cibuli  
i vařenou  
zeleninu

• součástí čisticí  
hřeben

• 15 stejných 
plátků

Bez nich se v kuchyni neobejdete!

159,-od

99,-od

79,-od

Nerezový kráječ na knedlíky nakrájí až 15 
stejných plátků silných 1,4 cm. Rukojeť s očkem na za-
věšení. Nerezové krájecí struny. Rozměry: šířka 21 cm.

B

Škrabka - ořezávátko na zeleninu vy-
tvoří z mrkve či okurky zajímavé spirály, které 
stočíte do různých tvarů nebo květů. Materiál: 
plast, kov. Rozměry: pr. 6 cm, d. 6 cm.

C

Kráječ naseká cibuli i jinou zeleninu snadno 
a rychle pouhým stlačením pístu s ostrou čepelí. 
Snadno se čistí. Materiál: nerez, plast.

E

Odpeckovač třešní a višní připraví rychle 
ovoce k pečení. Pružinový systém. Materiál: plast. Při-
pevnění ke stolu pomocí přísavky. Náhradní gumička 
součástí balení. Rozměry: 20x12x27 cm.

H

Nůžky na bylinky s 5ti 
břity - pro rychlé a jednoduché 
nastříhání bylinek na potřebnou 
velikost. Materiál: kov/plastové ru-
kojeti, d. 19,5 cm.

J

Kráječ ananasu postupným otáčením 
ozubeného středu rychle oloupe a nakrájí ana-
nas na plátky. Rukojeť je snadno odnímatelná. 
Určeno pro středně velké ananasy o váze 1,25 - 
2,5 kg. Materiál: plast. Rozměry: pr. 9 cm, v. 23 cm.

I

Multifunkční podložky - sada 3 ks. Pro přípravu masa, 
ryb, zeleniny… Nepřenáší pachy potravin, barevně rozlišené. Díky 
skvělé ohebnosti lze nakrájené potraviny přímo sypat do nádob. Ma-
teriál: plast. Rozměry: 38x28 cm.

F

Odpeckovač s čelistmi, mezi které vložíte ovoce, 
stisknete a je hotovo. Materiál: plast, nerez. Rozměry: 
délka 13 cm.  

G

Tenderizér pomocník při přípravě šťavna-
tých steaků, zvláční všechny druhy masa. Polož-
te jej na plátek syrového masa, zatlačte na ruko-
jeť a tento postup opakujte po celé ploše masa. 
Pokud posypete maso kořením, tenderizér je 
zapraví dovnitř. Materiál: plast, nerez.

D

Kovový lis na brambory - pro lisování vaře-
ných brambor na přípravu bramborových těst. Využijete 
ho i pro odšťavování citrusů a rajčat. Materiál: chrom. 
Délka 26 cm. Průměr otvorů 3 mm.

A

1/ 141 330  pr. 5 cm, v. 19 cm  159 Kč 
2/ 141 328  14,5x2,5x11 cm  299 Kč

1/ 130 477    pr. 7 cm, v. 15 cm    99 Kč 
2/ 130 465  pr. 9 cm, v. 22 cm 119 Kč 
3/ 130 475   pr. 8 cm, v.  22,5 cm   299 Kč

130 429 299 Kč

140 761 49 Kč

141 789 229 Kč

831 516  139 Kč

130 476  129 Kč

140 468 69 Kč

141 790 79 Kč

143 114 239 Kč

21

1

2

G

H

3

299,-

49,-

139,-

129,-

69,-

239,-

SADA 
3 ks

na babiččiny  
bramborové  

placky 

připraví  
rychle ovoce  

na koláč

30 jaro - léto 2015



• 5 různých  
nástavců • vhodný na 

desky  
o max. výšce  
3,5 cm

• 3 různé nástavce

• ke strouhání 
muškátové-
ho oříšku, 
citronové kůry, 
zázvoru... 

• pro přípravu halušek, 
játrových knedlíčků  
a ostatních zavářek do 
polévek

• zarážka proti 
posunutí

• rychlá a levná 
večeře

Rychlé strouhání

Struhadla plochá

Struhadlo s hranami

Struhadla na noky

120 745  299 Kč

399,-od

39,-od

39,-od

99,-od

89,-od

Mlýnek s nástavci, nastrouhá ořechy, strouhanku… 
Uchycení k pracovnímu stolu pomocí šroubu. Násypka s 
přítlačným nástavcem pro bezpečné mletí. Materiál: nerez, 
plast. Rozměry: v. od stolu 20 cm, násypka 6x5 cm.

B

Struhadlo ploché - mini. Rozměry: 6x12,5 cm.C

Struhadlo mini 4 hrany - 3 různé hrubosti, 
plátky. Rozměry: 6,5x4x8 cm.

E

Struhadlo na noky. Stačí těsto přemís-
tit do plastového nástavce. Lehce přejíždíme po 
struhadle a do vařící vody nám padají hotové, 
stejnoměrné nočky, které jsou za chvíli uvařené. 
Rychlá příprava letních večeří i obědů. Struhad- 
lo je opatřeno zarážkou, takže dobře drží na 
hrnci. Materiál: plast, nerez. Rozměry otvorů - 
0,8 cm, délka struhadla - 23 cm.

J

Cedník na noky. Ma-
teriál: kvalitní nerez. Rozměry: 
pr. 18 cm, v. 3,5 cm, d. držadla  
16 cm, pr. otvoru 1,1 cm.

K

Cedník na noky. Mate- 
riál: nerez/plast. Možnost zavě-
šení. Rozměry: pr. 18 cm, v. 4,5 
cm, d. 33,5 cm, pr. otvoru 1 cm.

L

Struhadlo mini 4 hrany - 3 různé hrubosti, 
plátky. Rozměry: 3,8x2,8x8 cm.

F

Struhadlo 6 hran - 5 různých hrubostí, plátky. 
Rozměry: pr. 13 cm, v. 23 cm.

H

Struhadlo 4 hrany - 4 různých hrubostí. 
Rozměry: 9x7x21 cm.

G

Struhadlo ploché. Rozměry: 11x29 cm.D

Struhadlo s hranami a plastovými úchyty.I

Víceúčelové struhadlo zeleniny a ovoce je opatřeno 3 výměnnými struhadly s nerezovými 
břity, které umožňují plátkování, strouhání dlouhých i krátkých kusů zeleniny. Součástí vodící rukojeť 
pro bezpečné strouhání. Skosená konstrukce pro snadnější strouhání ve vodorovné poloze. Spodní 
část je opatřena opěrou, kterou podle potřeby zaklesneme za okraj nádoby. Materiál: plast/nerez ocel. 
Rozměry (dxšxv): 36x13x4 cm.

A

1/ 120 798  jemné 39 Kč 
2/ 120 799   hrubé 39 Kč 
3/ 120 796   jemné 39 Kč

120 784 39 Kč

120 773 39 Kč

120 785 129 Kč

120 772 99 Kč

120 752 179 Kč

120 657 89 Kč

124 447 119 Kč

1/ 120 790  jemné, hrubé, plátky 79 Kč 
2/ 120 791  jemné 79 Kč 
3/ 120 792  plátky 79 Kč

1/ 4hranné: 
120 789  11x8,5x23,5 cm  119 Kč 
120 788  10x7,5x21 cm  99 Kč 
2/ 6ti hrané: 
120 787  pr. 11 cm, v. 19 cm  119 Kč

s 1 nástavcem 
130 146  399 Kč 
s 5ti nástavci 
130 303  599 Kč

299,-

179,-

nerez

nerez

mini

nerez

nerez/plast

NOVINKA

1

1

1

2

2

2

3

3C

E

G

K

L

H

F

D

31jaro - léto 2015



126 156  69 Kč

125 926  179 Kč

1/121 977  1 l, 19x10x14,5 cm  39 Kč

s víkem: 
2/121 959  1 l, 20x10x15 cm  59 Kč 
3/121 908  2 l, 17,5x10x24 cm  99 Kč 124 513  169 Kč

121 230  169 Kč

140 763  79 Kč

1/ assort barev, 0,7 l, 
pr. 6,5 cm, v. 25 cm: 
124 515  59 Kč 
2/ zelená, 0,5 l, 
pr. 7 cm, v. 20 cm: 
124 540  79 Kč 
3/ modrá, 0,5 l, 
pr. 7 cm, v. 20 cm: 
124 541  89 Kč

1/ s plastovým sítkem 
124 543  159 Kč 
2/ s nerezovým sítkem 
124 542  189 Kč

834 511  139 Kč

140 512  59 Kč

1

1

1

2

2

2

3

3

Mísa salátová je určená pro přípravu i většího množství zeleni-
nového, ovocného nebo těstovinového salátu. Materiál: plast. Je dopl-
něna servírovacím příborem ve tvaru rukou, které můžete zavěsit na 
okraj mísy. Rozměry: pr. 31 cm, v. 8,5 cm.

C

Džbán s uchem a výlevkou. F

Prkénko na ryby - praktická pomůcka 
k čištění šupin nejen vánočních kaprů. Pracovní 
plocha s hroty brání posuvu ryby. Prkénko je opat-
řeno klipem s velmi silnou pružinou k upevnění 
ocasní ploutve. 4 přísavky zajistí připevnění na 
stůl. Materiál: plast/kov. Rozměry: 18x45x1 cm.

A

Škrabka na ryby odstraní snadno šupiny 
a nečistoty. Materiál: hliník. Ostré hrany hrotů.  
Rozměry: d. 21,5 cm, š. 3 cm.

B

Šejkr na dresinky s předtiště-
nou měrkou a 4 různými recepty. 
Díky výlevce pohodlně nadáv-
kujete připravený dresink rov-
noměrně na zeleninu. Materiál: 
plast, silikonové těsnění na víčku. 
Rozměry: 0,3 l, pr. 6 cm, v. 19 cm

E

Láhev silikonová je lehká a skladná a proto se výborně 
hodí na cesty a výlety, využijete ji při sportu, do školy. Sklápěcí 
pítko, víčko na závit, ucho pro zavěšení na batoh. Po vypití obsa-
hu ji zbavíte vzduchu a zavřete - ušetříte tak místo v zavazadle. 
Materiál: silikon, plast. Rozměry: pr. 6,5 cm, v. 27 cm, objem 0,6 l.

G

Prasátko do lednice reagu-
je na světlo otevřené lednice. Vždy 
zachrochtá a odradí vás od dalšího 
přejídání. Materiál: guma. Napájení 
na 2 tužkové baterie, nejsou součástí. 
Výška 10 cm.

JLáhev se sítkem na 
dně usnadní přípravu čajů. 
Sypaný čaj nebo bylinky 
zůstanou oddělené a vy 
máte k dispozici čistý nápoj. 
Pojistka proti otevření. Dno 
na závit (možnost vyjmutí 
sítka). Materiál: plast, nerez. 
Rozměry: 0,55l, pr. 7 cm,  
v. 23 cm.

ILáhev s uzávěrem a s pítkem. Materiál: plast.H

Lžíce na salát  - sada 2 ks. Ma-
teriál: plast. Rozměry: d. 25 cm, š. 6,5 cm.

D

39,-od

59,-od

159,-od

NOVINKA 69,-

179,-

169,-

139,-

169,-

79,-

59,-

• praktická výlevka

• do školy 
i na  
sportovní  
akce

• servírovacím příborem lehce  
promícháte salát

 
Další mísy na salát nakoupíte  

v prodejnách Orion  
a na www.zasilkovyobchod.cz

• zbavená vzduchu 
šetří místo

• se sklopným 
pítkem

• zachrochtá 
při otevření 
lednice

Sezóna rybaření začíná
Lehký zeleninový salát s jemným dresin-
kem, tradiční český dozlatova upečený 
nebo grilovaný kapr… Přichází sezóna 
čerstvých salátů, které doplní grilovaná 
masa. Můžete je konzumovat i samotné, 
ochucené dokonale umíchaným dresin-
kem. Vyzkoušejte na jeho přípravu náš 
šejkr a vyberte si z receptů, které jsme pro 
vás připravili. Řadu dalších pomůcek k pří-
pravě salátů najdete v prodejnách Orion a 
na www.zasilkovyobchod.cz.

K DISPOZICIV KVĚTNU

K DISPOZICIV KVĚTNU

A

B

32 jaro - léto 2015



F

GG

F

Sezóna rybaření začíná

• žlábek ve víčku  
umožní po nalití  
vody proces kvašení

• dávkování z PET lahví  
i sklenic s víčkem

• bílá

• hnědá

Nakládání, kvašení,  
marinování

Nádoby na nakládání najdou široké uplatnění v domácnosti, využijeme 
je nejen na kvašení zelí, čalamád, ale i pro přípravu různých druhů utopenců, na-
kládaných sýrů, ryb…

Klasické keramické hrnce.  
6 l nádoby jsou opatřené žlábkem na 
vodu, který zajistí po přiklopení víka 
kvašení.

A

Sklenice s drátěným 
klipem jsou vhodné pro 
zavařování i ukládání.

D

Dóza skleněná s víčkem 
ochrání potraviny díky víčku opatře-
nému silikonovým těsněním. Rozměry 
uvádíme: objem/pr.xv.

H

Skleněná dóza uchová i po-
může přemístit potraviny, tekutiny. 
Materiál: sklo, plast. Rozměry uvádíme: 
objem/pr.xv.

I

Skleněné dózy na kvašení a nakládání.B

Sada dávkovače, adaptéru a 2 trubiček. Dávkovač použijete 
na PET lahve, dávkovač s adaptérem připevníte ke každému víč-
ku, ve kterém je otvor cca 23 mm. Materiál: plast.

F

Sada dávkovače a víček - na kečup, hořčici, majonézu, med, 
sirup...Obsahuje: dávkovač, 1x adaptér, 2x trubička (18 cm),  
3x víčko (na sklenice 0,5 l - pr. 82,6 mm, 0,3 l - pr. 66 mm a na 
lahev od kečupu - pr. 38 mm). Velikost otvoru ve víčkách je cca 
23 mm. Dávkovač lze použít také na PET lahve, s adaptérem jej 
můžete připevnít ke každé ze 3 velikostí víček, které použijete 
na sklenice. Materiál: kov, plast.

G

Dóza na marinování a na-
kládání masa i na rychlé zele-
ninové saláty. Víčko s pružinou 
pevně stlačí potraviny a koření 
lépe prostoupí. Omezíte pří-
stup vzduchu k potravinám, 
zajistíte jim delší trvanlivost. 
Víčko se 4 klipy. Materiál: plast/
nerez.

C 299,-od

199,-od

39,-od

29,-od

119,-od

29,-od

39,-od

299,-od

hnědá:
111 684 2,5 l, v. 22 cm  299 Kč
111 685 6 l, v. 32 cm  599 Kč 
 
bílá s dekorem:
123 957 2,5 l, v. 22 cm  299 Kč
123 956  6 l, v. 32 cm 599 Kč

124 688  0,07 l  29 Kč
124 692  0,23 l  39 Kč

151 348 119 Kč

151 347 139 Kč

hranatá:  
125 931 0,34 l, 7,5x6,5x10,5 cm  39 Kč  
125 932    0,72 l, 8x8x14 cm     79 Kč     
kulatá:   
125 933    0,72 l, pr. 11 cm, v. 12 cm 69 Kč

Čiré sklo:
125 916  0,14 l/6x11 cm  39 Kč
125 917  0,33 l/8x14,5 cm  69 Kč
125 918  0,66 l/10x18,5 cm  89 Kč
125 907  1,4 l/13x22 cm  139 Kč
125 906  2,8 l/15x28,5 cm  199 Kč
Kouřové sklo:
125 908  1,4 l/13x22 cm  139 Kč

1/ s plastovým víčkem na závit: 
126 504 0,23 l/8,5x6 cm 29 Kč
126 505 0,4 l/8,5x8,5 cm 49 Kč
126 506 0,72 l/8,5x15 cm 59 Kč
126 507 1 l /8,5x18,5 cm 69 Kč 
2/ s plastovým víčkem na závit a  
sklopným úchytem:
126 508 3 l/15x26 cm  129 Kč    
126 509 4,25 l/16x30 cm 159 Kč

125 901  5 l, pr. 20 cm, v. 26 cm  299 Kč
125 902  8 l, pr. 22 cm, v. 31 cm  399 Kč
125 903  13 l, pr. 26 cm, v. 35 cm  499 Kč
125 904  16 l, pr. 27 cm, v. 38 cm  599 Kč

124 651  1,8 l/16x16 cm  199 Kč
124 685  4 l/19x21 cm   299 Kč

Tradiční česká jídla si bez kysaného zelí ne-
dovedeme představit. V  podzimních měsí-
cích si umíme připravit to správné „nakláda-
né“ – podle nejrůznějších rodinných receptů, 
doplněné kmínem, koprem, křenem, cibulí 
i jablky. V  létě pak využijeme hrnce a dózy 
k přípravě rychlých zelných salátů, čalamád, 
kterými doplníme zahradní grilovačku. Men-
ší nádoby pak poslouží k přípravě takových 
lahůdek jako jsou utopenci, nakládané sýry 
nebo ryby… Už se vám sbíhají sliny? Stačí si 
vybrat ideální nádobu pro vás.

A

A

Dóza s plastovým víčkem na závit  
s dekorem ratanu. Materiál: sklo, plast.

E

• pevný 
kovový 
klip

• 0,23 - 0,4 l

• 0,72 - 1 l

• 3 - 4,25 l

1

1

2

NOVINKA
33jaro - léto 2015



1/ Materiál: litina. Gumové chrániče zabrání  
poškození kuchyňské desky při připevnění. Součástí  
plátno na cezení šťáv ze 100 % bavlny - 40x40 cm.  
Rozměry: výška od stolu 17,5 cm, násypka pr. 9 cm.  
Není vhodný do myčky na nádobí. 
131 424 699 Kč

Náhradní sítko 
180 616 79 Kč

2/ Materiál: kvalitní nerez. Gumové chrániče  
zabrání poškození kuchyňské desky při připevnění.  
Rozměry: výška od stolu 18 cm, násypka pr. 9 cm.  
Není vhodný do myčky na nádobí. 
130 217 1 699 Kč

3/ Materiál: kvalitní tvrzený plast, nerezová ocel,  
guma. Rozměry: 24x13x26 cm. 
131 423 799 Kč

Samostatně nabízíme: Plátýnko  k cezení  šťáv.  
Opakované použití, možnost vyváření. Materiál:  
100 % bavlna. Rozměry 40x40 cm. 
142 526 79 Kč

1/ Materiál: litina. Gumové chrániče zabrání 
poškození kuchyňské desky při připevnění. Součástí 
plátno na cezení šťáv ze 100 % bavlny - 40x40 cm. 
Rozměry: výška od stolu 17,5 cm, násypka pr. 9 cm. 
Není vhodný do myčky na nádobí.

699 Kč

79 Kč

2/ Materiál: kvalitní nerez. Gumové chrániče 
zabrání poškození kuchyňské desky při připevnění. 
Rozměry: výška od stolu 18 cm, násypka pr. 9 cm. 
Není vhodný do myčky na nádobí.

1 699 Kč

3/ Materiál: kvalitní tvrzený plast, nerezová ocel, 
guma. Rozměry: 24x13x26 cm.

799 Kč

Samostatně nabízíme: Plátýnko  k cezení  šťáv. 
Opakované použití, možnost vyváření. Materiál: 
100 % bavlna. Rozměry 40x40 cm.

79 Kč

699,-od

Mechanický mlýnek na odšťavňování vylisuje, při správ-
ném postupu a kombinaci, šťávu téměř ze všech druhů ovoce  
a zeleniny, obilných trav, bylin a klíčků. Při použití měkkého ovoce připraví 
spíše pyré nebo hustou šťávu s vysokým obsahem vlákniny. Odšťavňování 
probíhá díky drcení a tlaku, který vytváří šneková hřídel. Veškerá vylisovaná 
šťáva odtéká otvorem v boční straně odšťavňovací komory a cedí se skrz ce-
dník, který je umístěný uvnitř odšťavňovací komory a protéká skrz plátýnko 
do nádoby. Díky tomu získáte kvalitní šťávu bez jakékoliv nežádoucí dužiny. 
V přední části je možné šroubem regulovat přítlak dužiny dle použité su-
roviny. Zbytky ovoce a zeleniny vpředu odpadávají z odšťavňovače. Po-
malé lisování je současně velmi šetrné ke kvalitě šťávy a neničí vitamíny 
rychlou oxidací a zahříváním. Odšťavňovač snadno a pevně přichytíte ke 
kuchyňské lince pomocí upevňovacího šroubu. 1/ a 2/ Je vhodný na desky  
o max. tl. 3,5 cm. Aby nedošlo k poranění, doporučujeme vždy používat pě-
chovadlo, kterým přitlačíte suroviny do plnícího otvoru.

A

Hrnec na odšťavňování vhodný pro přípravu sirupů  
i džemů. Varná nádoba se sendvičovým dnem, sběrný hrnec  
s vypouštěcí hadičkou, perforovaný hrnec k propařování ovoce, 
skleněná poklice s otvorem pro únik páry. Materiál: kvalitní nere-
zová ocel. Rozměry: pr. nádob 26 cm, v.  sestavy 39 cm, objem 8 l. 

B

Sklenice na zavařování se zlatým víčkem na závit, 
s jutovým čtvercem a stuhou.

E

Dekorace na zavařovací sklenice.F

Samolepící štítky na sklenice se zavařeni-
nami. Sada 36 ks, velikost štítku 7x3,5 cm.

G

Pasírovací strojek. Snadno propasí-
rujete rajčata, zeleninu do omáčky… Mate- 
riál: kvalitní nerez, dřevo. Dobře drží na hrnci. 
Rozměry: pr. 20 cm, d. 39 cm.

C Láhev s uzávěrem na závit a s potiskem. 
Využijete pro uchování džusů, moštů i ná-
kupu mléka z automatů. Materiál: sklo, kov. 
Rozměry: objem 1 l, pr. 8 cm, v. 26 cm.

D

123 393 džus 59 Kč 
125 909 kravka  59 Kč 
125 910  koktejl  59 Kč 
125 911  kočky  59 Kč 

610 665   0,3 l    29 Kč        
Lze objednat pouze v sadě 8 ks - za 232 Kč! 
610 661 0,5l   36 Kč               
Lze objednat pouze v sadě 8 ks - za 288 Kč! 

842 239 kompot    39 Kč 
842 240 nakládačky 39 Kč     
842 238 marmeláda  39 Kč

1/ samolepky 24 ks 
842 242  39 Kč 
2/samolepky 16 ks, jutový čtverec 10 ks, stužka 10 ks 
842 243  79 Kč

SADA 
36 ks

SADA 
24 ks

SADA 
36 dílů

279,-

59,-

39,-

1 199,-

Ovocné a zeleninové  šťávy pro vaše  
zdraví

litina

nerez

plast

• přísavné uchycení  
v kombinaci se  
šroubovým 

• kočky • koktejl • kravka

• džus

1

2

E
F

G

3

131 421 1 199 Kč
131 604    279 Kč

od 29 Kč/ks

232,-od

39,-od

K DISPOZICIV ČERVNU

K DISPOZICIV KVĚTNU

34 jaro - léto 2015



25,-od

35,-od

27,-od 39,-od

Smaltovaný zavařovací hrnec s roštem a kleštěmi využijete 
na vaření velkých objemů, zabíjaček z domácí porážky, můžete v něm zavařovat 
sklenice ve dvou vrstvách - maso, ovoce, zeleninu, čalamády... V pokličce otvor 
pro zavařovací teploměr (není součástí výrobku). Součástí výrobku je rošt, který 
brání přímému kontaktu sklenic s plochou hrnce, což brání prasknutí skla. Mů-
žete ho také využít k vaření v páře. Součástí kleště s protiskluzovou vrstvou na 
vyjímání horkých sklenic z vroucí vody.  Materiál: hrnec - smalt, rošt - kov s poly-
propylenovou povrchovou úpravou, kleště - nerez/plast. Rozměry: hrnec - objem 
30 l, pr. 35 cm, v. hrnce 30 cm, v. poklice vč. ucha 9 cm, rošt - pr. 33 cm, kleště  
š. 8 cm, v. 22,5 cm.

A

Sada na zavařování -  
kleště, nálevka, špachtle  
a magnetický vytahovač kovových 
víček Materiál: plast, kov, magnet. 
Rozměry: nálevka -  pr. spodní  
5,5 cm,  kleště 8x4x22,5 cm, vytaho-
vač d. 17,5 cm, špachtle d. 22 cm.

B

Teploměr na zavařování s organickou nápl-
ní v ochranném kovovém pouzdře s označením 
teplot od 30–100 °C. Pod stupnicí teplot zarážka. 
Délka 36 cm, pr. vkládané části 2,2 cm.

E

Víčko na zavařovací sklenici, se závitem, deko-
rované - sada 10 ks.

G

Zavařovací sklenice s víčkem - mix dezénů.I

Zavařovací sklenice s víčkem a těsněním.H

Nálevka na lahve se širším hrdlem. Materiál: 
plast.

D

Hlava zavařovací. F

Univerzální zavařovací hrnec - objem 27 l, hygienický smaltovaný 
- snadno čistitelný. Pro zavařování např. 11 sklenic 0,75 l nebo 34 sklenic 0,37 
l. Plynule nastavitelný termostat od 50 - 100 °C, plynule nastavitelný časovač 
od 20 - 120 min. Plastové víko, skrytý topný článek, vestavěný výtokový kohout  
v boku hrnce. Ochrana proti vyvaření i přehřátí, světelná signalizace zapnutí, 
tepelně izolované rukojeti, součástí zavařovací rošt. Lze použít i pro ohřev a stá-
čení čaje, svařeného vína a jiných horkých nápojů. Příkon 1800 W. Napájení 220 -  
240 V. Rozměry: v. 29 cm, pr. 37 cm (včetně okraje), š. včetně držadel 46 cm.

C

120 443 pr. 9/3,5 cm, v. 6,5 cm    25 Kč 
120 423 pr. 5/15 cm, v. 10 cm 35 Kč

Pr. 8,5 cm: 
151 326 ovoce   39 Kč 
151 328 houby    39 Kč 
151 330 med    39 Kč 
151 332 zelenina    39 Kč 
151 333 zelenina   39 Kč 
151 334 zlatá 32 Kč

Pr. 7 cm:  
151 327   zelenina   32 Kč 
151 329   houby   32 Kč 
151 331   med   32 Kč 
151 335  zlatá 27 Kč

Lze objednat pouze v sadě 10 ks - za 110 Kč 
125 284 0,3 l 11 Kč 
Lze objednat pouze v sadě 8 ks - za  120 Kč! 
125 285 0,5 l 15 Kč 
objednat pouze v sadě 8 ks - za 144 Kč! 
125 286 0,9 l 18 Kč 
Lze objednat pouze v sadě 8 ks - za 128 Kč! 
125 287 0,72 l 16 Kč

124 695  objem 0,29 l  39 Kč 
124 696  objem 0,48 l  49 Kč 
124 697  objem 1 l  69 Kč

1/ Kuličková - 2 polohy. Využijete ji  
k uzavírání sklenic o pr. hrdla 68 a 83 mm.  
Materiál: plast, kovové kuličky. 
142 103 89 Kč

2/ Kuličková/páková. Využijete ji k uzavírání  
sklenic o pr.  hrdla 68 - 0,7 l. Díky pákovému systému  
vyžaduje uzavření sklenic mnohem menší sílu,  
uzavírání je snadnější. Materiál: plast. 
142 105 89 Kč

3/ 2 polohová. Využijete ji k uzavírání sklenic  
o pr. hrdla 68 a 83 mm. Materiál: plast. 
142 104 35 Kč

111 898 1 299 Kč

Samostatně nabízíme: 
Podložka do zavařovacího hrnce,  
pr. 33 cm. 
121 554 119 Kč

Kleště vytahovací. 
143 722 79 Kč

112 727 2 299 Kč

143 724 159 Kč

152 813  229 Kč

kuchařka

součástí recepty

součástí

159,-

229,-

• se zavařovacím 
roštem

NOVINKAA

B

C

E

G

I

I

H

J

D

F

F

F

1

3

2

• houby • ovoce

• zelenina

• zelenina• zlatá • med

Ovocné a zeleninové  šťávy pro vaše  
zdraví

plast

Vše pro správné 
zavařování

• přísavné uchycení  
v kombinaci se  
šroubovým 

124 286  0,5 l/10x9 cm  79 Kč
124 287  1 l/9,5x15,5 cm  99 Kč
124 288  2 l/13x21,5 cm  129 Kč

Dóza skleněná patentní  
s klasickým gumovým těsněním  
a drátěným uzávěrem. Rozměry 
uvádíme objem/pr.xv.

J

SADA 
4 dílů

1 299,-

2 299,-

110,-od
od 11 Kč/ks

K DISPOZICIV KVĚTNU

35jaro - léto 2015



1

1

2

2

3

3

4

Pokud si musíte nosit do práce i do školy doma 
uvařenou stravu je ideálním řešením jídlono-
sič. Nosiče ale využijete i pro přenášení jídel 
z  různých vývařoven, nošení jídel prarodičům 
apod. Kvalitní nosiče zajistí i hygienu přená-
šených pokrmů, zaručí, že se jídlo nevylije, 
případně že zůstane zachována jeho teplota. 
V  jednotlivých miskách můžete jídlo i sklado-
vat v chladničce. Vybrat si tak můžete jak podle 
jeho vlastností, tak  podle objemu a  počtu mi-
sek. Pestrou nabídku jídlonosičů najdete v pro-
dejnách Orion i na www.zasilkovyobchod.cz

Dózy skleněné pro přehledné a bezpečné 
skladování potravin, neztratí své aroma. Pevné uzaví-
rání na závit. Materiál: sklo, kov.

A

Zásobnice pro tradiční ukládání sypkých potra-
vin. Rozměry (šxhxv): 19x10x12 cm.

D Dózy plastové s dávkovacím uzávěrem.C

Dózy plastové.B

124 668  0,9 l, pr. 12 cm, v. 12,5 cm  99 Kč 
124 666  1,3 l, pr. 12 cm, v. 17 cm  119 Kč 
124 664 1,8 l, pr. 12 cm, v. 23 cm  129 Kč

120 827 mramorová 49 Kč 
120 840 bílá 49 Kč 
126 537 béžová 49 Kč 
126 538 mléčná 49 Kč 
126 539 čirá 59 Kč 
126 540 kouřová 59 Kč

1/ 126 530  0,2 l, pr. 6 cm, v. 9 cm 29 Kč 
 126 527   0,3 l, pr. 6,5 cm, v. 10 cm 39 Kč 
 126 528   0,5 l, pr. 8 cm, v. 12,5 cm 49 Kč 
 126 531  0,75 l, pr. 9 cm, v. 14 cm 59 Kč 
 126 529  1,5 l, pr. 11 cm, v. 17,5 cm 79 Kč  
2/ 126 532   0,5 l, 10x9 cm, v. 12 cm 59 Kč 
 126 533   1 l, 10x10 cm, v. 13 cm 99 Kč

1/ 123 835  1,2 l, 19x9x13 cm     69 Kč    
 120 800   1,7 l, 19x9,5x17 cm          79 Kč 
 123 703     2,4 l, 19x9x24,5 cm 89 Kč 
2/ 123 733    4 l, 23x10x26 cm 119 Kč 
3/ 124 608  0,25 l, 8,5x5,5x11,5 cm 35 Kč        
 124 609   0,5 l, 10,5x6,5x14,5 cm 45 Kč          
 124 610   0,75 l, 13x7,5x16,5 cm    55 Kč 
 124 611  1 l, 13,5x8x18,5 cm   69 Kč 
 124 612   1,5 l, 14x9x20,5 cm 79 Kč 
4/ 124 619   0,65 l, 15x9x10,5 cm     39 Kč 
 124 617     1 l, 15x9x15,5 cm    49 Kč 
 124 618   1,3 l, 15x9x20,5 cm 59 Kč

3/ 124 679 0,6 l, 10x10x10,5 cm  99 Kč 
 124 680  1 l, 10x10x15,5 cm  129 Kč 
 124 681  1,4 l, 10x10x20,5 cm  159 Kč 
 124 682  2,2 l, 10x10x30,5 cm  199 Kč

Dózy na potraviny

Časy roztrhaných a rozsypaných papírových pytlíků s mou-
kou, solí, cukrem a  těstovinami je nenávratně pryč. Nyní mů-
žeme vše ukládat do praktických dóz v jednom designu, ať již 
skleněných nebo z plastu. Díky transparentním materiálům 
máte lepší přehled o množství potravin, které je k dispozici. 
Slouží také jako ochrana před nejrůznějším hmyzem. Lze je 
i stohovat, pokud musíme šetřit s místem v kuchyňské lince 
nebo spíži. Širokou nabídku nejrůznější dóz, zásobnic a boxů 
na uložení sypkých potravin najdete v prodejnách Orion a na 
www.zasilkovyobchod.cz.

99,-od

29,-od

35,-od

49,-od
• bílá

• možnost stohování

• 0,6 l

• 2,2 l

• 1,4  l

• 1  l

• 1/ a 2/ - víčka se siliko-
novým těsněním brání 
rozlití tekutin

• čirá

• mramorová

• béžová

• mléčná

• kouřová

• zkosení hran umožní cílené 
sypání potravin

36 jaro - léto 2015



3/ 124 679 0,6 l, 10x10x10,5 cm  99 Kč 
 124 680  1 l, 10x10x15,5 cm  129 Kč 
 124 681  1,4 l, 10x10x20,5 cm  159 Kč 
 124 682  2,2 l, 10x10x30,5 cm  199 Kč

• bílá

• možnost stohování

• 1,4  l

• 1  l

• mléčná

• kouřová

Od tradičního drcení  
po moderní mletí

Stačí si jen vybrat jakým způsobem čerstvě 
namleté koření nebo sůl různé hrubosti získáte. 
Základem je vždy suché a čerstvé koření, které-
ho si namelte jen množství určené na spotře-
bu, ať už je použijete při vaření v kuchyni nebo 
dolaďování pokrmů na stole.  Zásadně mlýnek 
s obsahem ukládejte v suchém prostředí.      

Hmoždíř na drcení koření, bylinek, přípra-
vu pesta. Vnitřní část hmoždíře a spodní strana 
tloučku není leštěná - pro lepší účinek drcení. 
Rozměry uvádíme pr./v./d. tloučku.

A

Mlýnek na pepř nebo sůl, který 
sám pozná, že má koření namlet, stačí jej oto-
čit dnem vzhůru. Napájení 4x1,5 V AAA baterií 
(nejsou součástí). Rozměry: pr. 5,5 cm, v. 19 cm.

C

Mlýnek na pepř a sůl dvojkomorový. Ma-
teriál: nerez/plast.

F

Mlýnek na pepř nebo sůl. Napájení 
4x 1,5 V AA - nejsou součástí. Možnost nastave-
ní hrubosti mletí.

E

Mlýnek na pepř a sůl snadno namele 
čerstvé koření. Napájení - 6x 1,5 V AA (nejsou 
součástí). Možnost nastavení hrubosti mletí. 
Materiál: plast.

D

Mlýnek na koření s kořenkami - věž. Po ruce tak 
máte sůl, pepř, případně další druhy koření. Mlecí mechanizmus 
nasadíte na kořenku, jejíž obsah právě potřebujete namlet. Jed-
notlivé kořenky mají plastová víčka, stohují se na sebe. Materiál: 
nerez, plast. 

B

kameninový: 
131 021  8,5/6/12,5 cm 99 Kč 
131 020 12/7/14 cm 159 Kč 
granitový: 
131 019 10/7/11 cm 299 Kč 

1/130 169  plast  239 Kč 
2/130 170  nerez  259 Kč

1/ 130 151  pr. 5 cm, v. 23 cm  199 Kč 
2/ 130 150  pr. 5 cm, v. 23 cm  239 Kč 
3/ 130 174  pr. 5,5 cm, v. 22 cm  259 Kč

mechanický: 
1/ 130 163  pr. 7 cm, v. 18 cm  239 Kč 
 
elektrický, napájení 6x1,5 V AAA - nejsou součástí: 
2/ 130 164  pr. 6 cm, v. 17 cm  299 Kč 
3/ 130 149  pr. 6 cm, v. 17,5 cm  359 Kč

1/ 130 172 4x4 cm, v. 20,5 cm  239 Kč 
2/ 130 173  pr. 5,5 cm, v. 20 cm  249 Kč

mlýnek se 2 kořenkami: 
130 157  pr. 5 cm, v. 13,5 cm  149 Kč

mlýnek se 4 kořenkami: 
130 158  pr. 5 cm, v. 21 cm  199 Kč

99,-od

239,-od

239,-od

239,-od

199,-od

149,-od

1

1

1

2

2

2

• elektrický
• keramický  

mlecí  
mechanizmus

• LED  
osvětlení

• možnost nastavení 
hrubosti mletí

• LED osvětlení

• nerez • nerez/ 
plast

• plast

• vždy po ruce  
čerstvé koření

• ušetří místo

• granitový • kameninový

• se 2  
kořenkami

• se 4  
kořenkami

• stačí otočit 
a mlýnek sám 
mele

21 3

3

NOVINKA

K DISPOZICIV KVĚTNU

37jaro - léto 2015



• dárkové balení

• kvalitní nerezová ocel

• vroubkované ostří  
vhodné na krájení pečiva

Zaručená česká kvalita
Ukládání nožů

Ostření nožů

1

2

3

4

5

6

129,-od

Nůž kuchyňský. B Nůž špikovací.C
Otvírák na konzervy.F

Nůž/škrabka.G

Nůž s vroubkovaným ostřím.D

Nůž svačinový.E

A

Sada 3 nožů s nepřilnavým povrchem + škrabka s keramickým ostřím. Kvalitní nerezová ocel pota-
žená nepřilnavým povrchem při krájení nezanechává pach ani chuť ocele. Dlouhá životnost, velká ostrost, 
pružnost, odolné vůči skvrnám i rezivění, antibakteriální. Ostří škrabky - oxid zirkonia. 

H Nůžky - sada 2 ks. Poslouží všude v  domácnosti. 
Materiál: nerezová ocel, plast. Rozměry: délka 14 a 20,5 cm.
I

Sekáček na maso. 
Kvalitní nerezová ocel. Roz-
měry: d. 29 cm, š. 7 cm. 

L

Nůžky na drůbež. J

Nůž kuchyňský. K

Hornošpičatý nůž: 
831 106   7,5 cm/17,5 cm 65 Kč 
 
Kuchyňské nože:   
831 105 7,5 /17,5 cm 59 Kč 
831 107 10/20 cm 69 Kč 
831 108 11,5/22 cm 75 Kč 
831 109 12,5/23 cm 79 Kč 
831 110          15/27 cm 99 Kč 
831 111  17,5/29 cm 119 Kč 

141 418  nerez, d. 25 cm  249 Kč

831 518 59 Kč
1/ rozměry: 20/33; 12/23; 8,5/19; škrabka 13 cm 
831 689 399 Kč 
2/ rozměry: 20/32; 17/30; 12/22,5; škrabka 13 cm 
831 688 399 Kč 

831 112    10,5/20,5 cm 69 Kč

1/ 831 690  13/22 cm 49 Kč 
2/ 831 695  9,5/21 cm  139 Kč 
3/ 831 694  13/24 cm 159 Kč 
4/ 831 693  20/32 cm  249 Kč

141 327 149 Kč

140 872   d. 15,5 cm 79 Kč

831 115   8/18 cm 89 Kč

831 113   11/21 cm 59 Kč

831 114  11/21 cm 99 Kč

Nože, vidlice, otvíráky a škrabky 
české výroby najdou v kuchyni 
široké uplatnění. Materiál: čepel 
je vyrobena z kvalitní nerezavě-
jící oceli, na rukojeť je použita 
zdravotně nezávadná plastická 
hmota - tepelná odolnost do  
100 °C. Jsou odolné proti nárazu. 
Při správném broušení ocílkou 
nebo brouskem je zaručena funk-
ce výrobku min. 10 let. Jsou vhod-
né do myčky na nádobí. Rozměry  
u nožů uvádíme - d. čepele/cel-
ková délka cm.

řada Profi
1/ vykošťovací, 12,5/25,5 cm 
831 117 229 Kč 
2/ řeznický, 15/29 cm  
831 118 239 Kč 
3/ řeznický, 17,5/31 cm 
831 119 249 Kč 
4/ řeznický, 20/33 cm  
831 120 399 Kč 
5/ řeznický, 22,5/37 cm  
831 121 299 Kč 
6/ vidlice, d. 24,5 cm  
831 116 129 Kč

59,-od

49,-od 149,-

249,-

59,-

399,-

1

C

D

E

2

• 1 - vykošťovací 
• 2 - 5 řeznický
• 6 - vidlice

1

2 3 4

2

SADA 
2 ks

38 jaro - léto 2015



H

• štětiny jsou vyjímatelné • umožní vložit i sekáček

• nůž stačí jen přiložit -  
magnet jej okamžitě  
připevní

• 3 ostřící  
kameny

• na nože  
a nůžky

• brousí  
i dobrušuje

• kovový  
i keramický  
mechanizmus

• naostří i nůžky

• s brusným  
kamenem

Ukládání nožů

Ostření nožů

1

43
5

1
2

7
6

2 3 5

4

139,-od

159,-od

79,-od

Stojan na nože s plastovými štětinami. A

Magnetická lišta na nože. Montážní materiál součástí.D

Ocílka na broušení kuchyňských nožů s plasto-
vou rukojetí a kovovým okem na zavěšení. Materiál: 
nerez, plast. Délka 33 cm.

K

Brousek s karbonovým a keramickým kotou-
čem je určen pro broušení a následné dobrušování. 
Určeno pro kovové a keramické nože. Délka 19 cm. 
Materiál: karbon/ keramika, kov/plast.

G

Ostřič nožů a nůžek se třemi ostřícími me-
chanizmy. Dva pro nože na klasické ostření a na 
jemné dobrušování a jeden na broušení nůžek. Proti-
skluzová podložka, ergonomické držadlo s plastovým 
posuvným krytem mechanismů. Materiál: plast, kov, 
oxid zirkonia, keramika. Rozměry: 22x3,5x6,5 cm.

F

Ostřič nožů se třemi ostřícími mechanizmy. Pro 
klasické ostření, pro ostření keramických nožů a pro 
jemné dobrušování. Protiskluzová podložka, ergono-
mické držadlo a vyjímatelná část s ostřícími mecha-
nizmy pro snadnější čištění a údržbu. Materiál: plast, 
kov, oxid zirkonia, keramika. Rozměry: 21x4,5x7 cm.

E Ostřič nožů se dvěma ostřicími mechanizmy pro 
nože. Kovový pro klasické ostření a keramický na jem-
né dobroušení, protiskluzová podložka. Materiál: plast, 
kov, oxid zirkonia, keramika. Rozměry: 9,5x5x4,5 cm.

J

Ostřič nožů s kovovými brusnými kotoučky vrátí 
ostrost kuchyňským nožům s rovným ostřím a nůžkám. 
Materiál: plast, kov. Rozměry: d. 18 cm, š. 4 cm.

I

Ostřič nožů s kovovými brusnými kotoučky  
i brusným kamenem. Materiál: plast, kov, brusný 
kámen. Rozměry: 20x3x4,5 cm.

H

Stojan na nože - štěrbinový. Tři štěrbiny 
o délce 8,5 cm. Materiál: bambusové dřevo. Rozměry: 
10,5x8,5x23 cm.

B

Stojan na nože - pružinový. Materiál: 
chrom. Rozměry: délka 20 cm, pr. 4 cm.

C

Bambusové dřevo. 
1/ 540 506 přírodní, 11x10,5x24,5 cm  599 Kč 
2/ 540 516 černá, 11,5x11x24,5 cm 599 Kč 
3/ 540 545 přírodní, 10,5x10,5x23 cm 599 Kč

Plast. 
4/ 540 534  bílá, v. 16 cm, pr. 9 cm 299 Kč 
5/ 540 517 černá, v. 18 cm, pr. 11 cm 349 Kč 
 
Transparentní plast, barva: zelená/oranžová. 
6/ 540 538 pr. 11,5 cm, v. 23 cm  449 Kč 
7/ 540 539 9,5x9,5x22 cm 449 Kč

1/831 805  plastová, (dxšxh) 36x4,8x1,5 cm  159 Kč 
2/831 806  plastová, (dxšxh) 41x4,7x1,2 cm  199 Kč 
3/831 803  hliníková, (dxšxh) 39x4,5x2 cm  199 Kč 
4/831 802  dřevo, nerez, (dxšxh) 36x4,5x2 cm  249 Kč 
5/831 804  nerezová, (dxšxh) 35x3,5x1,5 cm  249 Kč 
6/831 808  hliníková, (dxšxh) 50x4,5x1,8 cm  249 Kč 
7/831 807  nerezová, d. 45 cm, š. 6,5 cm  349 Kč 

8/ 540 546 499 Kč

9/ 540 541 139 Kč

143 205 99 Kč

141 116 159 Kč

141 122 349 Kč

141 123 249 Kč

141 124 159 Kč

141 125 99 Kč

141 121 79 Kč

nože se 

neztupí!

udrží vaše nože 
dlouho ostré!

6 7 8

9

K

G

F

E

J

I

39jaro - léto 2015



3

2

5

plastové

dřevěné

nerezové

Dóza na sýr - vhodná pro uchování i serví-
rování. Součástí struna na plátkování. Rozměry 
(dxšxv): 27x19x12 cm, pr. plast. dózy 16,5 cm.

B

Dřevěné doplňky v kuchyni

 5 + 3 kořenky s dřevěnými víč-
ky - kořenka 0,08 l; dóza - 10x10x13 cm, 
polička 35x17x16 cm.

E  6 kořenek s pochromovanými 
víčky - 0,08 l, polička 18x12x17 cm.

F 15 kořenek s pochromovanými 
víčky - 0,08 l, police - 26x7,5x40 cm.

H10 kořenek s dřevěnými víčky - 
0,08 l, police -  28,5x7,5x26 cm.

G

6 kořenek, pochromovaná víčka.  Roz-
měry: 0,08 l, pr. stojanu 17 cm, v. 12 cm.

M

Samostatné kořenky - sada 3 ks,   
skleněné kořenky s dřevěnými víčky.

J

I

6 kořenek - 0,08 l, stojan - 39x7x12 cm.L

12 kořenek, dřevěná víčka. 0,08 l - stojan 
pr. 20 cm, v. 24 cm

K

Samolepky. 23 samolepek oválného 
tvaru si sami popište druhy koření. Rozměry:  
1 samolepka 4,3x2,2 cm.

N

Dochucovací souprava. Materiál: dře-
vo, nerez, chrom, plast. Rozměry: solnička a pep-
řenka pr. 3,5 cm, v. 10 cm, stojánek 11x5,5x14 cm.

A

Kořenky s poličkou a skleněnými dózami 

Mlýnky s keramickým mlecím mechanizmem 

Police se skleněnými  kořenkami

Kořenky skleněné ve stojanu

Dochucovací souprava - solnička a pep-
řenka ve stojánku se zásobníkem na párátka. Mate-
riál: sklo, nerez, dřevo. Rozměry: 12x6x10 cm.

D

Máslenka - dřevo plast. Rozměry: 
17x13x5,5 cm. 

C

dřevo:   
1/ 130 167 pr. 5 cm, v. 21 cm  179 Kč    
2/ 130 138 pr. 5 cm, v. 14 cm - sada 2 ks 199 Kč 
K DISPOZICI V KVĚTNU: 
3/ 130 166 pr. 6 cm, v. 25 cm  249 Kč 
4/ 130 168 pr. 7,2 cm, v. 40 cm     399 Kč 
 
plast/dřevo: 
5/ 130 137   pr. 5 cm, v. 11 cm - sada 2 ks 249 Kč

Vařečky, obracečky a další výrobky do domácnosti ze dřeva  
najdete na našich prodejnách a na www.zasilkovyobchod.cz

120 885   120 ml    129 Kč 
120 825   150 ml   139 Kč    

K DISPOZICI V KVĚTNU 
152 356         189 Kč

152 349         139 Kč

153 577         399 Kč

153 564         179 Kč

153 576 699 Kč

123 929 349 Kč

153 578 399 Kč

123 918 599 Kč

842 241          25 Kč

123 920 299 Kč 123 922 599 Kč123 921 499 Kč

4

1

129,-od

139,-od

SADA 
3 ks

SADA 
2 ks

SADA 
23 ks

SADA 
2 ks

699,- 299,- 499,-
599,-

25,-

179,-od

349,-od

A

B

C

L

M

K

D

K DISPOZICIV KVĚTNU

40 jaro - léto 2015



PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
152 404 bílá, hnědá 299 Kč

K DISPOZICI V KVĚTNU 
152 427  599 Kč

152 423 34x22x15 cm  299 Kč 
152 422 43x28x19 cm 449 Kč

152 445  30x26,5x17 cm    399 Kč 
152 444  44,5x27x18 cm  549 Kč

150 670 40x29x8,5 cm      149 Kč 
150 672 46x37,5x8,5 cm 169 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá, šedá, zelená 
150 668 159 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá 
150 637 279 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá, šedá 
150 669 129 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
hnědá, světle hnědá, žlutá 
152 441  399 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
152 405 bílá, béžová/hnědá 349 Kč

152 443 šedá/bílá 249 Kč 
152 434 kouřová 249 Kč

540 531 59 Kč

150 673 119 Kč

150 602 39 Kč

150 638 59 Kč

150 678  399 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
bílá, červená, metalicky šedá, sv. modrá 
150 619 129 Kč

Chlebovka. Materiál:  plast. Rozměry:  
40x24x18 cm.

B

Chlebovka. Materiál:  dřevo/sklo. Roz-
měry: (dxšxv) 38x22x20 cm.

E Chlebovka. Materiál:  nerez. F

Chlebovka. Materiál:  nerez. G

Chlebovka. Materiál:  dřevo. Rozměry: 
39x28x18 cm.

D

Chlebovka. Materiál:  plast. Rozměry: 
48x26,5x18,5 cm.

CChlebovka. Materiál:  plast. Rozměry: 
39x26x17 cm.

A

Stojan na příbory. Materiál: drát s povrchovou 
úpravou. Rozměry: pr. 10 cm, v. 18 cm.

H

Odkapávač. Materiál: plast. Rozměry: 50x40x2 cm. I

Odkapávač. Materiál: plast. Rozměry: 36x10 cm.J

Odkapávač příborů s táckem. Materiál: plast. 
Rozměry: 17x16x12,5 cm.

L

Odkapávač s konstrukcí, doplněný tácem. Materiál: 
drát s povrchovou úpravou, plast. Rozměry: 50x25x13 cm.

M

Odkapávač. Materiál: plast. Rozměry: 42x33x16 cm.K

Odkapávač. Materiál: plast. O

Odkapávač. Materiál: plast. Rozměry: 
45x37x8,5 cm.

P

Odkapávač s výsuvným tácem. 
Materiál: plast. Rozměry: 44x30,5x36,5 cm

N

Odkapávač. Materiál: plast. Rozměry: 
40x29x8,5 cm.

Q

Chlebovky

Odkapávače

249,-od

39,-od

A

H I

J

K

L

N

M

O

P

Q

D

E

F

G

B

C

• pečivo zůstane déle čerstvé
• ochrání před hmyzem

• s výsuvným  
tácem

• vyjímatelná  
mřížka

• transparentní plast

• šedá

• béžová/hnědá

plastové

dřevěné

nerezové

K DISPOZICIV KVĚTNU

Police se skleněnými  kořenkami

41jaro - léto 2015



249,-249,-

1/130 156 10x10x20 cm  329 Kč       
2/130 155 11,5x11,5x18 cm   399 Kč 
3/130 171  pr. 6,5 cm, v. 19 cm 239 Kč

122 931 249 Kč

Káva pro radost  
z chutě i vůně

Káva je nejen skvělý lék proti únavě, její kon-
zumace prý působí i proti mnoha civilizačním 
nemocem. V každém případě si na ni rádi po-
chutnáváme, ať už na kávě klasické, espressu, 
capuccinu, doplněné různými dochucovadly 
- kořením či smetanou. Vůně čerstvé kávy vždy 
navodí příjemnou atmosféru a tak by oblíbený 
kávovar neměl chybět v žádné domácnosti. My 
vám nabízíme tradiční pomocníky pro její pří-
pravu za skvělé ceny. Další doplňky, které využi-
jete při vaření kávy najdete v prodejnách Orion 
a na www.zasilkovyobchod.cz.

Kávovar pro rychlou a levnou přípravu  chutného espressa, opatřen 
bezpečnostní pojistkou. Materiál: zdravotně nezávadný hliník, držadlo -  
žáruvzdorný plast, silikonové těsnění - součástí balení 1x náhradní těsnění. 
Uvádíme objem dolní nádoby na vodu.

A Ruční mlýnek na kávu s keramickým mlecím 
mechanizmem. 

B

Konvice se sítkem snadno a rychle připraví kávu bez zbytků kávových usa-
zenin nebo sypaný čaj bez lístků či květů. Pomocí jemného sítka stlačíte pevné 
částečky z nápoje na dno konvice. Je ale také skvělá pro přípravu ledové kávy s 
hustou pěnou (pouze voda, instantní káva, popřípadě cukr nebo med a napění-
te). Materiál: sklo (odolné teplotám do 180 °C, ale není varné sklo!), plast, silikon, 
nerez. Rozměry uvádíme: objem/pr.xv.

C Stojan na kávové kapsle 
Dolce Gusto umožní uložení 
18 kapslí. Rozteč držáků pro uložení 
kapslí je cca 4,6 cm. Materiál: nerez 
drát. Rozměry: pr. 11,5 cm, v. 33 cm. 

D Šlehač se sítkem snadno a rych-
le připraví cappuccino, latte macchiato, 
ledovou kávu s hustou pěnou nebo něja-
ký mléčný koktejl. Výborně napění teplé 
mléko do kávy nebo dětské kakao či Caro. 
Snadná manipulace, jednoduché čištění. 
Materiál: kvalitní nerez, plast. Rozměry: 
objem 0,5 l, pr. 8 cm, v. 17 cm.

E

1/ 131 910 hliník, 0,3 l  259 Kč 
2/ 131 907 hliník, 0,45 l 299 Kč 
3/ 131 916 hliník, 0,58 l 349 Kč 
4/ 131 917 hliník hnědý, 0,3 l 349 Kč 
5/ 131 918 nerez, 0,45 l 349 Kč 
6/ 131 919 nerez, 0,58 l 399 Kč 

1/ nerez/černý plast: 
152 558  0,35 l/7x16 cm  149 Kč 
152 559  0,6 l/9x17 cm  179 Kč 
152 560  0,8 l/9,5x18 cm  199 Kč 
152 561  1 l/9,5x18 cm  219 Kč 
2/ nerez/barevný plast: 
152 549  červená, 0,35 l/7x16 cm  159 Kč 
152 550  zelená, 0,6 l/8,5x17,5 cm  189 Kč 
152 551  žlutá, 0,8 l/9,5x18 cm  229 Kč 
152 552  žlutá, 1 l/9,5x18,5 cm  249 Kč

152 564 299 Kč

299,-
• na 18 

kapslí

• ledová káva 
není problém

• na čaj i bylinky
• pro přípravu 

kávy klasické 
i ledové

• napění teplé 
mléko do  
kávy

1

1

1

2

2

2

3

3

4

5 6

259,-od

239,-od

149,-od

• dřevo

• jemné sítko

• dřevo/keramika

• sklo/plast/nerez

jediný kávovar, se  

kterým uvaříte  

kávu i na indukci 

K DISPOZICIV DUBNU

42 jaro - léto 2015



• -40 • +500

• -40 • +500

• -40 • +500

• -50 • +500

• -40 • +500

0,65 l

152 565 2,1 l 189 Kč

1/ nálevka silikonová + UH filtr, na nádoby do pr. 7 cm. 
120 440 249 Kč 
2/ nálevka plast, na nádobu do pr. 11 cm, assort barev. 
120 436 69 Kč 
3/ nálevka bílý porcelán, na nádoby do pr. 11 cm. 
120 437 239 Kč

   Filtr na kávu velikost 4 papírový, nebělený. 
120 438 100 ks, 19x13 cm 45 Kč

120 525 69 Kč

111 935 279 Kč

122 390 1,5 l 159 Kč122 382 1,3 l 139 Kč 
122 383 1,5 l 149 Kč 
122 384 1,85 l 169 Kč

1/ 111 910    černý tvrzený plast, povrch červená metalíza 499 Kč 
2/ 111 931  černý tvrzený plast, povrch mat nerez  249 Kč 
3/ 111 932  černý tvrzený plast, povrch červená metalíza, nerez  349 Kč 
4/ 111 933  povrch mat/lesk nerez  399 Kč

1/ 111 934 černý tvrzený plast, povrch mat/lesk nerez 249 Kč 
2/ 110 871 imitace dřeva, lesklý nerez povrch 329 Kč 
3/ 110 874 nerez - mat povrch, plast - červená 359 Kč 

152 554 1,5 l 169 Kč 
152 553 1,85 l 179 Kč

3 l

1,35 l 3 l

3 l

1 l 2,1 l 1,8 l

152 562 1,5 l 159 Kč 
152 563 1,7 l 169 Kč

kulatý tvar: 
122 387 1 l 149 Kč 
122 386 1,5 l 169 Kč 
válcový tvar: 
152 555 1,85 l 199 Kč 
152 566 2,1 l 239 Kč

Připravte si horký nebo studený nápoj

Konvice - tvrzené sklo

Čajníky - nerez

Pro milovníky poctivého čaje i kávy jsou nepostradatelné varné 
skleněné konvice. Lze v nich vařit, využijete je  i pro následné ohří-
vání, ochlazení či servírování  na stůl. Vynikají vysokou teplotní  
a chemickou odolností. Borosilikátové sklo je velmi čiré a vyznaču-
je se tvrdostí. Konvice jsou určené jak pro teplé tak i pro studené 
nápoje. Průhlednost skla umožňuje  sledování celého procesu va-
ření, v chladničce pak snadnou identi�kaci uchovávaných nápojů. 
Sklo je nejen vysoce hygienické, zaručuje i zdravotně nezávadnou 
přípravu pokrmů. Při používání dodržujte zásadu pozvolného ohří-
vání i ochlazování. Konvice opatřené sítky pak nabízí komfortní 
komplet jak pro vaření čajů z bylinek, tak pro přípravu chlazených 
nápojů ochucených citrusy či jiným ovocem. V  prodejnách Orion  
i na www.zasilkovyobchod.cz najdete celou řadu konvic, džbánů  
a dalších doplňků pro přípravu čajů a kávy.

Nálevka na přípravu kávy. G

H

Čajníky se sendvičovým dnem.J

Čajníky s jednoduchým dnem.K

Odměrka na kávu nerez s klipem.I

Čajník se síťkou ne-
rezový s ozdobným úchytem.  
Uvnitř vyjímatelné jemné sít-
ko na sypaný a bylinkový čaj. 
Materiál: nerez - lesklý povrch. 
Rozměry: užitný objem 0,65 li-
tru, pr. 12 cm, celková v. 18 cm.

L

Konvice na přípravu čajů i studených nápojů. 
Materiál: borosilikátové sklo - uvádíme odolnost skla.

Filtr na louhování čaje/bylinek ve víčku.

Konvice s kovovým páskem  
nevkládejte do MVT!

279,-

A B
C D

E

F F

1

1

2

2

3

3

4
249,-od

139,-od

249,-od

MayaA

EEwaB

GrayD

SvatC
MicroF

MVT

• -40 • +300

• kulatý • válcový

• d. 18 cm

• s odkládacím táckem

69,-

69,-od

1
2 3

• sendvičové dvouvrstvé 
dno zajišťuje 
efektivní ohřev

43jaro - léto 2015



Tradice bílého porcelánu

A

A

B

C

D

E

F

1

1

2

3

1

2

2

1

2

G

H

H

H

I

I

J

G

s jemným dekorem

Jídelní sady - porcelánové s jemným dekorem. Nabízíme také jednot-
livě. Talíře můžete mýt v myčce na nádobí, ale nedoporučujeme to - vlivem 
čistících prostředků používaných v myčkách může dojít k poškození dekoru. 
Sady obsahují 18 dílů - 6x talíř dezertní, 6x talíř hluboký a 6x talíř mělký. 
Kulatý tvar - rozměry: talíř dezertní - pr. 19 cm, talíř hluboký - pr. 22 cm, 
talíř mělký - pr. 27 cm, miska - pr. 14 cm.  
Hranatý tvar - rozměry: talíř dezertní - 18,5x18,5 cm, talíř hluboký - 21x21 cm, 
talíř mělký: 24x24 cm, miska - 14x14 cm.

A

Mísa na servírování polévky s pokličkou.  
Materiál: bílý porcelán. 

B

Talíř oválný. Materiál: bílý porcelán.C

Hrnek s podšálkem, bílý porcelán.E

Konvice, bílý porcelán.D

Cukřenka a mlékovka, bílý porcelán.  
Rozměry: mlékovka - pr. 6,5 cm, v. 7,5 cm, 
cukřenka pr. 7 cm, v. 9 cm.

F

Dochucovací souprava ve stojanu. Materiál:  
bílý porcelán/nerez. Rozměry: velké dózy - 0,2 l.

H

Sada 4 hranatých misek na tácku,  
bílý porcelán. Rozměry: tác 34x8x2 cm, miska 7x7x5 cm.

J

Stojan/etažérka. Materiál: porcelán, chrom.I

Mlékovka, bílý porcelán. G

2/ sada 18 dílů - hranatý tvar s dekorem:
128 246   1 099 Kč 
 
nabízíme jednotlivě s dekorem:
128 236  talíř dezertní  49 Kč
128 237  talíř hluboký  69 Kč
128 238  talíř mělký  79 Kč
128 239  miska  49 Kč 

128 260  d. 30 cm, š. 21 cm  109 Kč
128 261 d. 35,5 cm, š. 24 cm  139 Kč

125 382  0,1 l, pr. 5,5 cm, v. 6 cm  59 Kč
125 383  0,22 l, pr. 8, v. 5,5 cm  69 Kč

1/ 152 350  malé dózy - 4,5x4,5x8 cm  299 Kč
2/ 152 353  malé dózy - 4x4x8 cm  299 Kč
3/ 152 354  pr. 4,5 cm, v. 8 cm  299 Kč

1/122 936  2patrový, š. 17 a 21 cm, v. 21cm  199 Kč
2/540 522  3patrový, pr. 17, 21 a 26 cm, v. 35 cm  299 Kč

1/126 610  0,02 l, v. 4 cm  29 Kč
2/153 536  0,21 l, v. 11 cm  59 Kč

122 396  1,1 l, v. 20 cm  189 Kč
122 378  1,1 l, v. 14,5 cm  199 Kč

153 521  129 Kč

112 828  239 Kč

126 154  2,5 l 399 Kč 

1/ sada 18 dílů - kulatý tvar s dekorem:
128 247   1 099 Kč 
 
nabízíme jednotlivě s dekorem:
128 240  talíř dezertní  49 Kč
128 241 talíř hluboký  69 Kč
128 242  talíř mělký  79 Kč
128 243  miska  49 Kč 

49,-od

29,-od

44 jaro - léto 2015



143 622  799 Kč
Sada 24 ks  
143 612  499 Kč

Sady jednotlivých druhů doplňků: 
1/lžíce, 3 ks, d. 20,5 cm 
143 604  59 Kč 
2/nůž, 2 ks, d. 22 cm 
143 605  69 Kč 
3/vidlička, 3 ks d. 20,5 cm 
143 606  69 Kč 
4/Lžička koktejlová, 6 ks, d. 20,5 cm 
143 609 119 Kč 
5/Lžička dezertní, 6 ks, d. 18 cm 
143 610 99 Kč 
6/Lžička čajová, 6 ks, d. 13,5 cm 
143 608 79 Kč 
7/Lžička moca, 6 ks, d. 12 cm 
143 611 69 Kč

Sada 24 ks  
142 529 499 Kč

Sady jednotlivých druhů doplňků: 
1/lžíce polévková, 3 ks, d. 19,5 cm 
142 692  59 Kč 
2/nůž jídelní, 2 ks, d. 22 cm 
142 694 69 Kč 
3/vidlička, 3 ks, d. 19,5 cm 
142 693  59 Kč 
4/Lžička koktejlová, 2 ks, d. 21 cm 
143 614 39 Kč 
5/lžička čajová, 6 ks, d. 14 cm 
142 691 79 Kč 
6/Vidlička dezertní, 6 ks, d. 13,5 cm 
143 616 79 Kč 
7/Lžička moca, 6 ks, d. 12 cm 
143 615 69 Kč 

142 367  599 Kč

142 353  499 Kč

143 621  59 Kč

1/ 142628 d. 20 cm 39 Kč 
2/ 142626 d. 19 cm 39 Kč

A
D E

B

C

Lžička netradičního tvaru - sada 2 ks 
poskytuje zároveň možnost pití nápoje brčkem. Mate- 
riál: nerez. Rozměry: délka 19 cm.

F

Koktejlová lžička - sada 2 ks je vhodná 
do vysokých sklenic s míchaným nápojem, využijete ji  
i k vyprazdňování majonézových, jogurtových sklenic.  
Materiál: nerez.

G

Stolování

Příborové sady - 24 ks

Koktejl

Příborové sady a doplňky

Leštěné, kvalitní nerez.  
Rozměry:
d. lžíce 19,5 cm,  
d. vidlička 20 cm,  
d. nůž 22 cm,  
d. lžička 14 cm.

Leštěné, kvalitní nerez.  
Rozměry sada 24 ks:
d. lžíce 20,5 cm,  
d. vidlička 20,5 cm,  
d. nůž 22 cm,  
d. lžička 13,5 cm.

Leštěné, kvalitní nerez.  
Rozměry sada 24 ks:
d. lžíce 19,5 cm,  
d. vidlička 19,5 cm,  
d. nůž 22 cm,  
d. lžička 14 cm.

dekor v kombinaci matného  
a lesklého nerezu. 
Rozměry:
d. lžíce 18,5 cm,  
d. vidlička 18,5 cm,  
d. nůž 20,5 cm,  
d. lžička 13,5 cm.

lesklé bez dekoru 
Rozměry:
d. lžíce 19 cm,  
d. vidlička 19 cm,  
d. nůž 21 cm,  
d. lžička 14 cm.

Marie Conic Plain

Wave

Classic

Používání příboru nepatří k dávným zvyk-
lostem. Nejdéle používaná je lžíce, která se 
objevila  už ve starověku. K té se postupně 
přidával nůž, který byl často společným pro 
všechny strávníky u stolu, a následně vidlič-
ka. Takové příbory jaké používáme dnes, se 
objevují až v 17. století a nemohl si je dovo-
lit každý. Dnes si můžete vybrat z široké na-
bídky dezénů, doplnit tradiční příbor o další 
položky – dezertní vidličky, koktejlové lžičky, 
moca lžičky… Příbor králů – ruce si už nechte 
jen na „obíračky“!!! Další širokou nabídku stol-
ního náčiní najdete v prodejnách Orion a na  
www.zasilkovyobchod.cz.

499,-od

59,-od

39,-od

SADA 
24 dílů

SADA 
2 ks 
3 ks 
6 ks 

nebo 
24 dílů

SADA 
2 ks 
3 ks 
6 ks 

nebo 
24 dílů

SADA 
2 ks

F

G

A

B

C

D

1 12 23 34 45 56 6

7 7

E

G

1

2

45jaro - léto 2015



NOVINKA

279,-od

129,-od

199,-od259,-od

299,-od

Nepostradatelné termomísy

Celonerezové 
provedení

Termonádoby s  dvojitou stěnou  za-
jistí po dlouhou dobu stálou teplotu 
v nádobě. Šetří váš čas, nemusíte jídlo 
znovu ohřívat, a díky tomu i spotře-
bu energií. Ohřátý pokrm připravíte 
dětem, nemocným, seniorům do ter-
monádoby – bude po ruce a dlouho 
teplý. Využijete je jak v  domácnosti, 
tak k  přenášení uvařeného pokrmu. 
Pro maximální využití vlastností ter-
monádoby doporučujeme před jejím 
použitím nahřátí horkou vodou – cca 
2 min., obdobně postupujte při vklá-
dání studených pokrmů. Jejich růz-
norodost, tvar a barva nabízí široký 
výběr.

Termomísy v plastovém termoobalu s nerezovou vnitřní nádobou.  
Uvádíme objem (l)/vnější pr. nebo rozměr nádoby (cm).

Termomísa hranatého tvaru.A

Termomísa IMPERIAL.C

Termomísa.B

Termomísa.D

125 827 0,5 l/14,5x14,5x9 cm   149 Kč   
125 828 1 l/17,5x17,5x10 cm    199 Kč 
125 829 1,5 l/21x21x12 cm   259 Kč 
125 830 2,5 l/24x24x14 cm 349 Kč 

122 893  1,5 l/23 cm  279 Kč 
122 894  2,5 l/27 cm  399 Kč 
122 895  3,5 l/28 cm  429 Kč

123 331  0,5 l/14 cm 129 Kč 
123 332  0,7 l/17 cm 159 Kč 
123 370  2,5 l/24 cm 299 Kč 
123 371  3,5 l/25 cm 349 Kč 125 816  0,8 l/14 cm 199 Kč 

125 817  1 l/14,5 cm 249 Kč 
125 818  1,3 l/17 cm 279 Kč 
125 819  2 l/19 cm  399 Kč

122 856  1,6 l/22 cm 259 Kč 
122 857  2,3 l/24 cm 349 Kč 
122 858  3,5 l/30 cm 399 Kč 
122 875 5 l/31 cm 499 Kč

123 394  2 l/20,5 cm 299 Kč 
123 395  4 l/27 cm 499 Kč

125 831  1,5 l/23 cm  349 Kč 
125 832   2,5 l/25 cm 399 Kč

125 820  zelená, 1,4 l/14 cm 279 Kč 
125 821  růžová, 1,8 l/15 cm  299 Kč

růžová, 0,85 l/15 cm  
125 800  199 Kč

s vyjímatelnou plastovou  
nádobou na přílohy: 
modrá, 1,2 l/15 cm 
125 801  299 Kč 
zelená, 1,8 l/15 cm 
125 802  349 Kč

• uzavřete otočením  
termovíčka

• víko s praktickým 
uzávěrem

•  s nerezovou  
miskou na přílohy

• růžová

• růžová • zelená
• vyjímatelná  

nádoba na přílohy

149,-od

349,-od

279,-od

199,-od

díky jedinečnému

tvaru je úžasně 

skladná

na teplé i studené pokrmy

E Hot a Lock F Cosmos
I Apple

H DeluxeG Pastel

NOVINKA• nerezová vnitřní  
miska

• nerezová vnitřní  
strana termovíčko

46 jaro - léto 2015



449,-od

599,-od

Termojídlonosiče
Pokud si musíte nosit do práce i do školy doma 
uvařenou stravu je ideálním řešením jídlono-
sič. Nosiče ale využijete i pro přenášení jídel 
z  různých vývařoven, nošení jídel prarodičům 
apod. Kvalitní nosiče zajistí i hygienu přená-
šených pokrmů, zaručí, že se jídlo nevylije, 
případně že zůstane zachována jeho teplota. 
V  jednotlivých miskách můžete jídlo i sklado-
vat v chladničce. Vybrat si tak můžete jak podle 
jeho vlastností, tak  podle objemu a  počtu mi-
sek. Pestrou nabídku jídlonosičů najdete v pro-
dejnách Orion i na www.zasilkovyobchod.cz

Termojídlonosič je uložen v termoobalu s plastovým víčkem na zá-
vit a se sklápěcím uchem. Termonádobu použijete i samostatně. Do myčky 
nádobí jsou vhodné jen nerezové jídlonosiče. Jídlonosiče slouží na ucho-
vání potravin, jsou vhodné do chladničky, není možné v nich jídlo ohřívat. 

125 833 599 Kč

120 956  3x 0,9 l, pr. 14 cm  449 Kč 
120 957  4x 0,9 l, pr. 14 cm  549 Kč 
120 958   3x 1,1 l, pr. 16 cm 549 Kč 
120 959   4x 1,1 l, pr. 16 cm 649 Kč 

120 930  3x1,7 l, pr. 16 cm   379 Kč 
120 931  4x1,7 l, pr. 16 cm   439 Kč

120 953  3x1,3 l, pr. 16 cm   259 Kč 
120 954  4x1,3 l, pr. 16 cm   299 Kč

120 944 3x1,2 l, pr. 16 cm   129 Kč  
120 945 4x1,2 l, pr. 16 cm 149 Kč 
120 951  2 l+2x1,2 l, pr. 16 cm  139 Kč      
120 952   2 l+3x1,2 l, pr. 16 cm 159 Kč

120 921  2x0,6 l a 1x 1 l, pr. 15 cm 349 Kč 
120 922  3x0,6 l a 1x 1 l, pr. 15 cm  399 Kč

122 860 699 Kč

Termojídlonosič 3dílný v plastovo-nerezovém termoobalu.  
Ve víčku schránka s nerezovou lžičkou. Rozměry: v. 21 cm, pr. 18 cm.  
Objem 1 misky 0,7 l.

A

Termojídlonosič celonerezový.C

Termojídlonosič celonerezový,  
oblý tvar, rukojeť kov.

E Termojídlonosič celonerezový,  
rovný tvar, rukojeť plast.

F
Termojídlonosič plastový.G

Termojídlonosič plast/nerez, s vloženou  
vidličkou a lžičkou.

D

Termojídlonosič 4dílný v plastovém termoobalu.  
Rozměry: v. 27 cm, pr. 20 cm. Objem 1 misky 0,8 l.

B

• dvojitá stěna  
nádob udrží  
pokrm déle teplý

• ve víčku vložená 
vidlička a lžička

• součástí kovový 
stojan s přezkou

• zajistíte hygienu 
při převážení 
pokrmů

• snadné sepnutí 
pomocí spony

349,-od

379,-od 259,-od

129,-od

A

B

47jaro - léto 2015



Formy na nanuky

Dózy

Vědro

Poháry a naběračky

Formy na led

Chladicí vložka

6

7

Formy na led

Chladicí vložka

Formy na led

1

2

B

C
D

E

G

H

I

J

F

3

4

5

59,-od

234,-od

119,-od

39,-od

59,-od

Forma na zmrzlinu, plast. A

Pohár na ledovou tříšť je malý výrobník 
naplněný gelem (sáček). Kompletní pohár vložte na 
několik hodin do mrazničky. Poté do něj vlijete jaký-
koli studený nápoj (160 - 230 ml), několik minut pohár 
mačkáte a tím vytvoříte z nápoje ledovou tříšť. Vnitřní 
gelovou vložku lze používat samostatně. Rozmě- 
ry: pr. 10,5 cm, v. 20 cm, objem 0,4 l.

B Pohár na zmrzlinu, kompot... Materiál: sklo. Roz-
měry:  0,21 l, pr. 9,5 cm, v. 9 cm.

E

Chladící vložka - sada 2 ks, vhodná do ter-
motašek a termoboxů. 

K

Forma na led vytvoří kostky ledu ve tvaru 
mušle. V každé formě je speciálně tvarovaný výsek na 
umístění půl plátku citrusu či jiného ovoce. Materiál: 
plast.  Rozměry: 28x11,5x3 cm.

G

Forma na led. Rozměry: 26x11x3,5 cm,  
kostka - 3x3x2,7 cm. Materiál: silikon.

H

Forma na led. Rozměry: 23x9x5 cm.  
17 ledových půlkuliček.
I

Forma na led. Rozměry: 12x26x3,5 cm.  
18 ledových diamantů.

J

Pohár na zmrzlinu barevný. Materiál: sklo. Roz-
měry: pr. 9 cm, v. 12 cm.

F

Naběračka - dávkovač nejen na zmrzlinu, 
vytvoří dokonalé kopečky. Materiál: nerez. 

D

Lžička s brčkem - sada 5 ks. Materiál: 
plast. Rozměry: d. 24 cm, š. 2,5 cm.   

C

1/ Rozměry: forma pr. 5 cm, v. 15 cm,  
stojan 12,5x6 cm. 2 kornouty ve stojanu. 
123 271 69 Kč

2/ Rozměry: forma pr. 5,5 cm, v. 15 cm,  
stojan 12,5x12,5 cm. 4 kornouty ve stojanu. 
123 245 129 Kč

3/ Rozměry: 14,5x6x12 cm, jedno tvořítko  
- 6x3x12 cm. 4 tvořítka se spojí nebo použijí  
jednotlivě. 
151 704 59 Kč

4/ Rozměry: 18,5x12,5x12,5 cm, tvořítko  
5x3x7 cm. 4 formičky.  
123 278 69 Kč

122 724   39 Kč   
Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 234 Kč

125 270   55 Kč   
Lze objednat pouze v sadě 6 ks - za 330 Kč

140 243 pr. 5,5 cm, d. 22,5 cm 119 Kč 
140 273  pr. 6,5 cm, d. 24 cm  129 Kč

780 119 2x200 g, 16,5x10x1,5 cm    59 Kč 
780 120 2x410 g, 16,5x8,5x3,5 cm 129 Kč

123 247 249 Kč

143 624 49 Kč

151 111 39 Kč

151 105 69 Kč

151 107 59 Kč

151 108 49 Kč

5/ Rozměry: 11x11x15 cm, 1 tvořítko  
pr. 4,5 cm. 4 tvořítka. 
123 234 79 Kč

6/ Rozměry: 20x14x14 cm, 1 tvořítko  
pr. 5,5 cm, v. 8 cm. 6 tvořítek. 
123 219 79 Kč

K DISPOZICI V KVĚTNU 
7/ Rozměry: 12x11x15 cm. 4 tvořítka. 
151 705 79 Kč

8/ Rozměry: 13x13x15 cm, pr. jedné  
formy 5 cm. 4 formičky. 
123 287 119 Kč

• v sadě 6  
různých barev

cena 1 ks od 39 Kč

osvěžující
mlsání

SADA 
5 ks

SADA 
2 ks

48 jaro - léto 2015

8



• praktické 
pítko

Dózy

Vědro

239,-od

119,-od

149,-od

udrží 12 hodin teplý 
a 6 hodin studený nápoj

1

1

2

2

8

9

10

7 5

6
3

3

4

4

Hrnek termo - nerez/plast.B

Pro studené i teplé nápoje

Termolahve

Termoska ve tvaru plechovky je nápaditá svým tvarem. 
Udrží 12 hodin teplou a 6 hodin studenou tekutinu. Výklopné 
pítko ve víčku termosky, víčko na závit se silikonovým těsněním. 
Materiál: nerez, plast.

A

Termoska s víčkem sloužícím jako po-
hárek. Zátku nemusíte při nalévání odšrou-
bovávat, stačí stisknout a nápoj tak zbytečně 
nechladne. Materiál: nerez, plast.

C

Termoska udrží dlouho teplotu nápoje. Víčko 
na závit se silikonovým těsněním, uzavírání na klip. 
Praktické poutko - možnost zavěšení. Materiál: ne-
rez, plast. Rozměry: pr. 7 cm, v. 25,5 cm, objem 0,5 l.

D Termoska s užitečnými vychytávkami - víčko slouží jako 
pohárek, uvnitř ještě plastový pohárek navíc. Praktické ucho a 
odnímatelný popruh na pohodlné přenášení, díky nožičkám 
na povrchu se nekutálí. Zátku se silikonovým těsněním nemu-
síte při nalévání odšroubovávat,stačí otevřít nálevku, nápoj 
zbytečně nechladne. Materiál: nerez, plast. Rozměry: v. 34 cm, 
pr. 11 cm, celkový objem 1,8 l.

E

199,-
499,-

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU!
01/ 125 823 0,3 l, promo 249 Kč
02/ 125 811  0,4 l, bubliny - fialová, modrá 239 Kč
03/ 125 825 0,4 l, antracit, oranžová 249 Kč
04/ 125 826 0,45 l, burn - antracit, bílá 249 Kč
05/ 123 396 0,5 l, ruce - černá, bílá, červená 249 Kč
06/ 125 810 0,5 l, fotbal - červená, modrá 249 Kč
07/ 125 807  0,5 l, formule 249 Kč
08/ 125 919  0,5 l, smajlík - černá, růžová 249 Kč
09/ 125 822  0,5 l, neon - růžová, zelená, žlutá 249 Kč
10/ 125 824  0,5 l, mák - růžová 249 Kč

124 530  0,35 l, v. 19 cm  149 Kč
124 531  0,5 l, v. 24 cm  199 Kč
124 532  0,75 l, v. 28 cm  229 Kč
124 534  1 l, v. 32 cm  279 Kč

124 523 199 Kč 

124 519 499 Kč 

1/ 112 252 0,4 l  249 Kč
2/ 112 253  0,4 l 249 Kč
3/ 112 235 0,45 l  149 Kč
4/ 112 246  0,4 l 119 Kč

• promyšlený systém 
víčka - nápoj nechladne 
ani při  nalévání

• plastový 
pohárek 
navíc

• gumový 
protiskluzový 
pásek

• s otvorem pro 
pití ve víčku

• víčko na závit se  
silikonovým těsněním

• vyberte si z mnoha 
atraktivních dekorů

• s víčkem na 
závit

780 119 2x200 g, 16,5x10x1,5 cm    59 Kč 
780 120 2x410 g, 16,5x8,5x3,5 cm 129 Kč

cena 1 ks od 39 Kč

49jaro - léto 2015



• auto

• plachetnice • podzim

Dětská jídelní sada obsahuje hlubokou misku, mělký 
talířek a hrneček s dekorem. Materiál: porcelán.

A

Dětská jídelní sada s motivem Krtečka 
obsahuje mělký talířek, misku, hrneček a lžičku. 
Materiál: melamin (nezávadný, atest brněnské 
zkušebny). Vhodná pro děti od 6 měsíců. Rozměry: 
talířek - pr. 21,5 cm, miska - pr. 16,5 cm, hrneček - 
pr. 8 cm, objem 0,25 l, lžička - délka 15,5 cm.

B

Box na svačinu s obrázkem Krtka. Uzavírání 
na klip. Materiál: plast. Rozměry: 18x13x7 cm.

F

Hrnek s uchem.  
Materiál: plast.

C

Talíř mělký ve tvaru zvířátka, 
dělený. Materiál: plast. Rozměry: 
pr. 18 cm, v. 2 cm.

E

Pohár barevný. Ma-
teriál: plast. Rozměry: objem 
0,3 l, v. 10 cm.

D

Samostatně nabízíme:

Samostatně nabízíme:

19,-

89,-

• medvěd

• včelka

• ovečka

Rozměry: miska pr. 17,5 cm, v. 5 cm, talířek pr. 19 cm,  
v. 1 cm, hrníček pr. 8 cm, v. 6,5 cm, objem 0,2 l 
112 334  včelka  229 Kč 
112 335  medvěd  229 Kč 
112 336  ovečka  229 Kč

V OBJEDNÁVCE UVEĎTE VYBRANÝ DEKOR! 
SADY K DISPOZICI V KVĚTNU 
auto, plachetnice, podzim 
112 327  299 Kč

Talíř mělký, pr. 19 cm. 
128 267  včelka    69 Kč 
128 269  medvěd    69 Kč 
128 271   ovečka 69 Kč

Miska, pr. 17,5 cm. 
128 268  včelka    89 Kč 
128 270  medvěd    89 Kč 
128 272   ovečka 89 Kč

Hrnek, 0,25 l. 
auto, plachetnice, podzim 
125 250 79 Kč

Miska, pr. 16,5 cm. 
auto, plachetnice, podzim 
126 149 89 Kč

Talíř, pr. 21,5 cm. 
auto, plachetnice, podzim 
128 221 99 Kč

Lžička, d. 15,5 cm 
auto, plachetnice, podzim 
142 699 39 Kč

0,22 l, pr. 7 cm, v. 7,5 cm 
125 337 25 Kč     
0,35 l, pr. 8 cm, v. 9 cm 
125 338 29 Kč

128 273         29 Kč 

121 708         19 Kč 

126 206            89 Kč

Hrnek, 0,2 l. 
125 328  včelka    59 Kč 
125 329  medvěd    59 Kč 
125 381   ovečka 59 Kč

59,-od

25,-od

39,-od

Pro naše nejmenší

Porcelán Plast

Melamin

Pravidelná strava je pro děti velmi důležitá. 
Díky správnému stravování získají nejen do-
statek energie, ale jsou i více soustředěné. 
Pokud jsou děti vybíravé a je s nimi těžké 
pořízení, zkuste jim předložit jídlo na nádobí 
s oblíbeným barevným motivem. Pak už sta-
čí zapojit svou fantazii a vyprávěním příběhů 
navést dítě k  tomu, aby spokojeně snědlo 
vše, co se mu předloží. Využít můžete talí-
ře, misky, hrnky, příbory, svačinové boxy do 
školy… Nechte vaše dítě, ať si samo vybere!

MVT

29,-

K DISPOZICIV KVĚTNU

50 jaro - léto 2015



NOVINKANOVINKANOVINKA

• žabka

• prasátko 
zlaté

• maxi pašík 
růžový

• psík

• sova

• beruška

• prasátko 
dětské

• dekor kluci

• žabka• žabka• žabka• žabka

Lze objednávat pouze v sadě 3 ks - za 117 Kč 
125 540  TWEETY 39 Kč       
125 541      T&J          39 Kč 
125 542   BUNNY 39 Kč 123 256 sovy  79 Kč 

123 257  princezny  79 Kč 
123 258  auta  79 Kč 
123 259  piráti  79 Kč

143 617 dekor kluci  179 Kč 
143 618  dekor holky  179 Kč 
samostatně nabízíme lžíce 15,5/3,5 cm: 
143 619  dekor kluci  49 Kč 
143 620  dekor holky  49 Kč

cena 1 ks/ 39 Kč

821 646 prasátko zlaté, 10x9x8,5 cm 89 Kč 
821 648 žabka zelená, 12x11x12 cm 149 Kč 
821 647 prasátko zlaté,15x12x12,5 cm 179 Kč 
821 652 maxi pašík růžový, 32x20x20 cm 599 Kč

Assort barev: 
821 645 sova, 10x7x9,5 cm 89 Kč 
821 643 beruška, 11x15x9 cm 139 Kč 
821 644 sova, 15x11x15 cm 139 Kč  
821 649 psík, 9x9x16 cm 149 Kč 
821 650 prasátko dětské, 15x12x12,5 cm 149 Kč 
821 651 prasátko dětské, 20x16x15 cm 199 Kč

143 613  89 Kč

Samostatně - lžíce, d. 15,5 cm. 
142 374  29 Kč

142 376  69 Kč

141 603 49 Kč

821 633  249 Kč

Sklenička s dekorem. Materiál: sklo. Objem 0,2 l.A

Dětský příbor s barevným dekorem. Obsahuje 3 ks 
- lžíci, vidličku a nůž. Materiál: kvalitní nerez. Tvar přizpů-
sobený dětem. Lze mýt v myčce na nádobí, ale nedopo-
ručujeme, mohlo by dojít k porušení barevného dekoru. 
Rozměry (d./š.): lžíce 15,5/3,5 cm, vidlička 15,5/2,5 cm, nůž 
17/2 cm.

D

Párty sada oživí oslavu narozenin, svátku, dětskou 
párty - potěší děti i jejich kamarády. Obsahuje 24 obrázků 
na špejlích a 24 barevných papírových košíčků. Rozměry: 
košíček pr. 5/8 cm, d. špejlí 8 cm. Materiál: papír, dřevo.

B Dekorativní deštníček pro zdo-
bení pohárů, koktejlů a šejků - sada 24 ks. 
Materiál: dřevo, papír. Délka 10 cm.

C

Pokladničky keramické - s otvorem pro vy-
prazdňování ve spodní části pokladničky.

G

Digitální pokladnička na kovové mince - Kč, 
s displejem. Díky ní budete mít přehled o naspořené 
částce. Spočítá mince, jakmile projdou otvorem víka. 
Materiál: plast. Resetovací tlačítko uvnitř víka, napáje-
ní 2x AA baterie (nejsou součástí výrobku). Rozměry: 
pr. 12 cm, v. 16 cm.

H

Příbor pro děti s vyrytými motivy zví-
řátek. Materiál: nerez. Sada 3 ks - lžíce, vidlič-
ka a nůž. Rozměry: délky 15,5/16/17 cm.

E Příbory dětské barevné. Sada 6 ks - 2x lžíce,  
2x vidlička a 2x nůž. Materiál: plast. Délka 15 cm.

F

89,-od

179,-

249,-

89,-

117,-

69,-

79,-

49,-

SADA 
3 ks

SADA 
24 ks

SADA 
48 ks

SADA 
3 ks

SADA 
6 ks

NOVINKA

• Tweety

• T&J

• Bunny

• sovy

• auta • piráti

• princezny

• dekor holky

• s motivy  
zvířátek

• vroubkované ostří nože

Naučte své děti zacházet s penězi

2x lžíce + 2x vidlička + 2x nůž

 = barva dle aktuální skladové zásoby 51jaro - léto 2015



Povzbuzení na cesty

Dárkové sady Samostatně

Staré perské přísloví praví, že nepijeme 
proto, abychom upadli, ale abychom 
se povznesli… A tak užíváme  alkohol 
v  malém množství po náročných spor-
tovních kláních, fyzické námaze i při 
milém společném setkání… Rozum-
nou dávku po ruce tak můžete mít vždy 
v  pohotovosti. Řada kapesních lahviček, 
pohárků, odlivek nejrůznějších tvarů  
a velikostí je vám k dispozici v prodejnách 
Orion i na www.zasilkovyobchod.cz.

drinky
jako od
profíka!

elegance
do kapsy

199,-od

129,-od

129,-od

119,-od

Sada kapesní láhev na alkohol - pla-
catka s dekorem PRVNÍ POMOC, 2 odlivky  
a nálevka v dárkové krabičce. Materiál: nerez. 
Rozměry: lahvička - objem 0,17 l, 9x2,5x11 cm, 
odlivka - pr. 3,5 cm, v. 0,4 cm.

A

Kapesní láhev - nerez/
bavlněná kostka, objem 0,22 l.

D Kapesní láhev a 2 pohár-
ky v pouzdře. Na cesty, pro rych-
lé zahřátí. Materiál: nerez, ko-
ženka. Rozměry: láhev - objem  
0,24 l, pr. 5 cm, v. 13 cm, pohárek 
- objem 0,04 l, pr. 5 cm, v. 3 cm.

E

Nerezová odlivka skládací nezabere 
žádné místo v zavazadle na cestách. Lze ji složit 
a zavěsit pomocí karabiny. Materiál: nerez. Roz-
měry: složená pr. 5 cm, v. 2 cm, rozložená objem  
0,07 l, pr. 4,5 cm, v. 6 cm.

G Šejkr pro přípravu nejrůznějších mícha-
ných ovocných, alkoholických i nealkoholic-
kých nápojů. Materiál: kvalitní nerez. Uzávěr 
je opatřený sítkem k cezení, zachycení le-
dové tříště. Víčko lze použít jako odměrku 
nebo odlivku.

H

Nerezové odlivky - 4 ks v pouzdře na 
zip, vhodné na cesty. Materiál: nerez, koženka.

F

Sada kapesní láhev na alkohol - s de-
korem, 4 odlivky a nálevka v dárkové krabičce. 
Materiál: nerez.

B

Kapesní láhev na alkohol - placatka. 
Materiál: nerez. 

C

K DISPOZICI V KVĚTNU 
125 928 249 Kč

Objem 0,21 l, 9,5x2,5x12,5 cm, pohárek  
- objem 0,03 l, pr. 3,5 cm, v. 4 cm. 
124 520 hladký povrch 199 Kč

Objem 0,24 l, 9,5x2,5x13,5 cm, odlivka  
- pr. 3,5 cm, v. 0,4 cm: 
125 914 Lovu zdar 249 Kč 
125 915 Petrův zdar 249 Kč

123 062          139 Kč

125 700  89 Kč

124 521         149 Kč

objem 0,24 l, 9,5x2,5x13,5 cm: 
123 060  hladký povrch  129 Kč 
123 061  rytý dekor plachetnice  139 Kč 
125 913  Petrův zdar  139 Kč 
125 912  Lovu zdar  139 Kč 
objem 0,17 l, 9x2,5x11 cm: 
K DISPOZICI V KVĚTNU 
125 929 první pomoc 129 Kč 

125 154  0,03 l, pr. 3,5 cm, v. 4 cm  119 Kč 
125 038  0,07 l, pr. 4,5 cm, v. 6 cm  129 Kč 

0,5 l, pr. 8,5 cm, v. 13 cm 
123 388  129 Kč 
0,75 l, pr. 9,5 cm, v. 26 cm  
123 389 139 Kč

139,-

89,-

149,-

SADA 
4 dílů

SADA 
4 +1ks

SADA 
5 dílů
6 dílů

hladký 
povrch

Lovu 
zdar

Petrův 
zdar

rytý dekor
plachetnice

První
pomoc

• dárková kazeta

K DISPOZICIV KVĚTNU

A

52 jaro - léto 2015



objem 0,24 l, 9,5x2,5x13,5 cm: 
123 060  hladký povrch  129 Kč 
123 061  rytý dekor plachetnice  139 Kč 
125 913  Petrův zdar  139 Kč 
125 912  Lovu zdar  139 Kč 
objem 0,17 l, 9x2,5x11 cm: 
K DISPOZICI V KVĚTNU 
125 929 první pomoc 129 Kč 

karafy  
elegantních  

tvarů

na  

chlazené  

i teplé  

nápoje

• džbán - konvice
• vyjímatelná vložka na led
• nápoj se ochladí, ale nezředí
• varné sklo

• s vložkou  
na led

• hranatý tvar

• lis odšroubujete  
a nahradíte víčkem

99,-od

89,-od

89,-od

B

1 2 3

C

2

1
3

E

F

D

153 599 1 l 99 Kč 
121 907 2,1 l 129 Kč 

1/ 153 587   1 l, pr. 12 cm, v. 24 cm 89 Kč 
1/ 153 585  1,25 l, pr. 13 cm, v. 14 cm 189 Kč 
2/ 153 586  1,5 l, pr. 19 cm, v. 20 cm 199 Kč

1/ 126 602   1l, 10x10x21 cm 89 Kč 
2/ 126 600   1,5 l, pr. 12 cm, v. 22 cm 99 Kč 
3/ 126 601 1,7 l, 13x9x24 cm 99 Kč 

153 588 299 Kč

153 590 149 Kč

153 594 249 Kč

126 607 189 Kč

141 782 129 Kč

Džbán s uchem a výlevkou je doplněn 
víčkem s vložkou, do které můžete vložit led, kte-
rý nápoj ochladí, ale nezředí vodou z tajícího ledu. 
Vložka je vyjímatelná. Materiál: borosilikátové sklo 
(varné), plast. Při vaření na plynovém sporáku do-
poručujeme použít rozptylovač plamene. Rozměry: 
objem 2 l, pr. 13 cm, v. 25 cm.

A

Džbán s uchem a výlevkou. B

Karafa na servírování vína.G

Džbán s uchem a výlevkou.  Mate-
riál: borosilikátové sklo - varné. Objem 1 l.

C

Džbán s uchem a výlevkou a navíc 
s víčkem s vložkou, do které můžete vložit led 
- nápoj ochladí, ale nezředí vodou z tajícího 
ledu. Vyjímatelná vložka, můžete džbán využít 
i bez ní. Součástí míchátko. Materiál: sklo, plast. 
Rozměry: pr. 16 cm, v. 21 cm, užitný objem 2 l.

D

Džbán s uchem a výlevkou a navíc s víč-
kem s vložkou, do které můžete vložit led, který ná-
poj ochladí, ale nezředí. Vložka je vyjímatelná, džbán 
využijete i bez ní. Materiál: plast. Rozměry: pr. 15 cm, 
v. 24 cm, objem 2 l.

F

Karafa s lisem na citrusy, který pomocí závitu k ná-
době pevně přišroubujeme. Součástí gumové víčko, kterým po 
sejmutí odšťavovacího kužele nádobu uzavřeme. Citrusy může-
me lisovat přímo do připraveného nápoje. Materiál: plast, guma. 
Rozměry: pr. 12 cm, v. 26 cm, objem 1,25 l.

H

Džbán s uchem, výlevkou a víčkem. 
Materiál: sklo, plast.

E

299,-

149,- 249,-

189,-

129,-

Horké letní dny se blíží  
a nám nezbývá než se na ně 
připravit. Osvěžující chlazené 
nápoje i  ledový čaj, to vše si 
můžete dopředu připravit do 
chladničky a uchovat v ná-
dobách dle vlastního výběru. 
Džbány a karafy různých 
typů, s víkem i bez...  
V prodejnách Orion i na 
www.zasilkovyobchod.cz 
nabízíme dostatečně široký 
sortiment.

• -40 °C • +300 °C

53jaro - léto 2015



vaše oblíbené 
nápoje doma 

i venku!

K DISPOZICI V ČERVNU 
123 378 499 Kč

123 377  499 Kč

K DISPOZICI V KVĚTNU 
125 927  449 Kč

125 905 349 Kč

• zdravý pitný režim 
pro vaše děti

• na ovocnou šťávu 
i bowli

• na víno i burčák

• 3 a 4,5 l

• 6 l

• složená nezabere 
místo

• zásobník  
na led

179,-od

169,-od

A

B

E

H

I

J

F G

C

150 867   kačer 399 Kč 
150 868   méďa 399 Kč

130 636  COLA  99 Kč 
130 637  JAHODA  99 Kč 
130 638  MALINA  99 Kč 
130 639  POMERANČ  99 Kč 
130 640  LIMETA  99 Kč 
130 641  HROZNY  99 Kč 
130 647 TONIC 99 Kč

126 512 3 l, pr. 15 cm, v. 26 cm 179 Kč 
126 511 4,25 l, pr. 16 cm, v. 30 cm  199 Kč

124 538  žlutá, 3,9 l, pr. 17 cm, v. 22,5 cm  169 Kč 
124 537  růžová, 5,8 l, pr. 20 cm, v. 25 cm  199 Kč 
124 536  zelená, 8 l, pr. 22 cm, v. 28,5 cm  249 Kč

130 631  1 299 Kč

Náhradní láhev 1 l, plast: 
130 635  99 Kč

130 633 649 Kč

Zásobník na vodu zajistí rychlé osvěžení dětem. Jednoduchou ma-
nipulací si samy napustí oblíbený nápoj. Zvykají si hrou s oblíbenými zví-
řátky na pravidelný pitný režim. Rozměry: objem zásobníku - 2 l. Rozměry:  
v. 49 cm, 15x15 cm. Nevhodné pro perlivé nápoje - voda vytéká.

DVýrobník LIMO BAR Start obsahuje výrobník sody, bombičku se stlačeným 
plynem CO2, redukci na bombičku, láhev 1 l. Můžete vyrobit až 80 l nápoje.

A

Dóza vhodná na uchování a nalévání nápojů. Po-
mocí dávkovače nalijete snadno potřebné množství 
tekutiny. Materiál: sklo, plast. Plastové víko na závit. 
Praktické ucho na přenášení. Výpustný ventil. 

E

Láhev skládací s kohoutem - praktický zásobník 
na cesty i pro zajištění pitného režimu doma. Po vyprázdně-
ní ji lze snadno složit, nezabere tak místo. Díky kohoutu je 
nalévání snadné a zábavné i pro děti. Materiál: plast. Víčko  
s praktickým uchem.

H

Dóza s dávkovačem. Materiál: sklo, plast. Plas-
tové víko na závit. Praktické ucho na přenášení. Výpust-
ný ventil. Barva kouřová. Rozměry: objem 5 l, pr. 17,5 
cm, v. 30 cm.

G

Láhev s kohoutkem. Široký plnící otvor pro 
snadné vkládání a vybírání ovoce i pro mytí. Zásobník 
není vhodný pro horké tekutiny. Materiál: sklo. Rozmě-
ry: pr. 23 cm, v. 35 cm, objem 6,5 l. 

F

Láhev s kohoutkem a zásobníkem na led. 
V nádobě připravíte oblíbený nápoj a do zásobníku uvnitř 
můžete nasypat led nebo ledovou tříšť. Ta nápoj ochladí, 
ale nenaředí rozpuštěnou vodou. Materiál: plast. Rozměry: 
25x29x44,5 cm, objem 8 l.

I

Láhev s kohoutem. Materiál: transparentní plast. 
Rozměry: objem 5,5 l, pr. 23 cm, v. 31 cm.

J

Bombička LIMO BAR CO2, na vý-
robu sodovky. Hmotnost 450 g.

B

Sirupy LIMO BAR s výraznou chutí a bez  
umělých barviv obsahují vysoký podíl ovocné 
složky - minimálně 33 %.

C

399,-

499,- 349,-

499,-

449,-

1 299,-

• kačer • medvěd

Bombičky LIMO BAR lze měnit 
v celé síti prodejen Orion  
a v Zásilkovém obchodě. 

Kompatibilní s dalšími  
výrobníky sody. 

Cena výměnné bombičky: 

149 Kč

B

C

1 299,-
C

K DISPOZICIV ČERVNU

K DISPOZICIV KVĚTNU
54 jaro - léto 2015



2 patrový, 40x30x18 cm 
123 636  379 Kč

3 patrový, 40x30x24 cm 
123 949  479 Kč

Náhradní díly  
181 709 víko   89 Kč  
181 708 mřížka    39 Kč 
181 707 box s klipy 129 Kč

1/ Podnos - pr. 28 cm,  
v. včetně poklopu 18 cm.  
122 691 119 Kč 
2/ Pr. 34 cm, v. 14 cm. 
126 502 159 Kč

126 039    0,6 l, 15x11x6 cm 32 Kč 
122 610 1,2 l, 21x14x7 cm 39 Kč 
122 700 2 l, 25x16,5x8 cm 69 Kč 
126 029  3,8 l, 31x20,5x10 cm 99 Kč 
122 624   5 l, 30x19,5x13 cm 109 Kč 
122 625   8 l, 15,5x37x23,5 cm 149 Kč 
122 668   13 l, 42x28x17 cm 179 Kč 
126 004   20 l,  48x32,5x20 cm 259 Kč  
122 630    25 l,  45,5x31x23,5 cm 289 Kč 
150 866    10 l, 41x28x14 cm 159 Kč
s kolečky: 
122 646   40 l, 39,5x59,3x26,5 cm 499 Kč 
126 096      80 l, 67x43x36 cm 699 Kč

Čirý plast - kulatý tvar: 
124 633 0,3 l,  pr. 11 cm, v. 5 cm 22 Kč 
124 634 0,6 l,  pr. 14 cm, v. 6,5 cm 29 Kč 
124 635 1,2 l,  pr. 17 cm, v. 7,5 cm 39 Kč 
124 636 2,1 l,  pr. 20 cm, v. 9 cm 49 Kč 
Barevný plast - kulatý tvar: 
124 282   pr.11,5 cm, v. 5 cm 22 Kč 
Barevný plast - hranatý tvar: 
124 283    0,35 l, 10,5x10,5x5,5 cm 25 Kč 
124 637   0,3 l, 13,5x8,5x5 cm 22 Kč 
124 638   0,6 l, 16,5x11x6 cm 35 Kč  
124 639  0,5 l, 16,5x11x5,5 cm 35 Kč

153 752  bílá/šedá, 33x23 cm  69 Kč 
153 753  červená/šedá, 38x26 cm  79 Kč 
153 754  zelená/šedá, 42x31 cm  99 Kč 
s uchy: 
153 748  bílá/šedá, 41,5x29 cm  149 Kč 
153 749  šedá/bílá 45,5x32 cm  169 Kč

124 640  0,2 l, pr. 9 cm, v. 5 cm  25 Kč 
124 641  0,4 l, pr. 11,5 cm, v. 6 cm  32 Kč 
124 642  0,8 l, pr. 15 cm, v. 7 cm  49 Kč

140 469  24x15x0,7 cm  89 Kč 
140 470   31x20x0,7 cm    139 Kč 
140 471  36x27x0,8 cm  199 Kč

150 865 2p., objem - 2+3,5 l, 32x22x11 cm 239 Kč 
150 839 3p., objem - 2+2+3,5 l, 32x22x14,5 cm  299 Kč

124 678 159 Kč         

Piknikový box. Víko je opatřeno dvěma 
držadly pro pohodlné nošení, boxy jsou spojeny 
pevnými klipsy. Materiál: pevný plast.

A

Box s víkem na klip. Praktic-
ké držadlo na víku. Rozměry: 
43x31x9 cm. Materiál: plast.

C Podnos s víkem. Záklopky  
a držadlo na víku zajistí pohodl-
né přenášení. Materiál: plast.

D

Box - stohovatelné boxy nad sebou, uchycení pevnými klipy, 
sklopné ucho ve víku. Materiál: plast. 
B

Box obdélníkový s víčkem na dva pevné klipy, 
stohovatelný. Materiál: transparentní plast.

H

Box multifunkční transparentní s víčkem a dvě-
ma klipy na pevné uzavření, stohovatelný.  Vhodný 
do chladničky, MVT i myčky na nádobí. Materiál: 
plast.

E

Dóza kulatá s víčkem. Materiál: transpa-
rentní plast, barevné víčko.

F

Tác servírovací. s protiskluzovou úpravou
povrchů obou stran. Materiál: plast.

I

Kuchyňské prkénko s uchem na zavěšení 
využijete pro krájení nejrůznějších pokrmů. Díky 
materiálu, ze kterého je zhotoveno, nepřejímá pachy 
z předchozích potravin, skvěle se hodí i pro krájení 
keramickými noži. Materiál: plast - vzhled „granit“. 
Rozměry uvádíme (dxšxv).

G

379,-od

119,-od

25,-od

89,-od

69,-od

32,-od

239,-od

22,-od

159,-

Úložné boxy do kuchyně

• na přenášení 
zákusků,  
chlebíčků...

• na svačiny  
i obědy,  
k uchování  
potravin v chladničce

• pečivo neokorá

• přenášení i servírování

• barevný plast

• čirý oplast

• ideální na domácí jogurt

• využijete je všude  
v domácnosti

 
další nabídku nejrůznějších velikos-
tí boxů najdete v prodejnách Orion 

a na www.zasilkovyobchod.cz

• s uchy

• bez uch

• bílá/šedá

• červená/šedá

• zelená/šedá • šedá/bílá

1

2

MVT

55jaro - léto 2015



Odpadkové koše - plast

Odpadkové koše - kov

koše do kuchyně, pracovny, 

dětského pokoje i dílny

129,-od

139,-od

Koš na odpadky. Barva béžová/hnědá. A

Koš na odpadky nášlapný/na klip s pružinou.D

Koš na odpadky výklopný.H

Koš na odpadky s pedálem a vyjímatelným 
plastovým košem.

E

Koš na odpadky s pedálem. Materiál: kvalitní nerez, 
plast. Válcový tvar.

J

Koš na odpadky s pedálem. Materiál: kvalitní nerez, 
plast. Válcový tvar.

K

Koš na odpadky s pedálem. Materiál: kvalitní nerez, 
plast. Hranatý tvar.

L

Koš na odpadky otevřený. Materiál: kov. Barva čer-
ná. Rozměry: pr. 26 cm, v. 28 cm.

M

Koš na odpadky - sada 2 ks. 
Rozměry uvádíme (šxhxv).

C

Koš na odpadky s pedálem - sada 3 ks.  
Rozměry (šxhxv): 19x29x34cm - 1 koš. Šířka 
všech 3 košů při spojení 57 cm. Objem jednoho 
koše 10 l.

B

Koš na odpadky sada 4 ks.  Možnost 
stohování. Rozměr jednoho koše: 28x38x32 cm. 
Objem jednoho koše 20 l.

F

Koš na odpadky dvojitý s pedálovým otvíráním  
a uchem pro snadné přenášení. Materiál: kvalitní nerez, plas-
tová víka. Rozměry: objem 20+20 l, (šxhxv) 46x37x54 cm.

I

Koš na odpadky výklopný. Rozměry: 
8 l, 22x22x39,5 cm.

G

731 285 5 l, 22,5x13,5x29 cm 199 Kč 
 
se dvěma kolečky a rámem na uchycení 
731 290 45 l, 42x26x60 cm 899 Kč 
 
se dvěma kolečky, rámem na uchycení  
a zásobníkem na sáčky: 
731 286   10 l, 27,5x17x37,5 cm 349 Kč 
731 287  15 l, 30,5x18,5x43 cm 449 Kč 
731 288  20 l, 32,5x20x48 cm 499 Kč 
731 289  30 l, 37x23x53 cm 699 Kč

731 274   12 l, 24x24x42 cm 249 Kč 
731 269  10 l, 20x27x35 cm 349 Kč 
731 270  15 l, 23x31x40 cm 449 Kč 
731 271  20 l,  25x34x43 cm 549 Kč 
731 275  18 l, 33x25,5x42,5 cm 549 Kč 
731 273  30 l, 39x29x49 cm 699 Kč

béžová, 10 l, 19x26,5x37 cm 
731 262 139 Kč 
béžová/hnědá 25 l, 26,5x36,5x50,5 cm  
731 263   299 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá, metalicky šedá, zelená 
730 362   3 l, 22x20x21 cm 129 Kč 
730 363    5,5 l, 25x23x27 cm 189 Kč 
730 364   11,5 l, 30x28x34 cm   279 Kč 
730 365   21 l, 22x20x21 cm  399 Kč 
730 343   30 l, 38x36x48 cm 559 Kč

731 281  5 l, pr. 20 cm, v. 28 cm  349 Kč 
731 282  12 l, pr. 25 cm, v. 39 cm  599 Kč 
731 283  20 l, pr. 28 cm, v. 24 cm  779 Kč

731 277   5 l, pr. 20 cm, v. 30 cm     349 Kč 
731 278    12 l, pr. 25 cm, v. 42 cm   599 Kč 
731 279    20 l, pr. 29 cm, v 47 cm 779 Kč

731 256  24x24x40 cm, 12 l  699 Kč 
731 257  27x27x44,5 cm, 20 l  899 Kč

730 360 139 Kč 

731 259  2x10 l, 37x24x37 cm   599 Kč 
731 258  2x20 l, 46x29x49 cm  799 Kč

731 276        699 Kč

731 226        1 099 Kč

731 280        1 499 Kč

731 284        229 Kč

A B

C

D

G

E

I

J

K

M

L

F

H

• otevřete pomocí  
klipu na víku

• 2 varianty  
otevírání

• na třídění 
odpadu

56 jaro - léto 2015



Teploměry do kuchyně

Teploměry venkovní

Teploměry venkovní i vnitřní

Vlhkoměry s teploměrem

Teploměry do vody

Do lednice - závěsný. Materiál: 
plast. Rozměry: d. 12 cm, pr. 2 cm.

A

Mechanický. Materiál: plast. Rozměry: pr. 7,5 cm.C

Materiál: plast. Rozměry: 5,5x1x25 cm. L

Materiál: plast. Rozměry: pr. 8,5 cm, v. 2 cm.M

Rozměry: 7,5x7,5x1,3 cm.K
Teploměr univerzální digitální  

s krytem zjistí teplotu potravin, vzduchu. 
Záznam min. a max. Napájení: 1x LR754 
(součástí výrobku). Rozměry: d. 20 cm.

N

Materiál: plast. Rozměry: 
5,5x1x25 cm.

G

Materiál: plast. Rozměry:  
d. 21 cm, š. 2,5 cm.

H

Teploměr ve tvaru ryby vás informuje o 
teplotě koupele pro děti. Materiál: plast. Roz-
měry: 15x9,5x2 cm.

I Teploměr do vany, do 
bazénu - s plováčkem, který 
jej udrží na hladině - budete 
mít  přehled o aktuální te- 
plotě. Materiál: plast. Rozmě-
ry: pr. 2,5/6,5 cm, d. 18 cm.

J

Mechanický. Materiál: plast. Rozměry: pr. 7,5 cm, 
š. 15,5 cm, h. 3,5 cm.

D

Ve tvaru zvířátek. Materiál: plast.F

Teploměr. Materiál: plast, nerez. Rozměry: 
š. 8 cm, d. 24 cm. Montážní materiál součástí.

E

Na víno stačí jen nasunout na láhev. Na pás-
ku se objeví naměřené °C. Materiál: nerez. Rozmě-
ry: v. 3,7 cm, d. 16,5 cm.

B

152 823  žába, 17,5x23,5 cm  79 Kč 
152 824  včela, 23x20 cm  79 Kč 
152 825  beruška, 16x15,5 cm  79 Kč 
152 834  housenka, 22x10 cm  79 Kč

152 827  49 Kč

152 833 59 Kč

152 843 69 Kč

152 838 139 Kč

152 832 69 Kč

152 822 79 Kč

152 840 99 Kč

152 829 199 Kč

152 839 59 Kč

152 836 59 Kč

152 828 49 Kč

152 841             129 Kč

152 837 79 Kč49,-

59,-
129,-

199,-

49,-

79,-

• vlhkoměr 0 až 100 %

• snižte spotřebu 
energie 

• zbytečně lednici 
nepřechlazujte!

• aktuální teplota  
se zvýrazní 

• na láhev  
i plechovku

• s přísavkami
• samolepkou přilepíte 

ke sklu

• s ukazatelem ideální 
teploty

• nepostradatelný  
v bazénu

• žába

• včela • beruška • housenka
59,-od

59,-od

69,-od

C

D

G

K L M

H

E

F

• -50 • +50

• -50 • +50

• -30 • +50

• -40 • +40 °C

°C

°C

• -50 • +50 °C

• -40 • +50 °C

°C

• -20 • +50 °C

• -30 • +50 °C

• -30 • +60 °C

• -40 • +50 °C

• -30 • +50 °C °F

• +4 • +24 °C

• +0 • +45 °C

• -40 • +240 °C °F

57jaro - léto 2015



• objemy od  
5 do 18 litrů

• objemy od 
5 do 18 litrů

99,-od

25,-od

89,-od

Na cesty i na chatu

Dřezy plastové

Vědra - plast, nerez

Zásobníky na prášek

Mysleli jste si, že je už nebude-
te potřebovat? Na nádobí máte 
doma myčku, na prádlo auto-
matickou pračku, voda vám teče 
z kohoutku… Blíží se doba dovo-
lených a prázdnin, chystáte se na 
cesty, do přírody, na chatu nebo 
chalupu? Dřezy a vědra nejrůz-
nějších tvarů, velikostí a barev 
využijete nejen při osobní hygi-
eně, při praní nebo mytí nádobí, 
k  nošení vody…  Širokou nabíd-
ku umyvadel, dřezů a věder na-
jdete na našich prodejnách a na  
www.zasilkovyobchod.cz

Dřez kulatý. Transparentní plast.A

Dřez obdélníkový. Transparentní plast.B

Dřez čtvercový. Transparentní plast.C

Dřez oválný. Barevný plast.D

Vědro s uchem a výlevkou. Materiál: 
transparentní plast.

E

Vědro s uchem a výlevkou. Materiál: plast.F

Vědro s víkem. Materiál: plast.I

Vědro s uchem. Materiál: nerez.G

Vědro. Materiál: nerez.H

Víko k vědrům H. Materiál: nerez.J

Box - zásobník na prášek s uchem a dě-
leným víkem. Materiál: plast.

K

Zásobník na prací prášek. Víko s otvíráním na 
panty. Materiál: plast. Rozměry: 5 l, 19,5x16,5x23 cm.

L

720 268  1 l, pr. 17 cm, v. 6,5 cm  25 Kč 
720 269  1,5 l, pr. 20 cm, v. 7,5 cm  29 Kč 
720 270  2,5 l, pr. 24 cm, v. 9 cm  35 Kč 
720 271  4,5 l, pr. 28 cm, v. 11 cm  49 Kč 
720 272  7 l, pr. 32 cm, v. 12,5 cm  59 Kč 
720 273  10 l, pr. 37 cm, v. 14 cm  79 Kč 
720 274  15 l, pr. 42 cm, v. 16 cm  109 Kč 
720 275  22 l, pr. 47 cm, v. 18 cm  139 Kč 

720 276 15 l, pr. 45,5 cm, v. 13,5 cm 99 Kč        
720 277 23 l, pr. 52,5 cm, v. 16 cm       129 Kč 
720 278 33 l, pr. 59 cm, v. 17,5 cm 169 Kč

720 176    10 l, pr. 28 cm, v. 25 cm    119 Kč 
720 177   13 l, pr. 32 cm, v. 24 cm    129 Kč 
720 178   15 l, pr. 32 cm, v. 29 cm 139 Kč

720 158  10 l, pr. 30 cm, v. 25,5 cm 115 Kč       
720 171     13 l, pr. 32 cm, v. 24 cm     119 Kč 
720 159        15 l, pr. 32 cm, v. 29 cm 129 Kč

720 172 5 l, pr. 22 cm, v. 20 cm  89 Kč  
720 173 10 l, pr. 27 cm, v. 26 cm   149 Kč 
720 157 13 l, pr. 32 cm, v. 29 cm      159 Kč 
720 174 15 l, pr. 31 cm, v. 30 cm 169 Kč

721 103   5 l, pr. 23 cm, v. 18 cm 169 Kč           
720 197   8 l, pr. 27 cm, v. 23 cm       199 Kč 
720 198   10 l, pr. 28 cm, v. 25 cm        229 Kč 
720 199   12 l, pr. 31 cm, v. 27 cm 249 Kč 
721 104   14 l, pr. 33,5 cm, v. 29 cm   299 Kč 
721 105   16 l, pr. 34 cm, v. 31 cm   349 Kč 
721 106   18 l, pr. 35 cm, v. 32,5 cm 399 Kč

720 137 12 l, pr. 27 cm, v. 27 cm 299 Kč   
720 184 14 l, pr. 30 cm, v. 27 cm       349 Kč 
721 107 16 l, pr. 33 cm, v. 27,5 cm 379 Kč 
720 185 18 l, pr. 33 cm, v. 30 cm    399 Kč

721 108 k vědru 12 l, pr. 28,5 cm, v. 3 cm 99 Kč 
721 109 k vědru 14 l, pr. 31 cm, v. 3 cm  129 Kč    
721 110 k vědru 16 l, pr. 34 cm, v. 3 cm 139 Kč 
721 111  k vědru 18 l, pr. 34 cm, v. 3 cm 149 Kč

150 837 10 l, 20x27x30,5 cm  139 Kč 
150 838 25 l, 27x37x41,5 cm  269 Kč

150 820  99 Kč

720 295   5 l, 30x23,5x12 cm 69 Kč     
720 296   9 l, 35x29x13,5 cm    79 Kč 
720 297   14 l, 41x35x15 cm  109 Kč

720 291 3,5 l, 25x25x10 cm     49 Kč 
720 292  6 l,  29x29x12 cm   59 Kč 
720 293  8 l, 33x33x13 cm 79 Kč       
720 294  12 l, 38,5x38,5x15 cm 119 Kč

B C

D

E

F

I
G

H

J

K

L

A

Koše na prádlo

58 jaro - léto 2015



H

I

K

J

Košík plastový.G

Košík plastový.I

Košík plastový.JKošík plastový s úchyty.H

Košík plastový,  barva granit.  
Rozměry: 38x26x14,5 cm.

K

Nočník dětský ve tvaru stoličky s vyjímatelnou ná-
dobou. Materiál: plast. Rozměry: 32x32x34 cm. 

L

Židle/taburet - využijete i jako stupínek. Materiál: 
plast. Rozměry: 26x26x20,5 cm.

N

Stupínek - dosáhnete kam je potřeba. Materiál: plast, 
silikon. Bezpečné protiskluzové hrany i povrch. Rozměry: 
36x26x13 cm. 

O

Nočník dětský, plastový. Rozměry: 24x35x21 cm. M

Koš na prádlo oválný. Materiál: plast. 
Rozměry: 48 l, 43x32x54 cm.

A

Koš na prádlo hranatý. Materiál: plast. 
Rozměry: objem 60 l, 46x36,5x51 cm.

B Koš na prádlo se dvěma uchy. Materiál: 
plast. Rozměry: 68x45x26 cm.

C

Koš na prádlo se dvěma uchy. Materiál: 
transparentní plast. Rozměry: 25 l, 51x35x23 cm.

D Koš na prádlo se dvěma uchy. Materiál: 
plast. Rozměry:  30 l, pr. 45 cm, v. 31 cm.

E Koš na prádlo otevřený. Materiál: plast. 
Rozměry: 40 l, 58x39x28 cm.

F

731 126 19,7x10x5 cm    15 Kč 
731 127 25x15,8x8 cm   25 Kč 
731 128  30x20x11 cm        33 Kč 
731 129 36,4x25x14,5 cm 59 Kč

731 111 20x10x5 cm   22 Kč 
731 112 24,5x15x7,5 cm    35 Kč 
731 113 30x20x10 cm 55 Kč

731 136 19x14x6 cm 25 Kč        
731 137 25,5x19x6 cm      39 Kč 
731 138 35,5x25x6 cm 59 Kč

731 123   22,5x16x8 cm 32 Kč    
731 124  27x19x8,5 cm 49 Kč

730 292 39 Kč

540 405 149 Kč

540 412 99 Kč

810 914 89 Kč

812 106 159 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá, fialová, met. šedá,  
sv. modrá, zelená 
730 223        339 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
béžová/hnědá, bílá, šedá, modrá 
731 252        429 Kč

730 291        259 Kč

730 266        149 Kč 730 233        139 Kč
730 234        179 Kč

Koše na prádlo

Košíky

139,-od

15,-od

89,-od

A

G

L

M

N

O

B

C

D

E

F

zajistí přístup vzduchu k uloženému prádlu

• nosnost 
120 kg

59jaro - léto 2015



SADA 
2 ks

• vložíte je i do 
nestandardních 
a úzkých prostor

• postupně uvolňujete  
jednu komoru po druhé

Pohlcovače vlhkosti

Vlhkost v bytě či domě by se měla pohybo-
vat v rozmezí 45 až 60 %, a tuto hranici by 
rozhodně neměla přesáhnout. Při vyšších 
hodnotách už klima vyhovuje spíš plísním, 
než obyvatelům bytu. Problémy se vyskytu-
jí už i v nový bytech - vnitřní omítky, malby  
a nátěry totiž musí pořádně vyschnout. Nová 
a kvalitní okna navíc obvykle dobře těsní, 
čímž vlhkost ještě podporují. Pokud větrání 
ani vytápění nepomáhá a v bytě je stále vlh-
kost, začnou se objevovat plísně, které jsou 
životu nebezpečné. Těmto problémům mů-
žete předejít využitím pohlcovačů vlhkosti  
s tabletami či pytlíčky, které vodu ze vzdu-
chu nasávají a ta odkape do nádržky. 

Pohlcovače vlhkosti vám pomohou zamezit vlhkosti  
v bytě, v domě, skladech, garážích apod. Jsou vhodné do prostor, 
které nejsou pravidelně větrány, ale také pro období, kdy se přestává 

topit a vlhkost se zvyšuje. Materiál nádobky: plast. Vložené granule 
pohlcují vlhkost ze vzduchu a ta zůstává na dně nádoby. 

Pohlcovač pachu zlikvi-
duje pachy v lednici - je dvouko-
morový. Po vyprázdnění jedné 
komory - když gel zmizí, uvolníte 
druhou část. Délka použití 1 ko-
mory cca 3 měsíce. Po vyprázd-
nění nainstalujte nový. Materiál: 
plast + gel, který neutralizuje ne-
příjemné pachy. Citrónové aroma. 
Rozměry: 120 g, 8,5x4,5x8 cm.

F

Pohlcovač pachů - sada 2 ks. Vytvoří v lednici prostředí bez ne-
příjemného zápachu. Kuličky obsahují karbon, který pachy pohlcuje. Po 
3 měsících kuličky nahraďte novými. Materiál: plast, karbon. Rozměry: 
průměr 5 cm.

G

K DISPOZICI V DUBNU: 
832 354 79 Kč

K DISPOZICI V DUBNU:  
834 800 49 Kč

A     Pohlcovač vlhkosti s možností výměny náplně. 
832 336 600 ml, 19x8x18 cm 149 Kč

D     Pohlcovač vlhkosti závěsný,  
jednorázový. Po naplnění sáčku vodou  
jej vyhoďte a nainstalujte nový.

K DISPOZICI V DUBNU: 
832 341 250 g, 15x28 cm 69 Kč 
832 342 400 g, 21x36 cm 99 Kč

E     Pohlcovač vlhkosti + osvěžovač je určen především 
do mokré obuvi - provoní vzduch po levandulích. 
Rozměry: 41 g + 53 g, 9x12 cm, 7x10 cm. 
 
K DISPOZICI V DUBNU: 
832 343 89 Kč

B      Náplně do pohlcovačů vlhkosti. Jsou univerzální  
a hodí se i do jiných běžně dostupných pohlcovačů vlhkosti. 
Tableta - pr. 10 cm, v. 3,8 cm: 
832 346 1 ks bez vůně 79 Kč 
832 347 2 ks bez vůně 149 Kč 
K DISPOZICI V DUBNU: 
832 350 1 ks s vůní levandule 89 Kč 
832 351 1 ks s vůní citronu 89 Kč 
832 352 2 ks s vůní citronu a levandule 159 Kč

Granule - 18x13x2 cm, 450 g: 
832 337 bez vůně 69 Kč 
K DISPOZICI V DUBNU: 
832 344 s vůní levandule 79 Kč 
832 345 s vůní citronu 79 Kč

C      Pohlcovače vlhkosti jednorázové. Po naplnění  
nádobky vodou jej vyhoďte a instalujte nový.  
K DISPOZICI V DUBNU: 
832 335  400 ml, bez vůně 69 Kč 
832 340 450 ml, s vůní citronu 79 Kč 
832 353  450 ml, s vůní levandule 79 Kč

A

CB

B

tableta

granule

89,-

79,-

49,-

69,-od

69,-od K DISPOZICIV DUBNU

K DISPOZICIV DUBNU

K DISPOZICIV DUBNU

K DISPOZICIV DUBNU

Koupelna

Úklid

60 jaro - léto 2015



130 586    349 Kč

520 156    699 Kč

532 311    599 Kč

530 840    149 Kč

126 234    69 Kč

530 760   189 Kč

711 001   1 099 Kč

720 728   799 Kč

720 729   799 Kč

710 229   599 Kč

710 224   499 Kč

150 812   299 Kč

1/ 530 751  299 Kč 
2/ 530 757  299 Kč

Váha osobní mechanická, s aretací. Materiál: 
plast. Rozměry: 31x29x6 cm.

A

Váha osobní digitální,  zjistí hydratační a tukové 
hodnoty, měří svalovinu, poměr skeletu, zobrazuje návrh 
denní dávky kalorií. Slouží i ke klasickému vážení. Napá-
jení 1x3 V CR2032 baterie. Paměť pro 12 uživatelů, indi-
kátor slabých baterií. Materiál: sklo, plast, kov. Rozměry: 
36x30x2,5 cm.

B

Sedačka do vany - vhodná pro šíře  42 - 65 cm. 
Materiál: chrom, plast. Rozměry sedátka: (šxh) 36x26 cm.

C

Bezpečnostní madlo s přísavnými talíři - mon-
táž bez vrtání. Materiál: plast. Rozměry: pr. přísavné plo-
chy 10 cm, d. 30 cm.

D

Box s víčkem na uložení zubní protézy. Součástí 
je kartáček se dvěma čistícími plochami pro dočištění 
protézy. Materiál: plast. Rozměry: 10x8x6 cm.

E

Dávkovač mýdla nebo saponátu s kapsičkou na  
vloženou drátěnku a s kartáčkem. Materiál: bílý porce-
lán, plast.  Rozměry: objem 0,4 ml, 17x7x16 cm.

F

Koupelnová sada 4 ks. Materiál: porcelán, bílá 
barva. Obsahuje dávkovač mýdla - objem 0,3 l, pohárek, 
dózu na kartáčky a mýdlenku.

G

Tepovač se zásobníkem dokonale vyčistí koberec a oživí jeho 
vzhled. Skládá se z kovové rukojeti, držadla, 2 kartáčů, 3 molitanových vá-
lečků a pěnového zásobníku o objemu 2,7 l. Rozměry: 107x25 cm.

H

Mop se třemi koncovkami je určen pro všechny typy podlah.  
V sadě -1x jednostranný návlek, 1x oboustranný návlek - hladká strana/
strana s třásněmi a 1x kartáč na  hrubé nečistoty. Součástí zásobník na 
vodu, saponát či leštěnku, které stříkáte před hlavici mopu. Materiál:  plast, 
kov, mikrovlákno. Rozměry: d. 123 cm, jednostranná hlavice 43x13 cm, 
oboustranná hlavice 36x12 cm, kartáč 21x2,5 cm.

I

Rotační úklidový set - vědro a mop, je pomocník určený pro stí-
rání podlah. Umožní mytí podlah bez kontaktu rukou se špinavou vodou, 
bez ohýbání zad. Je určen pro všechny typy podlah a nabídne záběr až 
33 centimetrů. Set obsahuje 20 l vědro (pr. 32 cm, v. 29 cm) s rotujícím 
košíkem na praní a odstředění mopu a ochranným límcem proti rozstři-
kování vody. Praktická výlevka s ucpávkou usnadní manipulaci při vylévá-
ní. Návlek z mikrovlákna s vynikající absorpcí + náhradní návlek (lze prát  
v pračce). Materiál: pevný a kvalitní plast, kov, mikrovlákno.

J

Mechanický zametač s holí je určen pro běžný úklid všech typů 
podlah. Je opatřen dvěma gumovými kartáči, dvěma bočními gumový-
mi kartáčky a zásobníkem, který jednoduše vyklepnete. Materiál: plast, 
guma, kov. Rozměr spodní části: 25x23x6 cm.

K

Mechanický zametač s holí je určen pro běžný úklid všech typů 
podlah. Zametač je opatřen třemi kruhovými kartáči a dvěma bočními 
gumovými kartáčky. Nečistoty zůstávají v zásobníku, který stiskem při 
čištění vyklápíme. Materiál: kov + kartáče. Rozměr spodní části zametače 
(š×h×v): 28×20×6 cm.

L

Zásobník na papírové ručníky. Materiál: plast. Rozměry: 
27x12x28 cm.

M

69,-od

299,-od

120 
kg

150 
kg

150 
kg

Koupelna

Úklid

• pro kontrolu  
vašeho těla

• klasické vážení
• zjištění hodnoty 

tuků i svaloviny

• pro bezpečí v koupelně

• vědro s mopem

• d. hole  
120 cm

• d. hole  
105 cm

• 3 koncovky a zásobník  
na čistidla

• s pěnovým 
zásobníkem - 2,7 l

• kartáček na dočištění 
protézy

• součástí drátěnka  
a kartáč

A B

C D E

F G

H I

J

K

L

M

G

1

2

SADA 
4 ks

61jaro - léto 2015



NOVINKA

153 202  49 Kč

532 068    v. 11,5 cm, š. 8,4 cm 69 Kč    
532 067    v. 13,5 cm, š. 9 cm 79 Kč

69,-od69,-od

NOVINKA

Pobyt v přírodě

Doplňky pro grilování a uzení

Trojnožka slouží k za-
věšení kotlíku nad ohniště. 
Součástí řetízek s háčkem 
na zavěšení. Délka nožky 
120 cm. Materiál: litina.

DEšus - campingová jídelní souprava. Využijete ji na táboření, kem-
pování, cestování. Materiál: nerez.  Vhodný pro servírování, neslouží  
k ohřevu potravin! 

C

Pístový dávkovač - je skvělý pro marinování - nakládání 
všech druhů mas, zejména větších kusů. Dutá jehla umožňuje 
marinování olejem včetně koření. Materiál: plast, jehla - kov.

F

Háček  - sada 3 ks, vhodný nejen do 
udírny. Materiál: nerez.

H Teploměr do udírny i trouby 
ohlídá správnou teplotu při přípravě 
mas - zavěsíte jej nebo položíte. Měří 
teplotu od 0 do 300 °C. Materiál: ne-
rez, sklo. Rozměry: 6x4x7 cm.

JNerezový hrnek s uchem 
a mašlovačka. Hrnek s marinádou 
zavěsíte tak, aby byl po ruce. 
Materiál: hrnek - kvalitní nerezová 
ocel, mašlovačka - plast + silikon. 
Rozměry:  pr. 12 cm, mašlovačka 
d. 21 cm.

I Kleště na obracení při grilo-
vání, smažení i při vybírání potra-
vin z horké vody. Materiál: chrom. 
Rozměry: d. 25,5 cm.

K

Poklice na kotlík smaltovaná doplní 
smaltované kotlíky na pozici B. Zaručí vám rych-
lejší vaření, ochrání nedojedený pokrm před 
hmyzem.

E

Jehly na přípravu špízů - sada 6 ks. Materiál: kov. 
Rozměry: délka 25 cm. 

G

Kotlík závěsný ocení všichni, 
kdo rádi vaří v přírodě se svou rodi-
nou nebo přáteli. Kotlíkový guláš nebo 
polévka s vůní kouře a jehličí je to nej-
báječnější letní pochutnání. A když se 
vydaří houby, uvidíte, že jste lepší sma-
ženici ještě nejedli. Kotlík můžete zavě-
sit buď na trojnožku, kterou nabízíme 
na pozici D nebo položit na podložku 
přímo na oheň. Materiál: smalt.

B

Nůž houbařský se sklopnou čepelí. Střen- 
ka se štětečkem, čistící zoubky na hřbetu čepele, 
očko pro připevnění karabinky nebo provázku. 
Otvíráky na korkové a korunkové zátky. Mate-
riál: nerez, dřevo. Rozměry: celková d. 20,5 cm,  
d. čepele 7 cm.

A

399,-

169,-

49,-

99,-
149,-

49,-

449,-od

169,-od

239,-od

59,-od

3dílná souprava - 2 misky a 1 poklička. Rozměry: pr. 15 cm, 
v. 9 cm, objem 1,5 l, pr. 13 cm, v. 7,5 cm, objem 0,9 l.
111 307 239 Kč 
7dílná souprava. Rozměry: pr. 15 cm, v. 9 cm, objem 1,5 l, 
pr. 13 cm, v. 7,5 cm, objem 0,9 l, hrneček pr. 7,5 cm, v. 8 cm, objem 
0,3 l, příbor - délka 17 cm. 
111 308 299 Kč

1/ Dávkovač - 45 ml, d. 13,6 cm, pr. 2,5 cm, jehla 7 cm
141 764  59 Kč
2/ Dávkovač - 30 ml, d. 14 cm, pr. 2,5 cm, jehla 8 cm
141 792  129 Kč
3/ Dávkovač - 100 ml, d. 20 cm, pr. 3,5 cm, jehla 9,5 cm 
141 776 139 Kč

111 069  7,5 l, pr. 33 cm  449 Kč
111 070  9,5 l, pr. 36 cm  499 Kč
111 071  13 l, pr. 40 cm  599 Kč

126 301 pro kotlík 7,5 l  169 Kč
126 302  pro kotlík 9,5 l  199 Kč 
126 303 pro kotlík 13 l 239 Kč

111 056  399 Kč

831 681 169 Kč

• na noži otvírák  
korunkových uzávěrů

• namarinujete 
i s kořením

• součástí řetízek  
i háček

• zavěsíte nebo 
postavíte přímo 
do ohně

SADA 
3 dílů
7 dílů

SADA 
6 ks

SADA 
3 ks

152 845  99 Kč

125 331  149 Kč

143 726  49 Kč

1 2 3

K DISPOZICIV KVĚTNU

62 jaro - léto 2015



149,-

Pobyt v přírodě Zahrada

Začátek jara, první teplé sluneční paprsky – 
nastává příjemný čas jarního zahradničení. 
Do fóliovníků je možné vysévat ranou zele-
ninu i předpěstovaný salát, na záhony i ces-
tičky instalovat opěry pro nejrůznější pnoucí 
květiny i zeleninu. Odtává sníh a je již mož-
né odstranit suchou trávu a listí  ze záhonů, 
okrasných trav i keřů, které v  zimě chránila 
před mrazem. Sezóna zahradničení nastává 
a vy si ji naplno užijte i s našimi pomocníky. 
Nabídku dalších pomůcek do zahrady najde-
te na www.zasilkovyobchod.cz nebo v pro-
dejnách Orion. 

Zahradní fóliovník s palisádou k vytvoře-
ní záhonu je ideální pro pěstování sadby, rychlení 
zeleniny i květin. Rozkládací drátěnou konstrukci  
s fólií snadno nainstalujete. Můžete ji složit a uložit na 
pozdější použití, zabere min. místa. Tvar pyramidy -  
3 strany fólie, čtvrtá strana fólie a síťka na zipy - mož-
nost regulace větrání. Poutka na uchycení k palisádo-
vým kolíkům nebo záhonu. Palisáda tvoří obrubník, 
který zaplníte zeminou a fóliovník na něj umístíte. Ma-
teriál: plast, pevné PVC, drátěná konstrukce. Rozměry: 
fóliovník 115x115x60 cm, palisáda - 1 díl d. 57 cm,  
v. 13,5 cm, spojením kolíků vytvoří záhon 115x115 cm.

B

Zahradní vozík na kolečkách pro snadný úklid 
a odvoz většího objemu odpadu ze zahrady a okolí 
domu. Součástí vozíku jsou úchyty pro upevnění lo-
paty, smetáku či hrábí. Materiál: vysoce kvalitní plast. 
Rozměry: objem 65 l, 49,5x59,5x87 cm. Nosnost max. 
50 kg.

E

Zahradní fóliovník je ideální pro pěstování 
sadby, rychlení zeleniny či balkonových květin. Stabil-
ní a pevnou rozebíratelnou konstrukci lze jednoduše  
a rychle nainstalovat na zahradu. Flexibilní větrání sys-
témem zipu. Fólie z pevného a kvalitního PVC s okrajem 
zesíleným obšitím. Rozměry (š×h×v): 272x92x70 cm.

C

Trháček/hřeben vy-
užijete při sběru drobného 
ovoce - borůvek, rybízu, 
ale i bylin - např. při sběru 
heřmánku. Materiál: plast. 
Rozměry: 15x10x9 cm.

A

Podpěra pro pnoucí květiny i fazole ozdobí vaši zahradu. Využijete ji pro dopl-
nění nejrůznějších koutů zahrady, vytvoříte pomocí ní zajímavé průchody, ozdobí 
okraje chodníku. Vhodná i pro pěstování netradičních zahradních plodin. Materiál: 
kov, barva zelená. Rozměry uvádíme šxhxv. Průměr tyčky je 1,3 cm. 

D

Zahradní stolička/klekačka - pomocník 
nejen pro zahrádkáře. Konec ohýbání a bolení zad. 
Praktická je také přihrádka pod sedátkem na nářadí 
a opěry/úchyty z obou stran. Materiál: kvalitní plast. 
Rozměry: 57x23x38 cm. Nosnost max. 90 kg.

F Plastové barely s víkem na závit - pro 
zahradu, dílnu, chalupu... Materiál: plast. Rozměry 
uvádíme objem/v.xpr.

G

1 299,-

499,-
799,-

799,-

349,-

79,-od

390 123 1 299 Kč

390 124 799 Kč
370 116                 499 Kč

720 298  5 l/23x18 cm  79 Kč
720 290  10 l/28x25 cm  129 Kč
720 281  20 l/40x28 cm  179 Kč
720 282  40 l/44x35 cm  279 Kč
720 283  58 l/63x34 cm  349 Kč
720 284  80 l/66x42 cm  549 Kč

390 121 pr. tyčky 1,6 cm 799 Kč 
náhradní fólie: 
180 804  349 Kč

130 474 149 Kč

1/351 601 obloukový tvar, 140x38x240 cm 349 Kč 
2/351 602 válcový tvar, pr. 40 cm, v. 185 cm 349 Kč 
3/351 603 jehlanový tvar, 40x40x195 cm  349 Kč

• na pnoucí 
květiny  
i fazole

• praktická 
přihrádka 
na nářadí

• klekačka  
i stolička

• 5 - 80 l

• stabilní  
struktura

• flexibilní  
větrání

NOVINKA

1 2 3

NOVINKA

63jaro - léto 2015



Tácky

Doplňky

Dózy

Vědro

Dekor levandule
Aroma levandule uklidňuje a utišu-
je depresi. Dózičky, krabičky, tácky 
zase navodí  příjemnou atmosféru  
a potěší srdíčko každé ženy. Uložíte 
si v  nich své nejtajnější poklady, ale  
i čokoládové pralinky, voňavou kávu 
nebo čaj. Retro plechové dózy  s prak-
tickými víčky různých typů si vyberte 
podle dalšího využití. Své uplatnění 
najdou i jako stylová dekorace va-
šeho domova. Široký sortiment dóz, 
krabiček, táců, dekorativních doplň-
ků do kuchyně, obývacího i dětské-
ho pokoje v nejrůznějších dezénech 
-  nakoupíte v prodejnách Orion a na  
www.zasilkovyobchod.cz.

je depresi. Dózičky, krabičky, tácky 
zase navodí  příjemnou atmosféru 
a potěší srdíčko každé ženy. Uložíte 
si v  nich své nejtajnější poklady, ale  
i čokoládové pralinky, voňavou kávu 
nebo čaj. Retro plechové dózy  s prak
tickými víčky různých typů si vyberte 
podle dalšího využití. Své uplatnění 
najdou i jako stylová dekorace va
šeho domova. Široký sortiment dóz, 
krabiček, táců, dekorativních doplň
ků do kuchyně, obývacího i dětské
ho pokoje v nejrůznějších dezénech 
-  nakoupíte v prodejnách Orion a na 

Doplňky

levandule

1

2C

C

E

F

G

C

C

C

B

A

A

B

1

1

2

2

3

5

4

69,-od

69,-od

59,-od

59,-od

Porcelánové talíře s dekorem levandule nabízíme 
v tradičním kulatém tvaru i v módním hranatém. Talíře mů-
žete mýt v myčce nádobí - vlivem agresivních čistících pro-
středků však může dojít k poškození dekoru.

A

Dóza s víčkem slouží k ukládání cukrovinek  
i nejrůznějších drobností, dekor levandule. Materiál: plech.

C

Vědro s uchem - dekorace 
nebo obal na květináč. Materiál: 
plech, dřevo.  Rozměry: pr. 11,5 cm, 
v. 11,5 cm.

D

Prostírání plastové. Rozměry: 43x30 cm.E

Ubrousek papírový třívrstvý s dekorem 
levandule - sada 20 ks. Rozměry: 33x33 cm.

F

Chňapka kuchyňská s magnetem. 
Materiál: bavlna, magnet. Rozměry: d. 32 cm, 
š. 17 cm

G

Tác plechový. B
1/ Kulatý tvar:  
128 276 talíř dezertní, pr. 19 cm   69 Kč 
128 277 talíř hluboký, pr. 22 cm    79 Kč 
128 278 talíř mělký, pr. 27 cm    99 Kč 
128 279 miska, pr. 14 cm 69 Kč

2/ Hranatý tvar: 
128 280   talíř dezertní, 18,5x1,5 cm 69 Kč    
128 281   talíř hluboký, 21x21 cm  79 Kč    
128 282   talíř mělký, 24x24 cm    99 Kč 
128 283    miska, 14x14 cm 69 Kč

1/ 126 233 hranatá, 10x6x16 cm 59 Kč 
      126 232 hranatá, 18x11x7 cm 89 Kč 
      126 231 hranatá, 20x13x8 cm 149 Kč 
2/ 126 227 hranatá, 8,5x8,5x12,5 cm  89 Kč 
3/ 126 228 kulatá, pr. 13,5 cm, v. 7 cm 89 Kč 
4/ 126 230 kulatá s klipem, pr. 11 cm, v. 19 cm 139 Kč 
5/ 126 229 kulatá, pr. 13,5 cm, v. 17 cm 169 Kč

1/153 758   pr. 25,5 cm 69 Kč 
2/153 757   40x30 cm    179 Kč

 721 112 79 Kč

710 746                         69 Kč

841 871                        59 Kč

152 154                         89 Kč 
 
chňapka navíc s podložkou pod hrnec 
o rozměru 17x17 cm 
152 153 99 Kč

• nabízíme po 1 ks, 
složte si sestavu podle 
vlastní potřeby

Stolní nádobí i dózy s dekorem levandule

79,-

SADA 
20 ks

64 jaro - léto 2015



Tácky

Doplňky

112 664 349 Kč 149 Kč

Orion doporučuje nejen pro letní sezónu!!

Pánev s keramickým povrchem je opatřena dobře 
viditelným symbolem BORA - indikátorem teploty uvnitř pánve. 
Jakmile se na kovové části rukojeti místo tmavého proužku obje-
ví nápis BORA, můžete začít vařit a současně snížit výkon zdroje. 
Pozor - tepelný zdroj nesmí přesahovat okraj pánve, především 
při vaření na plynovém sporáku. Keramický povrch umožňuje 
použít jen min. množství tuku, je nepřilnavý, tepelně vodivý,  
s vysokou odolností vůči mechanickému poškození a teplo-
tám. Ani při přehřátí nevylučuje žádné toxické výpary, je šetrný  
k životnímu prostředí a především ke zdravému vaření. Mate- 
riál: hliník s keramickým povrchem. Rozměry: pr. 24 cm, v. 4,8 
cm, tl. 2,3 mm.  

A

Výhodný nákup!

SUPER  
CENA!

• jakmile se objeví 
nápis BORA -  
můžete začít vařit

Objednané zboží vám zašleme na dobírku poštou nebo kurýrní službou GEIS. Poštovné a balné činí 119 Kč, při objednávce nad 
999 Kč (částka po uplatnění slev) ho neúčtujeme! Objednávat mohou osoby starší 18 let. 

Celkem
 Ano, moje objednávka přesahuje 1 500 Kč, objednávám 1 pánev Bora (112 664) za 149 Kč  - zaškrtněte!

Podpis:
Kód nabídky: K25

Jméno a příjmení:              Zákaznické číslo:  

Ulice, č.p.:                    Město, PSČ:

E-mail:* Telefon:*

 Obj. číslo Název zboží Barva Ks Cena ks  Celková cena 

 111 543 Bábovka - sklo                -   1  399,- 399,- 

     149,- 149,- 

Provedením objednávky vyjadřujete souhlas se zpracováním svých uvedených osobních údajů pro obchodní a marketingové účely společnosti Velkoobchod ORION, spol. s r. o., IČO: 48155403, se sídlem Nedošín 132, 570 01 Litomyšl (dále jen „správce“), na dobu neurčitou. Zároveň 
vyjadřujete souhlas s tím, aby uvedené údaje byly zpracovávány i prostřednictvím třetích osob pověřených správcem, eventuálně předávány jiným správcům dle zákona č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších novel. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Máte právo kdykoliv 
svůj souhlas písemně odvolat, právo na přístup k údajům, které se vás týkají, právo na informaci o jejich případném zpracovateli a zdroji a další práva dle citovaného zákona, zejména právo požadovat opravu, doplnění, zablokování nebo zlikvidování osobních údajů. Uvedením 
e-mailové adresy vyjadřujete svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení dle zákona č.480/2004 Sb. Velkoobchod ORION, spol. s r. o., Nedošín 132, 570 01 Litomyšl, IČO 48155403. Firma je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3775.

OBJEDNACÍ LÍSTEK Kód nabídky: K25

Info o expedici zásilky vám bude zasláno 
e-mailovou nebo sms zprávou. 

!!! Nutno uvést e-mailovou adresu a mobil-
ní telefonní číslo !!!

Zásilku požaduji doručit: 
(zaškrtněte požadovaný způsob doručení)

Českou poštou - balík do ruky
- kontakt na infolinku: 800 177 889 
- sledování zásilek: www.ceskaposta.cz

Českou poštou - balík na poštu 
- kontakt na infolinku: 800 177 889 
- sledování zásilek: www.ceskaposta.cz

Kurýrní službou GEIS  
- kontakt na ZC: 951 277 777
- sledování zásilky: www.baliky.cz

- kontakt na infolinku: 800 177 889

- kontakt na infolinku: 800 177 889

VZOR

(* důležité údaje)

PSČ:

VYPLŇTE ADRESU POŠTY, NA  
KTEROU POŽADUJETE BALÍK ZASLAT:

Město:

Informace k dodání zboží
 Pokud je zboží skladem, proběhne expedice balíků do 5ti dnů. 

 Zásilka bude doručena dle vašeho výběru  - Českou poštou nebo přepravní 

službou GEIS. Požadovaný způsob doručení zaškrtněte na objednacím lístku.

 Uvádějte vždy své telefonní číslo, příp. e-mailovou adresu.

 Expediční poplatek činí 99 Kč. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 

999 Kč (částka po odečtení slev), není expediční poplatek účtován. 

 Pokud se objednané zboží nevejde do jedné zásilky, expediční  

poplatek za další zásilky hradí odesílatel. 

 V den expedice zásilky vám bude zaslána e-mailem nebo  

SMS zprávou informace o dodání balíku. 

 Objednané zboží je zasíláno na dobírku.

Tuto pánev si můžete objednat za speciální cenu pokud vaše objednávka z tohoto  
katalogu přesáhne 1500 Kč (tato hodnota nezahrnuje uvedenou pánev).  

Ušetříte 200 Kč. Můžete si ji objednat také za běžnou cenu.

Kompletní obchodní podmínky naleznete na 
www.zasilkovyobchod.cz

2

2

2

2

2

2

2

Filtrační konvice pře�ltruje vodu 
v ideální formě pro přípravu veškerých 
nápojů i pro vaření. Pěti stupňová �ltrace 
redukuje tvrdost vody, chlor, olovo, zinek, 
měď, některé herbicidy a pesticidy, nepří-
jemné pachy. Voda je chutnější a zdravější. 
Po naplnění konvice se voda pře�ltruje 
přes vodní �ltr a je připravena k použití.  
S manuálním indikátorem životnosti �ltru. 
Materiál: kvalitní plast, bílá barva. Rozmě-
ry: celkový objem konvice 2,4 l, objem pře-
�ltrované vody 1,3 l, (šxhxv) 23x11x28 cm.

B

111 968 399 Kč 
 
Náhradní filtr. 
180 308 99 Kč 

• zkvalitní vodu  
z vodovodu  
i z méně kvalitních 
zdrojů

• zbaví vodu chlóru,  
vodního kamene,  
nepříjemné chuti

• manuální indikátor 
životnost

 
Filtr je vhodný i do dalších 
běžně dostupných konvic.

• náhradní  
filtr

• šetří vaše peníze za 
nákup balených vod

399,-

99,-

349,-

149,-

1 filtr = 

150 l vody

SUPER  
CENA!



Koupelnové doplňky

Koše na prádlo

K

M N

O

P

59,-od

Dnes frčí ratan!

A530 759 bílá/černá 99 Kč 
530 762 hnědá/béžová 99 Kč

531 324 bílá/černá 59 Kč 
531 328 hnědá/béžová 59 Kč

532 138 bílá/černá 49 Kč 
532 141 hnědá/béžová 49 Kč

540 649 bílá/černá 129 Kč 
540 650 hnědá/béžová 129 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
bílá, krémová, béžová, hnědá: 
730 268  189 Kč

730 256 199 Kč

730 275 199 Kč

730 276 239 Kč

730 272 69 Kč

730 284  239 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
bílá, krémová, béžová, hnědá: 
730 295 299 Kč

730 294 29x21,5x11 cm 79 Kč       
730 265 26x19x9 cm 59 Kč

730 253  karamel  399 Kč 
730 255  bílá  399 Kč 
730 254  hnědá  399 Kč 
730 246  černá  399 Kč

730 282  bílá  239 Kč 
730 283  hnědá  239 Kč 
730 293  béžová  239 Kč

730 277 39x26x21cm 99 Kč       
730 278 42,5x28,5x25 cm 149 Kč

810 919  35x35x36 cm  239 Kč 
810 920  37x37x45,5 cm  299 Kč

Dávkovač mýdla. Rozměry: 0,35 l, 8x8x17 cm.A

Držák kartáčků. Rozměry: 8x8x11 cm.B

Držák mýdla. Rozměry: 12x8x5 cm.C

WC souprava. Rozměry: 10x10x32,5 cm, 
d. štětky 30 cm

D

50x32x22,5 cm.E

Koš prádelní s uchy. Materiál: plast.

Koš prádelní s víkem. Materiál: plast.

51x34x24 cm. Barva: hnědá.J

pr. 39 cm, v. 14,5 cm. Barva: hnědá.K

55x35x25 cm. Barva: hnědá.L
55x35x25 cm. Barva: bílá.F

H

43x33x57 cm.M

40x33x50 cm.N

Košík na kolíčky s uchem a háčkem pro 
zavěšení. Rozměry: 22x15,5x13 cm.

O

I

Židle taburet poslouží k sezení na terase, zahra-
dě, ale i kdekoli v interiéru. Možnost stohování do sebe. 
Využijete ji také jako stupínek. 

P

60x40x28 cm.G

• hnědá/béžová

• bílá

• béžová• krémová

• hnědá
• černá

• bílá/černá

49,-od

B

C

E

F
H

I

J

L

G

D

Barva: hnědá.

66 jaro - léto 2015



Ratanové doplňky - plast
150 674  bílá  239 Kč 
150 675  hnědá  239 Kč 
150 679 béžová 239 Kč

150 739 bílá 89 Kč 
150 742  hnědá  89 Kč          
150 740    béžová 89 Kč

29x19,5x12,5 cm: 
730 296   119 Kč 
34,5x24x15,5 cm: 
730 297 149 Kč

39x26x21cm: 
730 280  199 Kč 
43x29x26 cm:  
730 281  239 Kč 
55x35x26 cm 
730 279  339 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
811 804 béžová/hnědá, bílá           1 199 Kč

812 571  karamel  1 099 Kč 
812 572  bílá  1 099 Kč 
812 573  hnědá  1 099 Kč

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE BARVU! 
730 288  5,5 l, 24x24x26 cm, bílá, hnědá, krémová  239 Kč 
730 289  11,5 l, 28x30x33 cm, bílá, hnědá, krémová  349 Kč 
730 290  21 l, 34x34x40 cm, bílá, hnědá, krémová  499 Kč

730 287 hnědá 149 Kč 
730 286 bílá     149 Kč

731 247 hnědá/béžová       179 Kč 
731 291 bílá         179 Kč

20,5x13,5x16 cm   
730 270  69 Kč 
27x17x23 cm  
730 271  149 Kč

rozměry (šxhxv): 53x31x97 cm. 
1/ 811 120  hnědá 699 Kč 
2/ 811 121 béžová/hnědá  699 Kč 
rozměry (šxhxv): 48x30x78 cm 
3/ 811 124 béžová/hnědá 499 Kč 
4/ 811 125 hnědá 499 Kč 

hnědá, 25x18,5x9 cm:  
730 285  49 Kč 
béžová, 26x19x9 cm  
730 265  59 Kč

Odkapávač na nádobí s tácem, členěný na 
jednotlivé sekce - na příbory, talíře a na ostatní nádobí. 
Rozměry: 48x38x10 cm.

A

Příborník - 5 sekcí. Rozměry: 29x37,5x5 cm.B

C

Barva: hnědá.D

Rozměry (šxhxv): 40x48x92cm.J L

Koš odpadkový s víkem. Rozměry: objem 8 l, 24,5x21,5x28 cm.G

Koš odpadkový výklopný. Rozměry: 10 l, 24x17,5x34 cm.H

Koš odpadkový s pedálem. I

Rozměry (šxhxv): 37,5x45,5x90 cm.K

E

Box - zásobník s víkem.

Komoda - 4patrová. Botník 5patrový na 10 párů bot. 

Košík.

Koš odpadkový.

Doplňky do kuchyně.

F

239,- 89,-

• bílá
• bílá

1

2

3

4

69,-od 49,-od

149,-od

499,-od

• béžová

• hnědá

• hnědá
• béžová

• béžová

• hnědá

C

G

J

K

H I

F

D

E

• s klipem

1 099,-od

67jaro - léto 2015



Nemáte už místo ve skříni? Nemůžete se sbalit na cesty? Tak s tím je teď konec!

ODSÁVACÍ VAKY

UŠETŘÍTE MÍSTA!

75%

Odsávací vak je vhodný pro uskladnění sezónních oděvů, lůžkovin, tex-
tilních i plyšových hraček. Po odsátí vzduchu z vaku pomocí vysavače se objem 
vaku zmenší a vy ušetříte místo na ukládání. Oděvy zároveň chráníte před roz-
toči, moly i prachem.

A

Vak skladovací využijete zejména při cestování. Oděv vložíte dovnitř 
vaku, srolujete, tím vytlačíte všechen vzduch a uzavřete pomocí plastového 
„zipu“. Materiál: plast.

B

730 724  40x60 cm  49 Kč
730 725  60x80 cm  59 Kč
730 726  70x100 cm  79 Kč
730 727  80x120 cm  89 Kč
730 728  100x130 cm  99 Kč

Vak závěsný vakuový 105x70cm  
s ramínkem: 
730 738  99 Kč

K DISPOZICI V KVĚTNU:
Vaky parfémované vůni levandule  
a potištěné dekorem levandule: 
730 741  40x60 cm  59 Kč
730 742  60x80 cm  69 Kč
730 743  70x100 cm  89 Kč
730 744  80x120 cm  99 Kč
730 745  100x130 cm  129 Kč

730 736  40x60 cm  49 Kč
730 737  50x70 cm  59 Kč

SUPER CENA

49,-od

SUPER CENA

49,-od

Novinka na trhu - vaky 

uvnitř parfémované  
levandulí!!!

PŘEDTÍM

STAČÍ 
STROLOVAT
- NEPOTŘEBUJETE
VYSAVAČ!

POTOM

B

A


